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INTRODUCTION 製品紹介

● 窓板 (Windows) 真空紫外域から可視、遠赤外域に至るまでの各種窓材

用途例 ： 各種FTIR用クリスタル、赤外分光光度計用セル板、その他

（windows for VUV-Visible-Far IR Region)

<CaF2, BaF2, MgF2, LiF, SrF2, NaF, NaCl, KCl, KBr, KRS-5, ZnSe, ZnS, Ge, Si,

 Sapphire, Synthetic Fused Silica, etc.>

● レンズ （Lenses） 集光レンズ　（Condensor Lenses)

レーザー用レンズ　（Excimer Laser Lenses,CO2 Laser Lenses,etc.）

<CaF2, BaF2, MgF2,LiF, Ge, Si, ZnSe, ZnS, KCｌ, etc.>

● ATRプリズム （ATR Prisms) 各種FTIR、赤外分光光度計用ATRプリズム、ラマンレーザー用プリズム

（ATR Prisms Special Prisms for FTIR,IR Spectrophotometers,Raman Lasers.)

半円筒プリズム （Hemi-Cylinders） 半球プリズム （Hemi-Spheres)

● ロッドプリズム(ペンシル型プリズム） （Rod-Prisms） <Ge, KRS-5, ZnSe, Si, etc.>

● 直角プリズム 他 （Right Angle Prisms, etc.）　 各種プリズム（Various Prisms）

<CaF2, BaF2,MgF2, LiF, ZnSe, Ge, Si, KRS-5, Sapphire, etc.>

● 赤外分析用各種セル （Cells） 液体用セル（Liquid ｃells）

気体用セル（Gas ｃells)

固体用セル（Cells for solids）

ダイヤモンドセル（Diamond cells）

● Brewster （Brewster Windows) <ZnSe, CaF2, etc.>

● ポラライザー （Polarizers） <Calcite, Crystal Quartz, ZnSe, KRS-5, etc.>

● 真空蒸着材料 （Coating material） <Ge, ZnS, ZnSe>

● スパッタリング材料 <Sputtering materials>

● その他、特殊光学材料 （Other Optical crystals） <LaF3, AgBr, AgCl, CsBr, KI, ADP, KDP>
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CaF2

窓板・CaF2　円形（CaF2　Circular windows・Polished）

１. 標準光学研磨　（赤外分光グレード）

　（Polishing grade=Spectroscopic grade)

２. 寸法公差　　　　外径、厚さとも±0.1mm

　（Tolerance　±0.1mm）

３. 材質    　　  ：　無印　＝ CaF2 standard grade　(IR grade)

　 (material）         (no remarks)

                            UV　＝ CaF2 UV grade

４. Orientation　： 　　無印

                             (no remarks)= Random cut

                             <111>,<100>= Oriented cut

５．無印 ＝ 両面研磨　(Both faces polished)

　　　  B/P ＝ 片面研磨　(One face polished only)

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 外形 板厚 価格(税込) 備考

C4-1 4.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C4.4-2.5 4.4 φ × 2.5 ｔ ㎜ ¥5,500

C4.5-1 4.5 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C4.8-0.5 4.8 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C4.8-1 4.8 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C5-0.5 5.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C5-1 5.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C5-1.3 5.0 φ × 1.3 ｔ ㎜ ¥3,300

C5-2 5.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥3,300

※C6-0.5 6.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ \4,400

C6-1 6.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C6.2-6 6.2 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥5,500

C6.35-1 6.35 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C6.5-0.5 6.5 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C6.5-1 6.5 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C6.5-1.5 6.5 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥3,300

C6.8-0.7 6.8 φ × 0.7 ｔ ㎜ ¥3,300

C7-0.5 7.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C7-1.0 7.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C7/4-4Step 7.0 φ / 4.0×4.0 ¥16,500 <7φ(2t)×4φ(2t)>段付き窓

C7.5-0.5 7.5 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C7.5-1 7.5 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C7.5-1.5 7.5 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥3,300

C8.5-1.5 8.5 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥3,300

C8-1 8.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C8.2-1 8.2 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C9.15-83.9 Rod 9.2 φ × 83.9 ℓ㎜ ¥27,500 全面研磨

C9.4-1 9.4 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C9.4-68.7 Rod 9.4 φ × 68.7 ℓ㎜ ¥22,000 全面研磨

C<111>9-1 9.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥5,500 <111>

C9-2 9.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C9-5 9.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥5,500

C9.8-1.5 9.8 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥3,300

C9.8-2 9.8 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C10-0.1 UV 10.0 φ × 0.1  ㎜ ¥11,000 UV

C10-0.2 UV 10.0 φ × 0.2  ㎜ ¥11,000 UV

C10-0.3 10.0 φ × 0.3 ｔ ㎜ ¥6,600

C10-0.5 10.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C10-0.5DR 10.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥11,000 1.7φ穴

C10-1 10.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C10-1UV 10.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥7,700 UV

C10-2 10.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥3,300
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CaF2

品番 外形 板厚 価格(税込) 備考

C10-2.5 10.0 φ × 2.5 ｔ ㎜ ¥3,300

C10-4 10.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C10-5 10.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C10.5-1 10.5 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C10.7-1.5 10.7 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥14,300

C11-0.5 11.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C11-1 11.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C11-2 11.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C11-7 11.0 φ × 7.0 ｔ ㎜ ¥11,000

C11.5-1.5 11.5 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥3,300

C11.5-2 11.5 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C11.7-0.55 11.7 φ × 0.55 ｔ ㎜ ¥4,400

C11.7-1 11.7 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C11.7-2 11.7 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C12-0.5 12.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C12-1 12.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C12-1.5 12.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥3,300

C12-4 12.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C12.5-2 12.5 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C12.5-3UV 12.5 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥8,800 UV

C12.7-1 12.7 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C12.7-1UV 12.7 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥7,700 UV

C12.7-2 12.7 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C12.7-6.35W 12.7 φ × 6.35 　㎜ ¥11,000 Wedge

C12.7-5 12.7 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C12.9-1.5 12.9 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥3,300

C12.9-2 12.9 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C13-0.2UV 13.0 φ × 0.2 　㎜ ¥11,000 UV

C13-0.2 13.0 φ × 0.2 ｔ ㎜ ¥6,600

C13-0.5 13.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C13-1 13.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C13-1DR 13.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥11,000 穴付

C13-1.2UV 13.0 φ × 1.2 ｔ ㎜ ¥7,700 UV

C13-2 13.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C13-2UV 13.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥7,700 UV

C13-2.5 13.0 φ × 2.5 ｔ ㎜ ¥3,300

C13-3 13.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C13-4 13.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C13-5 13.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C13.5-0.5 13.5 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥6,600

C13.5-10DR 13.5 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥33,000 穴付

C13.9-2 13.9 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C14-1UV 14.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥7,700 UV

C14-1.5UV 14.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥7,700 UV

C14-2 14.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥3,300

C14-2W 14.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥11,000 テーパー1°

C14-5.3 14.0 φ × 5.3 ｔ ㎜ ¥5,500

C14-6 14.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥5,500

C14-6.8 14.0 φ × 6.8 ｔ ㎜ ¥6,600

C14-8 14.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥7,700
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CaF2

品番 外形 板厚 価格(税込) 備考

C14.5-1.5 14.5 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C15-0.5 15.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C15-1 15.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C<220>15-1 15.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥16,500 <220>+/- 1°

C<220>15-1 15.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥22,000 <220>+/- 0.1°

C15-2 15.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C15-2UV 15.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥7,700 UV

C15-2.5 15.0 φ × 2.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C15-3 15.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C15-10 15.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥11,000

C15/7.4-17.5Step 15.0 φ / 7.4×17.5 38,500 15φ(15t)×7.4φ(2.5t)段付き窓

C15.87-0.76 15.87 φ × 0.76 ｔ ㎜ ¥4,400

C16-1 16.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C16-1UV 16.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥8,800 UV

C16-3 16.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C16-4 16.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C16-0.5 16.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥6,600

C17-0.6 17.0 φ × 0.6 ｔ ㎜ ¥4,400

C17-1 17.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C17-1.5 17.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C17.8/7.8-50.4Step 17.8 φ / 7.8×50.4 ¥66,000 17.8φ(5t)×7.8φ(45.4t)段付き窓

C18-1 18.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C18-1UV 18.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥9,900 UV

C18-1.6W 18.0 φ × 1.6/1.0 　㎜ ¥13,200 Wedge

C18-2SP 18.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥11,000 λ/4

C18-2.65 18.0 φ × 2.65 ｔ ㎜ ¥4,400

C18.4-6 18.4 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥27,500 中心Φ6.1 穴付

C18.4-7 18.4 φ × 7.0 ｔ ㎜ ¥11,000

C19-1 19.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C19-1.5 19.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C19-2 19.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C19-3 19.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C19-6.35W 19.0 φ × 6.35 　㎜ ¥19,800 Wedge

C19.3-1 19.3 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C20-0.1 20.0 φ × 0.1 ｔ ㎜ ¥11,000

C20-0.3 20.0 φ × 0.3 ｔ ㎜ ¥6,600

C20-0.5 20.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥6,600

C20-1 20.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C20-1UV 20.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥9,900 UV

C20-1H 20.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥5,500 half（半円）

C20-1.5 20.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C20-1.5UV 20.0 φ × 1.5 　㎜ ¥9,900 UV

C20-2 20.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C20-2UV 20.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥9,900 UV

C20-3 20.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C20-3UV 20.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥9,900 UV

C20-3DR 20.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥11,000 穴付

C20-3SP 20.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥11,000 全面研磨

C20-4 20.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C20-5 20.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C20-5UV 20.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥9,900 UV

C20-6 20.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥6,600
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CaF2

品番 価格(税込) 備考

C20-10 20.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥16,500

C20/12-6Step 20.0 φ / 12×6 ¥27,500 20φ(4t)×12φ(2t)段付き窓

C20.5-7 20.5 φ × 7.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C21.9-2 21.9 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C22-0.2UV 22.0 φ × 0.2 ｔ ㎜ ¥13,200 UV,無蛍光

C22-0.3 22.0 φ × 0.3 ｔ ㎜ ¥8,800

C22-0.5 22.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥8,800

C22-1 22.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C22-1.5 22.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C22-2 22.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C22-2UV 22.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥9,900 UV

C22-2.5 22.0 φ × 2.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C22-3 22.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C22-4.5 22.0 φ × 4.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C22.2-1 22.2 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C22.2-1UV 22.2 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥9,900 ＵＶ

C22.2-4 22.2 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C22.2-2 22.2 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C22.5-2.5 22.5 φ × 2.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C23-1 23.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C23.2-1.5 23.2 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C24-1.5 24.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C24-2 24.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C24-3.3 24.0 φ × 3.3 ｔ ㎜ ¥4,400

C24.5-2 24.5 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C24.6-1UV 24.6 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥9,900 ＵＶ

C25-0.18 25.0 φ × 0.18 ｔ ㎜ ¥22,000

C25-0.7 25.0 φ × 0.7 ｔ ㎜ ¥5,500

C25-1 25.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C25-1.45UV 25.0 φ × 1.45 ｔ ㎜ ¥9,900 UV

C25-1.5UV 25.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥9,900 UV

C25-2 25.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C25-2W 25.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥13,200 ﾃｰﾊﾟｰ0.5°～1.0°

C25-2UV 25.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥9,900 ＵＶ

C25-2.5UV 25.0 φ × 2.5 　㎜ ¥9,900 ＵＶ

C25-3 25.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C25-3DR 25.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥11,000 穴付

C25-3UV 25.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥9,900 ＵＶ

C25-3W 25.0 φ × 3.0 　㎜ ¥11,000 Wedge 30～60秒

C25-4 25.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C25-4UV 25.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥9,900 ＵＶ

C25-5 25.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥5,500

C25-5W 25.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥16,500 Wedge 1～2°

C25-6 25.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C25.2-2 25.2 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C25.2-5 25.2 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C25.2-5W 25.2 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥16,500 Wedge 厚み差(7-20分) 0.05～0.13mm

C25.3-4 25.3 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C25.4-0.5 25.4 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥8,800

C25.4-0.5DR-RAMAN 25.4 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥22,000 ラマングレード、穴付

C25.4-0.5-RAMAN 25.4 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥16,500 ラマングレード

C25.4-1DR-RAMAN 25.4 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥22,000 ラマングレード、穴付

C25.4-1-RAMAN 25.4 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥16,500 ラマングレード

C25.4-2AR 25.4 φ × 2.0 　㎜ ¥22,000 ARコート（6.2μm）

C25.4-0.5UV 25.4 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥13,200 ＵＶ

外形 板厚
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品番 価格(税込) 備考

C25.4-1 25.4 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C25.4-1.5 25.4 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C25.4-2W 25.4 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥16,500 ﾃｰﾊﾟｰ7°～9°

C25.4-3 25.4 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C25.4-3.175UV 25.4 φ × 3.175 　㎜ ¥11,000 UV

C25.4-3.3 25.4 φ × 3.3 ｔ ㎜ ¥4,400

C25.4-4.6B/P 25.4 φ × 4.6 ｔ ㎜ ¥5,500

C25.4-4W 25.4 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥22,000 Wedge 6-8°概略厚み 4tmm/7tmm

C25.4-5 25.4 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥5,500

C25.4-6 25.4 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C25.4-6.35 25.4 φ × 6.35 ｔ ㎜ ¥6,600

C25.4-10 25.4 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥18,700

C26-1 26.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C26-2 26.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C26-5 26.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C26-7 26.0 φ × 7.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C26-12UV 26.0 φ × 12.0 ｔ ㎜ ¥22,000 ＵＶ

C26.5-3UV 26.5 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥9,900

C26.54-1 26.54 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C26.8-2UV 26.8 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥9,900 ＵＶ

C28-1 28.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C28-1UV 28.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥9,900 ＵＶ

C28-2 28.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C28-3 28.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C28-5 28.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C28.3-2 28.3 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C28.5-2 28.5 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C28.5-2UV 28.5 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥9,900 ＵＶ

C30-0.7UV 30.0 φ × 0.7 ｔ ㎜ ¥11,000 ＵＶ

C30-1 30.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C30-1UV 30.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥9,900 UV

C30-1.5 30.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥4,400

C30-1.5 coat T75-R25 30.0 φ × 1.5 　㎜ ¥16,500 T=75％,R=25％（3-5micron）

C30-1.5 coat T25-R75 30.0 φ × 1.5 　㎜ ¥16,500 T=25％,R=75％（3-5micron）

C30-1.5UV 30.0 φ × 1.5 　㎜ ¥9,900 UV

C30-2 30.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C30-2DR 30.0 φ × 2.0 ｔ㎜ ¥13,200 穴付

C30-2UV 30.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥9,900 ＵＶ

C<111>30-2 30.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥7,700 <111>

C30-3 30.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C30-3UV 30.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥11,000 ＵＶ

C30-4 30.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C30-4DR 30.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥13,200 穴付

C30-5 30.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C30-5UV 30.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥11,000 ＵＶ

C30-6 30.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C30-6UV 30.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥11,000 ＵＶ

C30-6UVSP 30.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥13,200 ＵＶ, 15°面取

C30-10UV 30.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥24,200 ＵＶ

C30-10UVW 30.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥30,800 ＵＶ, wedge

※C30-20W 30.0 φ × 20.0 tmm ※\27,500 Wedge

C30.5-2 30.5 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C31-1 31.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥4,400

C31.05/25-7.5 Step 31.05 / 25.0×7.5 ｔ ㎜ ¥41,800 31.05(4t)×25(3.5t)段付き窓

C31.18/25-7.5 Step 31.18 / 25.0×7.5 ｔ ㎜ ¥41,800 31.08(4t)×25(3.5t)段付き窓

C31.5-1.5 31.5 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥4,400

外形 板厚
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品番 価格(税込) 備考

C31.75-2 31.75 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C<111>31.75-3 31.75 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥9,900 <111>

C31.75-5 31.75 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C32-1 32.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C32-2 32.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C32-3 32.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C32-3DR 32.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥13,200 穴付

C32-3UV 32.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥11,000 UV

C32-3DRUV 32.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥17,600 穴付, UV

C32-4 32.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C32-5 32.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥7,700

C32-8 32.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥16,500

C33-1 32.9 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600

C33-1.5 33.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥7,700

C34-1.5 34.00 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥7,700

C34-2 34.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥7,700

C34-3W 34.0 φ × 3.0 　㎜ ¥30,800 Wedge 0.5～4分

C34.6-3 34.6 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥7,700

C35-1 35.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥7,700

C35-2 35.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥7,700

C35-6 35.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥7,700

C35-10 35.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C35-2UV 35.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥13,200 UV

C35.5-3 35.5 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥7,700

C36-3UV 36.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥14,300 UV

C36-4 36.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥7,700

C36-10 36.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥22,000

C36.5-4.7 36.5 φ × 4.7 ｔ ㎜ ¥7,700

C37.5-2 37.5 φ × 2.0 　㎜ ¥7,700

C37.5-4 37.5 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥7,700

C37.5-4PR 37.5 φ × 4.0 　㎜ ¥15,400 穴付

C37.5-4UV 37.5 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥13,200 UV

C38-2 38.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥7,700

C38-3 38.0 φ × 3.00 ｔ ㎜ ¥7,700

C38-4 38.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C38-5/5.5W 38.0 φ × 5/5.5 　㎜ ¥55,000 λ/4 at 633nm, Wedge

C38-6 38.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C38.1/19.5-10 Step 38.1 φ / 19.5×10.0 ¥99,000 38.1φ(5t)×19.5φ(5t)段付き窓

C39.5-2 39.5 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥7,700

C40-1UV 40.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥13,200 UV

C40-2 40.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥7,700

C40-2UV 40.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥13,200 UV

C40-2.5W 40.0 φ ×  2.5-3.0 ｔ ㎜ ¥27,500  Wedge

C40-3 40.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C40-4 40.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C40-4UVSP 40.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥27,500 UV,λ/4,30秒

C40-5.3-W 40.0 φ ×  5.3-5.8 ｔ ㎜ ¥27,500  Wedge

C40-8 40.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥11,000

C41-2 41.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C41-3 41.0 φ × 3.0 　㎜ ¥8,800

外形 板厚
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品番 価格(税込) 備考

C41.3-3.2 41.3 φ × 3.2 ｔ ㎜ ¥8,800

C41.5-5 41.5 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥9,900

C42-2 42.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C42-3 42.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C42-4 42.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C42-5 42.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥9,900

C42.5-3 42.5 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C43.5-2 43.5 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C43.9-2 43.9 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C44-6 44.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥9,900

C44.2-2 44.2 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C44.9-2 44.9 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C45-1 45.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C45-3 45.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥8,800

C45-4UV 45.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥16,500 UV

C45-5 45.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥9,900

C45-6 45.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥9,900

C45-6.5UV 45.0 φ × 6.5 ｔ ㎜ ¥19,800 UV

C46-4 46.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥9,900

C46-5 46.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥9,900

C47-3 47.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥11,000

C47-4 47.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥11,000

C47.2-2 47.2 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥11,000

C47.45-7.5 47.45 φ × 7.5 ｔ ㎜ ¥11,000

C47.5-4 47.5 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥11,000

C47.5-5 47.5 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥11,000

C47.5-5.5 47.5 φ × 5.5 ｔ ㎜ ¥11,000

C47.5-6.5 47.5 φ × 6.5 ｔ ㎜ ¥11,000

C48-5 48.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥13,200

C49-3 49.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C49-5 49.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C49-15 49.0 φ × 15.0 ｔ ㎜ ¥33,000

C49.5-6.5 49.5 φ × 6.5 ｔ ㎜ ¥14,300

C49.8-2 49.8 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C50-0.5 50.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥19,800

C50-1 50.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥14,300

※C50-1(111) 50.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ※\16,500 (111)

C50-2 50.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C50-3 50.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C50-3.5 50.0 φ × 3.5 ｔ ㎜ ¥14,300

C50-3(UV) 50.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥22,000 UV

C50-3W 50.0 φ ×  3.0-4.0 ｔ ㎜ ¥33,000 Wedge

C50-4 50.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C50-5 50.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C50-5UVSP 50.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥44,000 λ/4 at 633nm, 30秒, UV

C50-5UV 50.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥22,000 UV

C50-5.5 50.0 φ × 5.5 ｔ ㎜ ¥14,300

C50-6 50.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C50-5W 50.0 φ × 5.0-6.0 ｔ ㎜ ¥33,000 Wedge

C50-7 50.0 φ × 7.0 ｔ ㎜ ¥16,500

C50-7DR8.3 50.0 φ × 7.0 ｔ ㎜ ¥44,000 Center hole Φ8.3

外形 板厚
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品番 価格(税込) 備考

C50-7DR10 50.0 φ × 7.0 ｔ ㎜ ¥44,000 Center hole Φ10

C50-8 50.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥17,600

C50-8.5 50.0 φ × 8.5 ｔ ㎜ ¥17,600

C50-10 50.0 φ × 10.0 　㎜ ¥19,800

C<111>50.8-0.5BP 50.8 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥22,000 <111> B/P

C50.8-1.5/5W 50.8 φ × 1.5/5 　㎜ ¥33,000 Wedge

C50.8-2 50.8 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C50.8-2H 50.8 φ × 2.0 ｔ㎜ ¥14,300 半円

C50.8-3 50.8 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C50.8-3.2UV 50.8 φ × 3.2 ｔ ㎜ ¥22,000 UV

C50.8-4 50.8 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C52-2 52.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C52-3 52.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C52-5 52.0 φ × 5.0 　㎜ ¥16,500

C53.95-10 53.95 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥22,000

C54-2 54.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥16,500

C55-2 55.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C55-4 55.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C55-5 55.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C55-6.5 55.0 φ × 6.5 ｔ ㎜ ¥14,300

C55-8 55.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥16,500

C55.5-5 55.5 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C55.5-5UV 55.5 φ × 5.00 ｔ ㎜ ¥22,000 UV

C56-2 56.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥14,300

C56.75-6.35 56.75 φ × 6.35 ｔ ㎜ ¥16,500

C56.75-6.35UV 56.75 φ × 6.35 ｔ ㎜ ¥24,200 UV

C57-2 57.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥15,400

C57-3 57.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥15,400

C57.15-4 57.15 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥15,400

C58-1.5 58.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥15,400

C58-8 58.0 φ × 8.0 　㎜ ¥22,000

C60-3 60.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥16,500

C60-4 60.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥16,500

C60-5 60.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥16,500

C63.55-3 63.55 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥16,500

C64-1.5 64.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥16,500

C65-1 65.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥16,500

C65-2UV 65.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥30,800 UV

C65-5W 65.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥38,500 Wedge

C65-6 65.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥22,000

C65-8 65.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥26,400

C66-4 66.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥22,000

C66-4UV 66.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥27,500 UV

C66-8 66.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥24,200

C67-2.6 67.0 φ × 2.6 ｔ ㎜ ¥27,500

C67-3 67.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥27,500

C67-10 67.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥26,400

C67.5-5 67.5 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥22,000

C70-4UV 70.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥33,000 UV

C70-5 70.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥26,400

外形 板厚
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品番 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

C70-6 70.0 φ × 6.0 　㎜ ¥26,400

C70-10 70.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥33,000

C73-2 73.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥28,600

C73-2UV 73.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥36,300 UV

C74-4.5 74.0 φ × 4.5 ｔ ㎜ ¥30,800

C74.6-6.35 74.6 φ × 6.35 ｔ ㎜ ¥33,000

C75-2 75.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥30,800

C75-3 75.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥30,800

C75-4.5 75.0 φ × 4.5 ｔ ㎜ ¥30,800

C76-1 76.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥30,800

C76.2-3 76.2 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥30,800

C76.2-6.35 76.2 φ × 6.35 ｔ ㎜ ¥38,500

C77.8-3 77.8 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥33,000

C78-3 78.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥33,000

C80-3 80.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥38,500

C80-5 80.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥38,500

C80-8 80.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥44,000

C84-10 84.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥49,500

C90-3 90.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥55,000

C90-50 90.0 φ × 50.0 ｔ ㎜ ¥198,000

C95-4 95.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥60,500

C100-3 100.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥60,500

C100-5 100.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥66,000

C100-10 100.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥77,000

C110-2 110.0 φ × 2.0 　㎜ ¥71,500

C110-3 110.0 φ × 3.0 　㎜ ¥71,500

C115-13 115.0 φ × 13.0 t ㎜ ¥115,500 ※\132,000

C120-6 120.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥99,000 ※\110,000

C120-6DR 120.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥165,000 30Φ中心穴付

C140-10 140.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥143,000 ※\165,000

C140-20 140.0 φ × 20.0 ｔ ㎜ ¥165,000 ※\187,000

C150-5 150.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥143,000 ※\165,000

C150-10 150.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥165,000 ※\187,000

C150-15 150.0 φ × 15.0 ｔ ㎜ ¥209,000 ※\220,000

C170-7.5 170.0 φ × 7.5 ｔ ㎜ ¥209,000 ※\264,000

C180-7 180.0 φ × 7.0 ｔ ㎜ ¥165,000 ※\264,000

C200-5 200.0 φ × 5.0 　㎜ ¥220,000 ※\242,000

C200-10 200.0 φ × 10.0 　㎜ ¥308,000 ※\264,000

外形 板厚

11



CaF2

窓板・CaF2　角形（CaF2　Rectangular windows・Polished）

１. 標準光学研磨　（赤外分光グレード）

　（Polishing grade=Spectroscopic grade)

２. 寸法公差　　　　±0.1mm

　（Tolerance　±0.1mm）

３. 材質    　　 ：　 無印　＝  standard grade　(IR grade)

　 (material）         (no remarks)

                             UV　＝  UV grade

４. Orientation　： 　　無印

                             (no remarks)= Random cut

                             <111>,<100>= Oriented cut

5. 無印 ＝ 両面研磨（Both faces polished）

　 B/P ＝ 片面研磨（One face polished only）

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 板厚 価格(税込) 備考

C2.8SQ-0.5 2.8 × 2.8 × 0.5 mm ¥4,400
C3-2-3.5SP 3.0 × 2.0 × 3.5 mm ¥27,500 6面研磨
C4.7SQ-0.5 4.7 × 4.7 × 0.5 mm ¥6,600
C4.7SQ-1 4.7 × 4.7 × 1.0 mm ¥4,400
C5SQ-0.2 5.0 × 5.0 × 0.2 mm ¥11,000
C<100>5SQ-0.5 5.0 × 5.0 × 0.5 mm ¥11,000 <100>
C5SQ-1 5.0 × 5.0 × 1.0 mm ¥4,400
C5SQ-2 5.0 × 5.0 × 2.0 mm ¥5,500
C6SQ-1 6.0 × 6.0 × 1.0 mm ¥4,400
C6SQ-3 6.0 × 6.0 × 3.0 mm ¥5,500
C7SQ-2 7.0 × 7.0 × 2.0 mm ¥4,400
C10SQ-0.2 10.0 × 10.0 × 0.2 mm ¥11,000
C<111>10SQ-0.5BP 10.0 × 10.0 × 0.5 mm ¥7,700 B/P<111>
C10SQ-1 10.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥4,400
C<100>10SQ-0.5 10.0 × 10.0 × 0.5 mm ¥11,000 <100>
C<111>10SQ-0.5UV 10.0 × 10.0 × 0.5 mm ¥13,200 <111>UV
C<111>10SQ-1 10.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥6,600  <111>
C10SQ-1BP 10.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥4,400 B/P
C10SQ-2 10.0 × 10.0 × 2.0 mm ¥4,400
C10SQ-3 10.0 × 10.0 × 3.0 mm ¥4,400
C<111>10SQ-3 10.0 × 10.0 × 3.0 mm ¥7,700  <111>
C10SQ-4UV 10.0 × 10.0 × 4.0 mm ¥11,000 UV
C12-10-2 12.0 × 10.0 × 2.0 mm ¥4,400
C12SQ-1 12.0 × 12.0 × 1.0 mm ¥4,400
C12SQ-2 12.0 × 12.0 × 2.0 mm ¥4,400
C12.5SQ-1.25 12.5 × 12.5 × 1.25 mm ¥5,500
C13-8-1 13.0 × 8.0 × 1.0 mm ¥5,500
C13SQ-0.5 13.0 × 13.0 × 0.5 mm ¥8,800
C<111>14-10-1 14.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥6,600  <111>
C15-4-0.5 15.0 × 4.0 × 0.5 mm ¥6,600
C15-4-1 15.0 × 4.0 × 1.0 mm ¥4,400
C<111>15-10-0.5BP 15.0 × 10.0 × 0.5 mm ¥6,600  <111>, B/P
C15-10-1 15.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥5,500
C15-10-3 15.0 × 10.0 × 3.0 mm ¥5,500
C15-13-1 15.0 × 13.0 × 1.0 mm ¥5,500
C<100>15SQ-0.5BP 15.0 × 15.0 × 0.5 mm ¥13,200  <100>2θ=68.651°,B/P
C15SQ-1 15.0 × 15.0 × 1.0 mm ¥5,500
C<111>15SQ-1 15.0 × 15.0 × 1.0 mm ¥7,700  <111>
C15.4-13.6-1 15.4 × 13.6 × 1.0 mm ¥6,600  4-C2

外形
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CaF2

品番 価格(税込) 備考

C16.6SQ-2 16.6 × 16.6 × 2.0 mm ¥5,500

C17-12.5-0.8DR 17.0 × 12.5 × 0.8 mm ¥13,200 (穴付)

C18-10-1 18.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥5,500

C19-11-1.1 19.0 × 11.0 × 1.1 mm ¥5,500

C20-4-1 20.0 × 4.0 × 1.0 mm ¥4,400

C20-5-1 20.0 × 5.0 × 1.0 mm ¥4,400

C20-10-0.5 20.0 × 10.0 × 0.5 mm ¥7,700

C20-10-1 20.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥4,400

C<111>20-10-1 20.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥7,700  <111>

C<100>20-10-1 20.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥13,200 <100>

C20-10-2 20.0 × 10.0 × 2.0 mm ¥4,400

C20-15-1 20.0 × 15.0 × 1.0 mm ¥5,500

C20-15-1.5 20.0 × 15.0 × 1.5 mm ¥5,500

C20-16-1.1 20.0 × 16.0 × 1.1 mm ¥5,500

C<111>20-16-1.1 20.0 × 16.0 × 1.1 mm ¥7,700  <111>

C20-19-1 20.0 × 19.0 × 1.0 mm ¥5,500

C20SQ-0.15 20.0 × 20.0 × 0.15 mm ¥9,900

C20SQ-0.15UV 20.0 × 20.0 × 0.15 mm ¥14,300 UV

C20SQ-0.15-RAMAN 20.0 × 20.0 × 0.15 mm ¥16,500 ラマングレード

C<111>20SQ-0.5BP 20.0 × 20.0 × 0.5 mm ¥7,700 B/P<111>

C20SQ-0.5 20.0 × 20.0 × 0.5 mm ¥7,700

C20SQ-0.5-RAMAN 20.0 × 20.0 × 0.5 mm ¥16,500

C20SQ-1 20.0 × 20.0 × 1.0 mm ¥5,500

C<111>20SQ-1 20.0 × 20.0 × 1.0 mm ¥8,800  <111>

C20SQ-1.5 20.0 × 20.0 × 1.5 mm ¥5,500

C<111>20SQ-2 20.0 × 20.0 × 2.0 mm ¥9,350  <111>

C20SQ-2 20.0 × 20.0 × 2.0 mm ¥5,500

C20SQ-3 20.0 × 20.0 × 3.0 mm ¥5,500

C22SQ-1 22.0 × 22.0 × 1.0 mm ¥5,500

C22.1-15.6-1 22.1 × 15.6 × 1.0 mm ¥6,600 4-C2

C24-20-1.1 24.0 × 20.0 × 1.1 mm ¥5,500

C25-10-1 25.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥5,500

C25SQ-1.7 25.0 × 25.0 × 1.7 mm ¥6,600

C25-12-2 25.0 × 12.0 × 2.0 mm ¥5,500

C25-14-1 25.0 × 14.0 × 1.0 mm ¥5,500

C25-15-2 25.0 × 15.0 × 2.0 mm ¥5,500

C25-15-1.1 25.0 × 15.0 × 1.1 mm ¥5,500

C25-20-1 25.0 × 20.0 × 1.0 mm ¥5,500

C25SQ-0.7 25.0 × 25.0 × 0.7 mm ¥6,600

C25SQ-1.25 25.0 × 25.0 × 1.3 mm ¥6,600

C25SQ-4UV 25.0 × 25.0 × 4.0 mm ¥16,500 UV

C<111>25.4SQ-0.5BP 25.4 × 25.4 × 0.5 mm ¥9,900 B/P

C25.4SQ-1 25.4 × 25.4 × 1.0 mm ¥6,600

C<111>25.4SQ-1 25.4 × 25.4 × 1.0 mm ¥9,900  <111>

C25.4SQ-3 25.4 × 25.4 × 3.0 mm ¥9,900

C26SQ-2 26.0 × 26.0 × 2.0 mm ¥7,700

C26.4-25.9-1 26.4 × 25.9 × 1.0 mm ¥7,700  4-C2

C29-14-4 29.0 × 14.0 × 4.0 mm ¥7,700

C<111>29.8SQ-1.1 29.8 × 29.8 × 1.1 mm ¥14,300 <111>

C30-3-3 30.0 × 3.0 × 3.0 mm ¥8,800

C30-8-2UV 30.0 × 8.0 × 2.0 mm ¥19,800 UV

C30-10-1 30.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥5,500

C<111>30-10-1 30.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥9,900  <111>

外形 板厚
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CaF2

品番 板厚 価格(税込) 備考

C<111>30-15-1 30.0 × 15.0 × 1.0 mm ¥13,200  <111>

C30-15-2 30.0 × 15.0 × 2.0 mm ¥7,150

C30-15-4DR 30.0 × 15.0 × 4.0 mm ¥16,500 穴付

C30-20-0.7 30.0 × 20.0 × 0.7 mm ¥6,600

C30-20-1 30.0 × 20.0 × 1.0 mm ¥6,600

C30-20-1.5W 30.0 × 20.0 × 1.5 mm ¥22,000 wedge 0.5/1.5 mm

C30SQ-0.1 30.0 × 30.0 × 0.1 mm ¥33,000

C30SQ-0.2 30.0 × 30.0 × 0.2 mm ¥27,500

C30SQ-0.7 30.0 × 30.0 × 0.7 mm ¥8,800

C<111>30SQ-1 30.0 × 30.0 × 1.0 mm ¥14,300  <111>

C30SQ-1 30.0 × 30.0 × 1.0 mm ¥8,800

C30SQ-2 30.0 × 30.0 × 2.0 mm ¥8,800

C30SQ-2DR 30.0 × 30.0 × 2.0 mm ¥24,200 Φ0.5 4つ穴

C30SQ-5W 30.0 × 30.0 × 5.0 mm ¥27,500 Wedge

C32-24-0.15 32.0 × 24.0 × 0.2 mm ¥22,000

C35-20-2 35.0 × 20.0 × 2.0 mm ¥7,700

C35-20-5 35.0 × 20.0 × 5.0 mm ¥8,800

C35-25-2 35.0 × 25.0 × 2.0 mm ¥7,700

C35SQ-1 35.0 × 35.0 × 1.0 mm ¥7,700

C35SQ-2 35.0 × 35.0 × 2.0 mm ¥8,800

C35SQ-3 35.0 × 35.0 × 3.0 mm ¥8,800

C35SQ-3DR 35.0 × 35.0 × 3.0 mm ¥17,600 穴付P35mm

C35SQ-5 35.0 × 35.0 × 5.0 mm ¥8,800

C35SQ-5DR 35.0 × 35.0 × 5.0 mm ¥17,600 穴付P35mm

C37-12-1 37.0 × 12.0 × 1.0 mm ¥5,500

C38-19-4 38.0 × 19.0 × 4.0 mm ¥13,200

C38-25-2 38.0 × 25.0 × 2.0 mm ¥8,800

C38.5-19.5-2 38.5 × 19.5 × 2.0 mm ¥13,200

C38.5-19.5×2DR 38.5 × 19.5 × 2.0 mm ¥17,600 穴付

C38.5-19.5-3 38.5 × 19.5 × 3.0 mm ¥13,200

C38.5-19.5-4 38.5 × 19.5 × 4.0 mm ¥13,200

C38.5-19.5-4DR 38.5 × 19.5 × 4.0 mm ¥17,600 穴付

C39.5HX-6.5 39.5 × 39.5 × 6.5 mm ¥19,800 hexagonal 6角

C39.5HX-6.5DR 39.5 × 39.5 × 6.5 mm ¥27,500 hexagonal 穴付

C40-10-1 40.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥5,500

C40-12-1 40.0 × 12.0 × 1.0 mm ¥5,500

C40-13-2 40.0 × 13.0 × 2.0 mm ¥7,700

C40-20-1 40.0 × 20.0 × 1.0 mm ¥8,800

C40-20-3SP 40.0 × 20.0 × 3.0 mm ¥24,200 λ/2 at 633nm

C40-30-1.1 40.0 × 30.0 × 1.1 mm ¥11,000

C40SQ-1 40.0 × 40.0 × 1.0 mm ¥11,000

C<111>40SQ-1 40.0 × 40.0 × 1.0 mm ¥17,600 <111>,2θ=28.281°

C40SQ-2 40.0 × 40.0 × 2.0 mm ¥11,000

C41-22.8-4SP 41.0 × 22.8 × 4.0 mm ¥13,200 変形（コバン型）

C41-22.8-4SPDR 41.0 × 22.8 × 4.0 mm ¥17,600 変形, 穴付（コバン型）

C41.3-23-6DR 41.3 × 23.0 × 6.0 mm ¥20,900 穴付

C41.5-23-0.5 41.5 × 23.0 × 0.5 mm ¥13,200

C41.5-23-0.5DR 41.5 × 23.0 × 0.5 mm ¥17,600 穴付

C41.5-23-1 41.5 × 23.0 × 1.0 mm ¥11,000

C41.5-23-2 41.5 × 23.0 × 2.0 mm ¥13,200

C41.5-23-2DR 41.5 × 23.0 × 2.0 mm ¥20,900 穴付

C41.5-23-4 41.5 × 23.0 × 4.0 mm ¥13,200

外形
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CaF2

品番 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

C41.5-23-4DR 41.5 × 23.0 × 4.0 mm ¥17,600 穴径2.0φ

C45-9-1UV 45.0 × 9.0 × 1.0 mm ¥25,300 UV

C45-11.5-1UV 45.0 × 11.5 × 1.0 mm ¥27,500 UV

C45-12-2 45.0 × 12.0 × 2.0 mm ¥11,000

C45-20-6 45.0 × 20.0 × 6.0 mm ¥14,300

C45-24-1 45.0 × 24.0 × 1.0 mm ¥12,100

C45-26-2 45.0 × 26.0 × 2.0 mm ¥12,100

C45.5-12.5-1.25UV 45.5 × 12.5 × 1.25 mm ¥27,500 UV

C45.5-12.5-1.25 45.5 × 12.5 × 1.3 mm ¥11,000

C50-9-1 50.0 × 9.0 × 1.0 mm ¥12,100

C50-10-1 50.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥12,100

C50-20-2 50.0 × 20.0 × 2.0 mm ¥14,300

C50-25-6 50.0 × 25.0 × 6.0 mm ¥16,500

C50-28-3 50.0 × 28.0 × 3.0 mm ¥16,500

C50-30-2 50.0 × 30.0 × 2.0 mm ¥15,400

C50-40-2 50.0 × 40.0 × 2.0 mm ¥14,300

C50-25-6 50.0 × 25.0 × 6.0 mm ¥16,500

C50-30-2 50.0 × 30.0 × 2.0 mm ¥15,400

C50-40-2 50.0 × 40.0 × 2.0 mm ¥14,300

C50SQ-2 50.0 × 50.0 × 2.0 mm ¥17,600

C<111>50SQ-2 50.0 × 50.0 × 2.0 mm ¥27,500 <111>

C50SQ-2.5 50.0 × 50.0 × 2.5 mm ¥17,600

C50SQ-5UVDR 50.0 × 50.0 × 5.0 mm ¥93,500 UV 4つ穴

C50.8-25.4-3 50.8 × 25.4 × 3.0 mm ¥19,800

C50.8SQ-1 50.8 × 50.8 × 1.0 mm ¥19,800

C58-34-2.8 58.0 × 34.0 × 2.8 mm ¥22,000

C60SQ-2 60.0 × 60.0 × 2.0 mm ¥30,800

C70-3-3 70.0 × 3.0 × 3.0 mm ¥19,800

C70-3.9-1 70.0 × 3.9 × 1.0 mm ¥13,200

C70-30-0.9UV 70.0 × 30.0 × 0.9 mm ¥33,000 UV

C74-44-1.1 74.0 × 44.0 × 1.1 mm ¥44,000

C75-25-1 75.0 × 25.0 × 1.0 mm ¥17,600

C75-25-1UV 75.0 × 25.0 × 1.0 mm ¥24,200 UV,無蛍光

C76-26-1 76.0 × 26.0 × 1.0 mm ¥17,600

C76-26-1.2UV 76.0 × 26.0 × 1.2 mm ¥33,000 UV

C76-26-2 76.0 × 26.0 × 2.0 mm ¥17,600

C82-52-5 82.0 × 52.0 × 5.0 mm ¥49,500

C85-10-3 85.0 × 10.0 × 3.0 mm ¥44,000

C90-3-3 90.0 × 3.0 × 3.0 mm ¥35,200

C90-40-5 90.0 × 40.0 × 5.0 mm ¥55,000 ※\66,000

C91-47-3 91.0 × 47.0 × 3.0 mm ¥51,700 ※\55,000

C100-5-1.5(UV)SP 100.0 × 5.0 × 1.5 mm ¥55,000 UV6面研磨

C100-20-3 100.0 × 20.0 × 3.0 mm ¥55,000

C100-50-2 100.0 × 50.0 × 2.0 mm ¥51,700

C100-50-3 100.0 × 50.0 × 3.0 mm ¥55,000

C100-50-5 100.0 × 50.0 × 5.0 mm ¥55,000 ※\66,000

C102-42-3 102.0 × 42.0 × 3.0 mm ¥55,000

C110-40-2 110.0 × 40.0 × 2.0 mm ¥51,700

C112-50-5DR 112.0 × 50.0 × 5.0 mm ¥104,500 中心にΦ4穴付

外形 板厚
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品番 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

C120-106-3 120.0 × 106.0 × 3.0 mm ¥121,000

C120-40-3 120.0 × 40.0 × 3.0 mm ¥60,500

C120-80-5 120.0 × 80.0 × 5.0 mm ¥115,500 ※\143,000

C123-40-3 123.0 × 40.0 × 3.0 mm ¥60,500

C126-100-10 126.0 × 100.0 × 10.0 mm ¥165,000 ※\198,000 

C129-45-3 129.0 × 45.0 × 3.0 mm ¥55,000 ※\71,500

C140-48-3 140.0 × 48.0 × 3.0 mm ¥58,300 ※\77,000

C140-59-5 140.0 × 59.0 × 5.0 mm ¥88,000 ※\110,000

C140-60-4 140.0 × 60.0 × 4.0 mm ¥88,000 ※\110,000

C144-12-3 144.0 × 12.0 × 3.0 mm ¥66,000 ※\77,000

C145-12-3 145.0 × 12.0 × 3.0 mm ¥66,000 ※\77,000

C145-43.5-3 145.0 × 43.5 × 3.0 mm ¥77,000 ※\88,000

C150-40-5 150.0 × 40.0 × 5.0 mm ¥77,000 ※\99,000

C150-40-10 150.0 × 40.0 × 10.0 mm ¥115,500 ※\132,000

C156-40-4 156.0 × 40.0 × 4.0 mm ¥88,000 ※\110,000

C160-70-5 160.0 × 70.0 × 5.0 mm ¥88,000 ※\110,000

C169-44-3 169.0 × 44.0 × 3.0 mm ¥60,500 ※\110,000

C170-60-5 170.0 × 60.0 × 5.0 mm ¥88,000 ※\121,000

C175-49-3 175.0 × 49.0 × 3.0 mm ¥63,800 ※\110,000

C182-63-3 182.0 × 63.0 × 3.0 mm ¥82,500 ※\110,000

C190-60-5 190.0 × 60.0 × 5.0 mm ¥110,000 ※\143,000

C192-40-4 192.0 × 40.0 × 4.0 mm ¥99,000 ※\132,000

C200-38-4 200.0 × 38.0 × 4.0 mm ¥93,500 ※\132,000

C202-75-10 202.0 × 75.0 × 10.0 mm ¥209,000 ※\220,000

C207-48-3 207.0 × 48.0 × 3.0 mm ¥104,500 ※\132,000

C210-40-5 210.0 × 40.0 × 5.0 mm ¥110,000 ※\143,000

C225-65-5 225.0 × 65.0 × 5.0 mm ¥154,000 ※\176,000

C240-60-5 240.0 × 60.0 × 5.0 mm ¥176,000

外形 板厚
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BaF2 <劇物>

窓板・BaF2　円形（BaF2　Circular windows・Polished） <劇物>

 １. 標準光学研磨　（赤外分光グレード）

　（Polishing grade = Spectroscopic grade)

 ２. 寸法公差　　　　外径、厚さとも±0.1mm

 　（Tolerance　±0.1mm）

 3. Orientation　 ：  無印

                              (no remarks)= Random cut

                              <111>,<100>= Oriented cut

4. 無印 ＝ 両面研磨（Both faces polished）

　  B/P ＝ 片面研磨（One face polished only）

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 価格(税込) 備考

B4-0.5 4.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥11,000
B4.8-0.3 4.8 φ × 0.3 ｔ ㎜ ¥11,000
B4.8-1 4.8 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B5-0.25 5.0 φ × 0.25 ｔ ㎜ ¥11,000
B5.4-0.7W 5.4 φ × 0.7 ｔ ㎜ ¥13,200 wedge
B5.4-0.7 5.4 φ × 0.7 ｔ ㎜ ¥6,600
B5.4-1W 5.4 φ × 1.0 　㎜ ¥13,200 wedge
B5.4-1 5.4 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B6-1 6.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B6.5-1 6.5 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B7-0.5 7.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥11,000
B7.4-5.3 7.4 φ × 5.3 ｔ ㎜ ¥11,000
B7-1 7.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B8-1 8.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B8-1.2 8.0 φ × 1.2 ｔ ㎜ ¥6,600
B8.5-0.2 8.5 φ × 0.2-0.3 ｔ ㎜ ¥16,500
B9.5-1 9.5 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B10-0.2 10.0 φ × 0.2 ｔ ㎜ ¥13,200
B10-0.5 10.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥11,000
B10-1 10.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B10-2 10.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥8,800
B10-5 10.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥11,000
B10-6 10.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥11,000
B10-10 10.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥30,800
B10-15 10.0 φ × 15.0 ｔ ㎜ ¥33,000
B11-1 11.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B11.5-2 11.5 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B12-1 12.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B12-2 12.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B12-4.5 12.0 φ × 4.5 ｔ ㎜ ¥8,800
B12.7-1 12.7 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B13-0.5 13.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥11,000
B13-1 13.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B13-2 13.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥6,600
B14-0.5 14.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥11,000

外形 板厚
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BaF2 <劇物>

品番 価格(税込) 備考

B14-1 14.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600

B14-1.5 14.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥6,600

B14.8-1.5 14.8 φ × 1.5 　㎜ ¥8,800

B15-0.5 15.0 φ × 0.5 　㎜ ¥11,000

B15-1 15.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600

B15-2 15.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥8,800

B15-3 15.0 φ × 3.0 　㎜ ¥11,000

B15.5-1 15.5 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600

B15.5-3 15.5 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥11,000

B16-0.5 16.0 φ × 0.5 　㎜ ¥11,000

B16-1 16.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600

B16-2 16.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥8,800

B16-3 16.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥11,000

B16-5 16.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥13,200

B17.2-1 17.2 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥8,800

B17.78-1 17.78 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥7,700

B18-0.6 18.0 φ × 0.6 ｔ ㎜ ¥13,200

B18-0.8 18.0 φ × 0.8 ｔ ㎜ ¥13,200

B18-1 18.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥7,700

B18-2 18.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥11,000

B18-5 18.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥13,200

B19-2 19.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥11,000

B19.05-1 19.05 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥6,600

B19-2W 19.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥16,500 wedge

B19.8-2 19.8 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥11,000

B19.8-3 19.8 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥15,400

B19.9-2 19.9 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥11,000

B20-0.25 20.0 φ × 0.25 ｔ ㎜ ¥17,600

B20-0.5 20.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥13,200

B20-1H 20.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥8,800 半円型

B20-1 20.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥8,800

B20-2 20.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥8,800

B20-3 20.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥15,400

※B20-3AR 20.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ※26,400 片面AR5-9μm

B20-4 20.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥15,400

B20-5 20.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥16,500

B22-0.5 22.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥13,200

B22-0.7 22.0 φ × 0.7 ｔ ㎜ ¥11,000

B22-1 22.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥9,900

B22-1.4 22.0 φ × 1.4 ｔ ㎜ ¥9,900

B22-2 22.0 φ × 2.0 　㎜ ¥11,000

B22-4 22.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥15,400

B22-6 22.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥16,500

B23-1 23.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥8,800

B23-2 23.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥11,000

B23.8-1 23.8 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥8,800

B24-1.5 24.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥13,200

B25-1 25.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥8,800

B25-1.5 25.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥13,200

B25-2 25.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥13,200

B25-2W 25.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥16,500 ﾃｰﾊﾟｰ0.5°～1.0°

B25-3 25.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥15,400

B25-4 25.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥17,600

B25-4W 25.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥22,000 wedge 2°

外形 板厚
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BaF2 <劇物>

品番 外形 板厚 価格(税込) 備考

B25-5 25.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥17,600

B25.2-5 25.2 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥19,800

B25.4-0.5 25.4 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥22,000

B25.4-1 25.4 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥8,800

B25.4-2 25.4 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥13,200

B25.4-2.5 25.4 φ × 2.5 ｔ ㎜ ¥13,200

B25.4-3 25.4 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥14,300

B25.4-6 25.4 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥19,800

B26-1 26.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥11,000

B26-2 26.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥13,200

B27-4 27.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥17,600

B28-1 28.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥13,200

B28-1.5 28.0 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥16,500

B28-2 28.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥17,600

B28-3 28.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥17,600

B28-4 28.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥19,800

B28.3-5 28.3 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥22,000

B29-4.25 29.0 φ × 4.25 ｔ ㎜ ¥22,000

B30-1 30.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥15,400

B30-2 30.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥17,600

B30-2DR 30.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥24,200 穴付

B30-3 30.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥19,800

B30-4 30.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥19,800

B30-5 30.0 φ × 5.0 　㎜ ¥22,000

B31.75-0.3 31.75 φ × 0.3 　㎜ ¥33,000

B32-1 32.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥17,600

B32-2DR 32.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥28,600 穴付

B32-2 32.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥17,600

B32-3 32.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥19,800

B32-3DR 32.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥26,400 穴付

B32-4 32.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥20,900

B32-5 32.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥22,000

B32.5-6.2 32.5 φ × 6.2 ｔ ㎜ ¥27,500

B33.3-1.5 33.3 φ × 1.5 ｔ ㎜ ¥18,700

B34-3 34.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥22,000

B35-2 35.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥18,700

B35-2W 35.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥29,700 wedge 2.0/2.7㎜

B35-3 35.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥22,000

B35-5 35.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥25,300

B35-5W 35.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥33,000 wedge 4.3/5.0㎜

B35-10 35.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥41,800

B36-1.1 36.0 φ × 1.1 　㎜ ¥22,000

B36-3 36.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥26,400

B37-3 37.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥26,400

B37.5-4 37.5 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥26,400

B37.5-4DR 37.5 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥33,000 1.5φ,p=22.86

B37.5-6 37.5 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥33,000

B38-1 38.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥22,000

B38-2 38.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥22,000

B38-3W 38.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥33,000 wedge
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BaF2 <劇物>

品番 価格(税込) 備考

B38-3 38.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥26,400

B38-4W 38.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥36,300 wedge 4.3/5.0㎜

B38-5 38.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥27,500

B38-6 38.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥27,500

B39-5 39.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥27,500

B40-1 40.0 φ × 1.0 　㎜ ¥22,000

B40-2 40.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥22,000

B40-2W 40.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥28,600 wedge 2.0/2.27㎜

B40-3 40.0 φ × 3.0 　㎜ ¥25,300

B40-3W 40.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥36,300 wedge 3.0/3.37㎜

B40-4 40.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥27,500

B40-5 40.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥27,500

B41-2 41.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥22,000

B42-2 42.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥22,000

B42-3 42.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥27,500

B43-5 43.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥30,800

B44-3 44.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥30,800

B44-8 44.0 φ × 8.0 　㎜ ¥49,500

B44.6-3.5 44.6 φ × 3.5 ｔ ㎜ ¥31,900

B45-2 45.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥24,200

B45-3 45.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥30,800

B45-3W 45.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥38,500 wedge 0.5～1.0°

B45-5 45.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥44,000

B46-3 46.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥31,900

B47-5 47.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥49,500

B47.45-7.5 47.45 φ × 7.5 ｔ ㎜ ¥49,500

B49-6 49.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥49,500

B50-0.5 50.0 φ × 0.5 ｔ ㎜ ¥52,800

B50-1 50.0 φ × 1.0 ｔ ㎜ ¥49,500

B50-2 50.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥49,500

B50-3 50.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥49,500

B50-3DR 50.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥60,500 穴付 1φ穴２ヶ所 ピッチ32㎜

B50-4 50.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥50,600

B50-5 50.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥51,700

B50-8 50.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥55,000

B50-10 50.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥57,200

B50.8-3SP 50.8 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥88,000 λ at 633nm

B50.8-6 50.8 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥52,800

B51-2 51.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥38,500

B51-2.5 51.0 φ × 2.5 ｔ ㎜ ¥38,500

B52-2 52.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥38,500

B52-3 52.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥41,800

B54-2 54.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥44,000

B55-2 55.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥44,000

B55-4 55.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥51,700

B55-5 55.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥51,700

B55-8 55.0 φ × 8.0 　㎜ ¥59,400

B55-10 55.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥63,800

B55.5-5 55.5 φ × 5.0 　㎜ ¥51,700

B56-2 56.0 φ × 2.0 　㎜ ¥44,000

外形 板厚
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BaF2 <劇物>

品番 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

B56.75-6.35 56.75 φ × 6.35 ｔ ㎜ ¥60,500 ※\66,550

B57-5 57.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥60,500

B60-3 60.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥60,500

B60-5 60.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥60,500

B60-6 60.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥60,500

B60-8 60.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥71,500 ※\78,650

B60-10 60.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥71,500 ※\78,650

B63-5 63.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥71,500

B65-3 65.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥66,000

B65-3.3 65.0 φ × 3.3 ｔ ㎜ ¥66,000

B65-4 65.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥66,000

B65-5 65.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥71,500

B65-6 65.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥77,000

B66-5 66.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥71,500

B66-8 66.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥77,000 ※\84,700

B70-5 70.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥77,000

B70-6 70.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥77,000

B70-8 70.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥82,500 ※\90,750

B70-10 70.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥88,000 ※\96,800

B74-10 74.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥137,500 ※\151,250

B74.5-6 74.5 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥93,500

B75-2 75.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥77,000

B75-3 75.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥82,500

B75-5 75.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥88,000

B75-6 75.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥93,500

B75-8 75.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥104,500 ※\115.500

B78-10 78.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥154,000 ※\165,000

B80-3 80.0 φ × 3.0 ｔ ㎜ ¥104,500

B80-6 80.0 φ × 6.0 ｔ ㎜ ¥132,000

B80-10 80.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥154,000 ※\165,000

B82.6-6.35 82.6 φ × 6.35 ｔ ㎜ ¥132,000

B84-10 84.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥159,500 ※\170,500

B90-8 90.0 φ × 8.0 　㎜ ¥143,000

B90-10 90.0 φ × 10.0 t ㎜ ¥143,000 ※\154,000

B95-4 95.0 φ × 4.0 ｔ ㎜ ¥110,000

B96-5 96.0 φ × 5.0 t ㎜ ¥132,000

B96-8 96.0 φ × 8.0 ｔ ㎜ ¥143,000 ※\154,000

B100-2 100.0 φ × 2.0 ｔ ㎜ ¥110,000

B100-3 100.00 φ × 3.00 ｔ ㎜ ¥121,000

B100-5 100.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥132,000

B100-10 100.00 φ × 10.00 ｔ ㎜ ¥187,000 ※\198,000

B100-15 100.00 φ × 15.00 ｔ ㎜ ¥209,000 ※\220,000

B106-6.5 106.0 φ × 6.5 ｔ ㎜ ¥165,000

B110-5 110.0 φ × 5.0 ｔ ㎜ ¥154,000

B120-10 120.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥242,000 ¥253,000

B120-15 120.0 φ × 15.0 ｔ ㎜ ¥264,000 ¥275,000

B155×10 155.0 φ × 10.0 ｔ ㎜ ¥418,000

外形 板厚
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BaF2 <劇物>

窓板・BaF2　角形（BaF2　Rectangular windows・Polished） <劇物>

 １. 標準光学研磨　（赤外分光グレード）

　（Polishing grade = Spectroscopic grade)

 ２. 寸法公差　　　　外径、厚さとも±0.1mm

 　（Tolerance　±0.1mm）

 3. Orientation　： 　無印

                               (no remarks) = Random cut

                               <111>,<100> = Oriented cut

4. 無印 ＝ 両面研磨（Both faces polished）

　　B/P ＝ 片面研磨（One face polished only）

                                 (no remarks) = Random cut

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 価格(税込) 備考

B<111>5SQ-0.5BP 5.0 × 5.0 × 0.5 ㎜ ¥7,700 <111> B/P

B5.08SQ-1 5.08 × 5.08 × 1.0 ㎜ ¥5,500

B<111>9.5SQ-1 9.5 × 9.5 × 1.0 ㎜ ¥12,100  <111>　

B10-5-0.5 10.0 × 5.0 × 0.5 ㎜ ¥6,600

B10SQ-0.2 10.0 × 10.0 × 0.2 ㎜ ¥13,200

B<111>10SQ-0.5B/P 10.0 × 10.0 × 0.5 ㎜ ¥11,000 <111> B/P

B10SQ-1 10.0 × 10.0 × 1.0 ㎜ ¥7,700

B<111>10SQ-1 10.0 × 10.0 × 1.0 ㎜ ¥12,100 <111>

B<100>10SQ-2.5W 10.0 × 10.0 × 2.5 ㎜ ¥16,500 Wedge20'±10' 

B12SQ-1 12.0 × 12.0 × 1.0 ㎜ ¥8,800  

B<100>14-10-1 14.0 × 10.0 × 1.0 ㎜ ¥15,400 <100>

B15SQ-0.5 15.0 × 15.0 × 0.5 ㎜ ¥15,400

B15SQ-1.5 15.0 × 15.0 × 1.5 ㎜ ¥11,000

B17-12.5-0.8 17.0 × 12.5 × 0.8 ㎜ ¥13,200

B17-12.5-0.8DR 17.0 × 12.5 × 0.8 ㎜ ¥17,600 穴付

B20-8-1 20.0 × 8.0 × 1.0 ㎜ ¥11,000

B20-8-1.2 20.0 × 8.0 × 1.2 ㎜ ¥11,000

B20-12-1 20.0 × 12.0 × 1.0 ㎜ ¥12,100

B20-15-1.5 20.0 × 15.0 × 1.5 ㎜ ¥13,200

B20SQ-0.5 20.0 × 20.0 × 0.5 ㎜ ¥18,700  

B20SQ-1 20.0 × 20.0 × 1.0 ㎜ ¥17,600

B20SQ-1.5 20.0 × 20.0 × 1.5 ㎜ ¥17,600

B23-18-1 23.0 × 18.0 × 1.0 ㎜ ¥17,600

B24SQ-0.5 24.0 × 24.0 × 0.5 ㎜ ¥18,700

B24SQ-1 24.0 × 24.0 × 1.0 ㎜ ¥17,600

B25-12-2 25.0 × 12.0 × 2.0 ㎜ ¥16,500

B25-20-1 25.0 × 20.0 × 1.0 ㎜ ¥16,500

B25SQ-1 25.0 × 25.0 × 1.0 ㎜ ¥17,600

B25SQ-2 25.0 × 25.0 × 2.0 ㎜ ¥19,800

B25.4SQ-4 25.4 × 25.4 × 4.0 ㎜ ¥19,800

B29-14-4 29.0 × 14.0 × 4.0 ㎜ ¥19,800

B30-15-2W 30.0 × 15.0 × 2.0 ㎜ ¥30,800 wedge

B30-15-4 30.0 × 15.0 × 4.0 ㎜ ¥19,800

B30SQ-2 30.0 × 30.0 × 2.0 ㎜ ¥22,000

B30SQ-2.5 30.0 × 30.0 × 2.5 ㎜ ¥24,200

B32-10-1.5 32.0 × 10.0 × 1.5 ㎜ ¥19,800

B35-20-2 35.0 × 20.0 × 2.0 ㎜ ¥19,800

B35-20-3 35.0 × 20.0 × 3.0 ㎜ ¥22,000

B35SQ-3 35.0 × 35.0 × 3.0 ㎜ ¥26,400

B35SQ-3DR 35.0 × 35.0 × 3.0 ㎜ ¥35,200 穴付

外形 板厚
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BaF2 <劇物>

品番 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

B38-19-4 38.0 × 19.0 × 4.0 ㎜ ¥28,600

B38.5-19.5-4 38.5 × 19.5 × 4.0 ㎜ ¥24,200

B38.5-19.5-4DR 38.5 × 19.5 × 4.0 ㎜ ¥28,600 穴付

B38.5-19.5-2 38.5 × 19.5 × 2.0 ㎜ ¥24,200

B39.5HX-6.5 39.5 × 39.5 × 6.5 ㎜ ¥38,500 hexagonal

B39.5HX-6.5DR 39.5 × 39.5 × 6.5 ㎜ ¥44,000 hexagonal, 穴付

B40-15-2 40.0 × 15.0 × 2.0 ㎜ ¥27,500

B40-20-1 40.0 × 20.0 × 1.0 ㎜ ¥27,500

B40SQ-2 40.0 × 40.0 × 2.0 ㎜ ¥38,500

B40SQ-3 40.0 × 40.0 × 3.0 ㎜ ¥41,800

B41-22.8-4SP 41.0 × 22.8 × 4.0 ㎜ ¥30,800 変形（コバン型）

B41-22.8-4SPDR 41.0 × 22.8 × 4.0 ㎜ ¥36,300 穴付, 変形（コバン型）

B41.3-22.9-6 41.3 × 22.9 × 6.0 ㎜ ¥30,800

B41.3-22.9-6DR 41.3 × 22.9 × 6.0 ㎜ ¥36,300 穴付

B41.5-23-4 41.5 × 23.0 × 4.0 ㎜ ¥27,500

B41.5-23-4DR 41.5 × 23.0 × 4.0 ㎜ ¥33,000 穴付

B45-24-1.5 45.0 × 24.0 × 1.5 ㎜ ¥33,000

B45-12.5-2 45.0 × 12.5 × 2.0 ㎜ ¥33,000

B50-20-6 50.0 × 20.0 × 6.0 ㎜ ¥38,500

B50-25-6 50.0 × 25.0 × 6.0 ㎜ ¥38,500

B50SQ-2 50.0 × 50.0 × 2.0 ㎜ ¥52,800

B50SQ-3 50.0 × 50.0 × 3.0 ㎜ ¥55,000

B50SQ-5 50.0 × 50.0 × 5.0 ㎜ ¥57,200

B60-50-2 60.0 × 50.0 × 2.0 ㎜ ¥52,800

B70-20-1 70.0 × 20.0 × 1.0 ㎜ ¥41,800

B75-25-3 75.0 × 25.0 × 3.0 ㎜ ¥44,000

B75-49-2 75.0 × 49.0 × 2.0 ㎜ ¥82,500

B76-26-1 76.0 × 26.0 × 1.0 ㎜ ¥38,500

B80SQ-3 80.0 × 80.0 × 3.0 ㎜ ¥104,500 ※\115,500

B80SQ-5 80.0 × 80.0 × 5.0 ㎜ ¥121,000 ※\132,000

B83-24-2 83.0 × 24.0 × 2.0 ㎜ ¥44,000 ※\55,000

B100-35-2 100.0 × 35.0 × 2.0 ㎜ ¥82,500 ※\93,500

B100-100-3 100.0 × 100.0 × 3.0 ㎜ ¥165,000 ※\176,000

B100-100-5 100.0 × 100.0 × 5.0 ㎜ ¥198,000 ※\209,000

外形 板厚
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MgF2

窓板・MgF2　円形（MgF2　Circular windows・Polished）

1.標準光学研磨

　(Standard Polishing grade)

2.寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

3.Orientation

　　　　　　　　　無印(No remarks)  = Random cut

    　　　　　　　Perp. To C 　　      = C軸直角

4. 無印 ＝ 両面研磨（Both faces polished）

　 B/P ＝ 片面研磨(One face polished only)

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 　外径 板厚 価格(税込) 備考

M4-1 4.0 φ × 1.0 t mm ¥16,500

M4.8-0.5 4.8 φ × 0.5 　mm ¥16,500

M4.8-1.0 4.8 φ × 1.0 　mm ¥16,500

M6-1 6.0 φ × 1.0 　mm ¥16,500

M6.2-1.0 6.2 φ × 1.0 　mm ¥16,500

M6.35-1 6.35 φ × 1.0 t mm ¥16,500

M7-1 7.0 φ × 1.0 t mm ¥16,500

M7.4-1 7.4 φ × 1.0 　mm ¥16,500 Perp.to C

M8-1 8.0 φ × 1.0 t mm ¥16,500

M8-1.5 8.0 φ × 1.5 t mm ¥16,500

M9-1.5 9.0 φ × 1.5 t mm ¥19,800

M9-2 9.0 φ × 2.0 t mm ¥19,800

M9.52-1 9.52 φ × 1.0 t mm ¥19,800

M10-0.2 10.0 φ × 0.2 t mm ¥22,000

M10-0.5PPC 10.0 φ × 0.5 t mm ¥19,800 Perp.to C

M10-1PPC 10.0 φ × 1.0 t mm ¥19,800 Perp.to C

M10-1.5 10.0 φ × 1.5 t mm ¥19,800

M10-2 10.0 φ × 2.0 t mm ¥19,800

M10-4 10.0 φ × 4.0 t mm ¥22,000

M10.5-1 10.5 φ × 1.0 t mm ¥19,800

M11-1 11.0 φ × 1.0 t mm ¥19,800

M11.8-1.4 11.8 φ × 1.4 　mm ¥19,800

M12-1 12.0 φ × 1.0 t mm ¥19,800

M12.7-1 12.7 φ × 1.0 t mm ¥19,800

M13-0.5 13.0 φ × 0.5 t mm ¥19,800

M13-1 13.0 φ × 1.0 t mm ¥19,800

M13-2 13.0 φ × 2.0 t mm ¥19,800

M14-1 14.0 φ × 1.0 t mm ¥19,800

M14-1.5 14.0 φ × 1.5 t mm ¥19,800

M14-1.7 14.0 φ × 1.7 t mm ¥19,800 0.2C

M15-0.5 15.0 φ × 0.5 t mm ¥22,000

M15-1 15.0 φ × 1.0 t mm ¥19,800

M15-1PRC 15.0 φ × 1.0 t mm ¥22,000 Parallel. to C

M15-2 15.0 φ × 2.0 　mm ¥19,800

M15-2PRC 15.00 φ × 2.00 t mm ¥22,000 Parallel. to C

M15-3 15.0 φ × 3.0 t mm ¥22,000

M15-4PRC 15.0 φ × 4.0 t mm ¥24,200 Parallel. to C

M18-1 18.0 φ × 1.0 t mm ¥19,800

M18-2 18.0 φ × 2.0 t mm ¥19,800

M19.05-2.03（0.75"×0.08"） 19.1 φ × 2.0   mm ¥27,500
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MgF2

品番 　外径 板厚 価格(税込) 備考

M19.05-2.03（0.75"×0.08"） 19.05 φ × 2.03   mm ¥27,500

M20-0.2 20.0 φ × 0.2 t mm ¥28,600

M20-0.5 20.0 φ × 0.5 t mm ¥27,500

M20-1 20.0 φ × 1.0 t mm ¥22,000

M20-2 20.0 φ × 2.0 t mm ¥27,500

M20-2SP 20.0 φ × 2.0 t mm ¥27,500 VUV λ/2

M20-4 20.0 φ × 4.0 t mm ¥30,800

M20-8 20.0 φ × 8.0 t mm ¥38,500

M24-0.875 24.0 φ × 0.875   mm ¥27,500

M24-1.5PPC 24.0 φ × 1.5 t mm ¥27,500 Perp.to C

M25-1 25.0 φ × 1.0 t mm ¥27,500

M25-1W 25.0 φ × 1.0-1.5 t mm ¥33,000 wedge

M25-1.45 25.0 φ × 1.45 t mm ¥27,500 001

M25-2 25.0 φ × 2.0 t mm ¥27,500

M25-2.5DR 25.0 φ × 2.5 t mm ¥33,000 001　穴付

M25-3SP　S/D 20-10　λ/4 at 633nm 25.0 φ × 3.0 　mm ¥60,500 Perp.to C

M25.4-1 25.4 φ × 1.0 t mm ¥27,500

M25.4-2UV 25.4 φ × 2.0 t mm ¥29,700 UV 001

M25.4-2.5PPC 25.4 φ × 2.5 t mm ¥30,800 Perp.to C

M28-2 28.0 φ × 2.0 t mm ¥30,800

M28-5VUV 28.0 φ × 5.0 t mm ¥55,000 VUV

M28.5-1 28.5 φ × 1.0 t mm ¥29,700

M28.6-2 28.6 φ × 2.0 t mm ¥30,800

M30-0.5PPC 30.0 φ × 0.5 t mm ¥30,800 Perp.to C

M30-1 30.0 φ × 1.0 t mm ¥30,800

M30-1PPC 30.0 φ × 1.0 t mm ¥30,800 Perp.to C

M30-2 30.0 φ × 2.0 t mm ¥30,800

M30-2PPC 30.0 φ × 2.0 t mm ¥30,800 Perp.to C

M31.1-3.6PPC 31.1 φ × 3.6 t mm ¥33,000 Perp.to C

M32-1 32.0 φ × 1.0 t mm ¥33,000

M32-2 32.0 φ × 2.0 t mm ¥33,000

M32-3 32.0 φ × 3.0 t mm ¥33,000

M33-1 33.0 φ × 1.0 t mm ¥33,000

M33-3 33.0 φ × 3.0 t mm ¥33,000

M35-1 35.0 φ × 1.0 t mm ¥33,000

M36-3 36.0 φ × 3.0   mm ¥36,300

M38-1.5W 38.0 φ × 1.5-2.0 t mm ¥49,500 wedge

M38-5 38.0 φ × 5.0 t mm ¥60,500

M38-5SP 38.0 φ × 5.0 　mm ¥82,500 λ/4 at 633nm

M38.1-3.6PPC 38.1 φ × 3.6 t mm ¥52,800 Perp.to C

M38.1-5.5 38.1 φ × 5.5 t mm ¥60,500

M40-1 40.0 φ × 1.0 t mm ¥44,000

M40-2 40.0 φ × 2.0 t mm ¥47,300

M40-3 40.0 φ × 3.0 t mm ¥52,800

M44-3.25PPC 44 φ × 3.25 t mm ¥52,800 Perp.to C

M45.2.2 45.0 φ × 2.2 t mm ¥52,800

M50-3 50.0 φ × 3.0 t mm ¥63,800

M50-5SP 50.0 φ × 5.0 t mm ¥77,000 λ/4 at633nm,30秒　 

M50-7 50.0 φ × 7.0 t mm ¥88,000

M55-4 55.0 φ × 4.0 t mm ¥77,000

M62-10 62.0 φ × 10.0 t mm ¥137,500 ARコート308nm
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MgF2

窓板・MgF2　角形(MgF2 Rectangular Windows)

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 外径 板厚　　　　 価格(税込) 備考

M3-2-3.5SP 3.0 × 2.0 × 3.5 t mm ¥44,000 6面研磨

M10SQ-0.07 10.0 × 10.0 × 0.07 t mm ¥27,500

M10SQ-0.5 10.0 × 10.0 × 0.5 t mm ¥27,500

M10SQ-1PPC 10.0 × 10.0 × 1.0 t mm ¥27,500 <0001>　

M10SQ-2 10.0 × 10.0 × 2.0 t mm ¥27,500

M11SQ-1.5PPC 11.0 × 11.0 × 1.5 t mm ¥27,500 <0001>

M12-8-0.7 12.0 × 8.0 × 0.7 t mm ¥27,500

M15-10-0.5BP 15.0 × 10.0 × 0.5 t mm ¥33,000 B/P

M15SQ-0.5BP-PPC 15.0 × 15.0 × 0.5 t mm ¥28,600 <0001> 2θ=60.637°

M18.8-2.8-1 18.8 × 2.8 × 1.0 　mm ¥27,500

M20-6-1 20.0 × 6.0 × 1.0 t mm ¥27,500

M20-10-0.1 20.0 × 10.0 × 0.1 t mm ¥33,000

M20-8-1 20.0 × 8.0 × 1.0 t mm ¥27,500

M20-10-2PPC 20.0 × 10.0 × 2.0 t mm ¥33,000 <0001>

M20-18-1 20.0 × 18.0 × 1.0 t mm ¥29,700

M20SQ-0.5 20.0 × 20.0 × 0.5 　mm ¥29,700

M20SQ-1 20.0 × 20.0 × 1.0 t mm ¥29,700

M20SQ-1PPC 20.0 × 20.0 × 1.0 t mm ¥29,700 Perp.to e-axis

M20SQ-2 20.0 × 20.0 × 2.0 t mm ¥33,000

M24-22-1 24.0 × 22.0 × 1.0 t mm ¥30,800

M25-12-2 25.0 × 12.0 × 2.0 t mm ¥30,800

M25SQ-2 25.0 × 25.0 × 2.0 t mm ¥30,800

M25SQ-2W 25.0 × 25.0 × 2.0 t mm ¥41,800 wedge

M25SQ-5 25.0 × 25.0 × 5.0 t mm ¥38,500

M29.9SQ-0.9 29.9 × 29.9 × 0.9 t mm ¥30,800

M30SQ-0.7 30.0 × 30.0 × 0.7 t mm ¥33,000

M30SQ-2 30.0 × 30.0 × 2.0 t mm ¥33,000

M32.8-12.4-0.65 32.8 × 12.4 × 0.65 t mm ¥27,500

M33-2.8-1 33.0 × 2.8 × 1.0 　mm ¥27,500

M35SQ-1 35.0 × 35.0 × 1.0 t mm ¥33,000

M35SQ-2 35.0 × 35.0 × 2.0 t mm ¥33,000

M38-13-1 38.0 × 13.0 × 1.0 t mm ¥33,000

M38SQ-3 38.0 × 38.0 × 3.0 t mm ¥77,000 λ/4 

M38.5-19.5-4 38.5 × 19.5 × 4.0 t mm ¥38,500

M40-20-0.1 40.0 × 20.0 × 0.1 t mm ¥44,000

M40-20-0.5 40.0 × 20.0 × 0.5 t mm ¥33,000

M40-30-1 40.0 × 30.0 × 1.0 t mm ¥33,000

M40SQ-1 40.0 × 40.0 × 1.0 t mm ¥33,000

M40SQ-2 40.0 × 40.0 × 2.0 t mm ¥33,000

M40SQ-2.4 40.0 × 40.0 × 2.4 t mm ¥38,500

M45SQ-3 45.0 × 45.0 × 3.0 t mm ¥44,000

M50-25-1 50.0 × 25.0 × 1.0 t mm ¥33,000

M50-43-1 50.0 × 43.0 × 1.0 t mm ¥49,500

M50-30-2 50.0 × 30.0 × 2.0 t mm ¥49,500

M50SQ-1 50.0 × 50.0 × 1.0 t mm ¥52,800

M50SQ-2 50.0 × 50.0 × 2.0 t mm ¥77,000 λ/2 at 633nmコーナー落し 1～2c

M60-35-2 60.0 × 35.0 × 2.0 t mm ¥132,000 λ/2

M60SQ-2 60.0 × 60.0 × 2.0 t mm ¥110,000 λ/2 at 633nmコーナー落し 1～2c
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LiF

窓板・LiF

1.標準光学研磨

　(Standard Polishing grade)

2.寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

3.Orientation :

    無印(No Remarks) = Random cut

    <100>,<110>         = Oriented cut 

4.材質(Material):　備考欄参照　無印(No remarks)=VUV grade

                          1R  = 1Ｒ　grade

5. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 外径      板厚　　　　 価格(税込) 備考

L10-1 10.0 φ × 1.0 t mm ¥19,800

L10.67-1 10.67 φ × 1.0 t mm ¥19,800

L12.7-1 12.7 φ × 1.0 t mm ¥19,800

L13-2 13.0 φ × 2.0 t mm ¥19,800

L14-1.5 14.0 φ × 1.5 t mm ¥19,800

L15-1 15.0 φ × 1.0 t mm ¥19,800

L16-1 16.0 φ × 1.0 t mm ¥19,800

L18-1 18.0 φ × 1.0 t mm ¥22,000

L19-2 19.0 φ × 2.0 t mm ¥27,500

L20-1 20.0 φ × 1.0 t mm ¥22,000

L20-2 20.0 φ × 2.0 　mm ¥27,500

L22-1 22.0 φ × 1.0 　mm ¥27,500

L24-3 24.0 φ × 3.0 t mm ¥33,000

L24-1.5 24.0 φ × 1.5 t mm ¥30,800

L24-4 24.0 φ × 4.0 t mm ¥33,000

L25-0.5UV 25.0 φ × 0.5 t mm ¥33,000 UV

L25-1 25.0 φ × 1.0 t mm ¥30,800

L25-2 25.0 φ × 2.0 t mm ¥33,000

L25-2VUV 25.0 φ × 2.0 t mm ¥55,000 VUV

L25-5 25.0 φ × 5.0 t mm ¥38,500

L25.4-1 25.4 φ × 1.0 t mm ¥33,000

L25.4-1VUV 25.4 φ × 1.0 t mm ¥55,000 VUV

L25.4-2 25.4 φ × 2.0   mm ¥33,000

L25.4-5VUV 25.4 φ × 5.0   mm ¥71,500 VUV

L25.4-8VUV 25.4 φ × 8.0   mm ¥77,000 VUV

L30-1 30.0 φ × 1.0 t mm ¥33,000

L30-1VUV 30.0 φ × 1.0 t mm ¥66,000 VUV

L30-2 30.0 φ × 2.0 t mm ¥38,500

L30-2VUV 30.0 φ × 2.0 t mm ¥71,500 VUV

L30-3 30.0 φ × 3.0 t mm ¥41,800

L30-3VUV 30.0 φ × 3.0 t mm ¥74,800 VUV

L35-2 35.0 φ × 2.0 t mm ¥44,000

L35/24-4.5 Step 35.0 φ / 24×4.5 ¥132,000 35φ(2t)×24φ(2.5t)(24φに凸105R段付き窓

L36-4 36.0 φ × 4.0 t mm ¥52,800

L38.1-5 38.1 φ × 5.0 t mm ¥57,200

L38.1-10 38.1 φ × 10.0 t mm ¥77,000

L40-2 40.0 φ × 2.0 t mm ¥46,200

L40-4 40.0 φ × 4.0 t mm ¥57,200

L40-5 40.0 φ × 5.0t mm ¥57,200

L50-4 50.0 φ × 4.0t mm ¥63,800

L70-2 70.0 φ × 2.0t mm ¥77,000

L70-5 70.0 φ × 5.0t mm ¥99,000

L100-15 100.0 φ × 15.0t mm ¥220,000

LiF  円形(LiF　Circular Windows.Polished)
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LiF

窓板・LiF

1.標準光学研磨

　(Standard Polishing grade)

2.寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

3.Orientation :

    無印(No Remarks) = Random cut

    <100>,<110>         = Oriented cut 

4.材質(Material):　備考欄参照　無印(No remarks)=VUV grade

                          1R  = 1Ｒ　grade

5. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 外径 価格(税込) 備考

L<100>8-4-0.5 8.0 × 4.0 × 0.5 t mm ¥22,000  <100>    

L8-10-4W 8.0 × 10.0 × 4.0 t mm ¥88,000 L8(長さ)×10(巾)×1.1-4.0W 1.1-4.0(20°)

L<100>10SQ-0.5 10.0 × 10.0 × 0.5 t mm ¥27,500  <100>    

L<100>10SQ-0.5BP 10.0 × 10.0 × 0.5 t mm ¥24,200 <100>, B/P

L<100>11SQ-1.5 11.0 × 11.0 × 1.5 t mm ¥27,500 <100>    

L<100>12-6-0.5BP 12.0 × 6.0 × 0.5 t mm ¥19,800 <100>, B/P

L12-8-5W 12.0 × 8.0 × 5.0 t mm ¥88,000 wedge

L15SQ-2 15.0 × 15.0 × 2.0 t mm ¥30,800

L20-5-1 20.0 × 5.0 × 1.0 t mm ¥19,800

L20SQ-0.5 20.0 × 20.0 × 0.5 t mm ¥31,900

L<110>20SQ-1BP 20.0 × 20.0 × 1.0 t mm ¥33,000 <110>, B/P

L<100>25SQ-0.5 25.0 × 25.0 × 0.5 t mm ¥31,900 <100>

L<100>25SQ-1 25.0 × 25.0 × 1.0 t mm ¥31,900 <100>

L30SQ-1 30.0 × 30.0 × 1.0 t mm ¥39,600

L<100>30SQ-0.5BP 30.0 × 30.0 × 0.5 t mm ¥41,800 <100>, B/P

L30SQ-30B 30.0 × 30.0 × 30.0 t mm ¥82,500 Blanks

L<100>45-40-1 45.0 × 40.0 × 1.0 t mm ¥41,800 <110>

L<100>80-35-1.5B 85.0 × 35.0 × 1.5 t mm ¥88,000 <100>Blanks

LiF  角形(LiF　Rectangular Windows.Polished)

板厚　　　　
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KRS-5 <毒性注意！>

窓板・KRS-5  円形(KRS-5　Circular Windows.Polished)  <毒性注意！>

1.標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　( Polishing grade  =Spectroscopic grade )

2.寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 外径            　　      板厚　　　　 価格(税込) 備考

S5/5.2 5.0 φ × 2.0 t mm　 　\37,400

S5/7.1 7.0 φ × 1.0 t mm　 \37,400

S5/10.1 10.0 φ × 1.0 　mm　 ¥40,700

S5/13-1 13.0 φ × 1.0 t mm　  \40,700

S5/13-2 13.0 φ × 2.0 t mm　 ¥42,900

S5/14.5-3 14.5 φ × 3.0 t mm　 ¥51,700

S5/14.8-2.3 14.8 φ × 2.3 t mm　 　¥51,700

S5/15-1 15.0 φ × 1.0 t mm　 ¥51,700

S5/15-5 15.0 φ × 5.0 t mm　 ¥61,600

S5/15.5-1.5 15.5 φ × 1.5 t mm　 ¥51,700

S5/16-2 16.0 φ × 2.0 t mm　 ¥55,000

S5/19-0.5wedge 19.0 φ × 0.5 t mm　 ¥58,300 wedge(厚み差約0.1mm)

S5/19-0.6wedge 19.0 φ × 0.6 t mm　 ¥58,300 wedge(厚み差約0.1mm)

S5/19-0.7wedge 19.0 φ × 0.7 t mm　 ¥58,300 wedge(厚み差約0.1mm)

S5/19-2-W 19.0 φ × 2.0 t mm　 　¥58,300 wedge 20分

S5/20-0.5 20.0 φ × 0.5 t mm　 ¥55,000

S5/20-1 20.0 φ × 1.0 t mm　 ¥51,700

S5/20-2 20.0 φ × 2.0 t mm　 ¥51,700

S5/20-3 20.0 φ × 3.0 　mm　 ¥56,100

S5/22-1 22.0 φ × 1.0 　mm　 ¥51,700

S5/25-1 25.0 φ × 1.0 t mm　 ¥51,700

S5/25-2 25.0 φ × 2.0 t mm　 ¥60,500

S5/25-3 25.0 φ × 3.0 t mm　 　¥62,700

S5/25-4 25.0 φ × 4.0 t mm　 ¥62,700

S5/27-1 27.0 φ × 1.0 　mm　 ¥60,500

S5/28-3 28.0 φ × 3.0 　mm　 ¥63,800

S5/30-0.5 30.0 φ × 0.5 　mm　 　¥82,500

S5/30-2 30.0 φ × 2.0 t mm　 ¥62,700

S5/30-3 30.0 φ × 3.0 t mm　 ¥82,500

S5/30-3DR 30.0 φ × 3.0 t mm　 ¥80,300  穴付 

S5/30-4 30.0 φ × 4.0 t mm　 　¥71,500

S5/31.5-1 31.5 φ × 1.0 t mm　 ¥77,000

S5/32-3 32.0 φ × 3.0 t mm　 ¥81,400

S5/32-3DR 32.0 φ × 3.0 t mm　 　¥93,500  穴付

S5/33-1.5 33.0 φ × 1.5 　mm　 ¥63,800

S5/35-2 35.0 φ × 2.0 t mm　 ¥63,800

S5/36-3 36.0 φ × 3.0 t mm　 ¥75,900

S5/37-4.5 37.0 φ × 4.5 t mm　 ¥102,300

S5/38-5 38.0 φ × 5.0 t mm　 ¥110,000

S5/38-6 38.0 φ × 6.0 t mm　 ¥110,000

S5/40-1 40.0 φ × 1.0 t mm　 ¥82,500

S5/40-1.5 40.0 φ × 1.5 t mm　 ¥82,500
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KRS-5 <毒性注意！>

窓板・KRS-5  円形(KRS-5　Circular Windows.Polished)  <毒性注意！>

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 外径            　　      板厚　　　　 価格(税込) 備考

S5/40-2 40.0 φ × 2.0 t mm　 ¥99,000

S5/40-3 40.0 φ × 3.0 t mm　 ¥99,000

S5/40-4 40.0 φ × 4.0 t mm　 ¥110,000

S5/41-3 41.0 φ × 3.0 t mm　 ¥110,000

S5/45-2 45.0 φ × 2.0 　mm　 ¥112,200

S5/45-3 45.0 φ × 3.0 t mm　 ¥112,200

S5/45-4 45.0 φ × 4.0 t mm　 ¥112,200

S5/47.5-5 47.5 φ × 5.0 t mm　 ¥123,200

S5/50-3 50.0 φ × 3.0 t mm　 ¥116,600

S5/50-4 50.0 φ × 4.0 t mm　 ¥123,200

S5/50-5 50.0 φ × 5.0 t mm　 ¥123,200

S5/54-1.5 54.0 φ × 1.5 t mm　 ¥110,000

S5/54-2.5 54.0 φ × 2.5 t mm　 ¥110,000

S5/58-4 58.0 φ × 4.0 t mm　 ¥128,700

S5/65-4 65.0 φ × 4.0 t mm　 ¥176,000
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KRS-5 <毒性注意！>

窓板・KRS-5  角形(KRS-5　Rectangular Windows.Polished) <毒性注意！>

1.標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　( Polishing grade  =Spectroscopic grade )

2.寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 外径 板厚　　　　 価格(税込) 備考

S5/10SQ-1 10.0 × 10.0 × 1.0 　mm ¥40,700

S5/12SQ-1 12.0 × 12.0 × 1.0 　mm ¥40,700

S5/13SQ-0.5 13.0 × 13.0 × 0.5  t mm ¥40,700

S5/17SQ-2 17.0 × 17.0 × 2.0  t mm ¥51,700

S5/17-12.5-0.8DR 17.0 × 12.5 × 0.8  t mm ¥66,000 穴付

S5/17-12.5-0.8 17.0 × 12.5 × 0.8  t mm ¥41,800

S5/25-20-1.5 25.0 × 20.0 × 1.5 　mm ¥51,700

S5/29-15-1 29.0 × 15.0 × 1.0  t mm ¥58,300

S5/30SQ-2W 30.0 × 30.0 × 2.0/2.3  t mm ¥110,000 wedge

S5/35SQ-3 35.0 × 35.0 × 3.0  t mm ¥88,000

S5/35SQ-3DR 35.0 × 35.0 × 3.0  t mm ¥102,300 穴付

S5/41.5-23-4 41.5 × 23.0 × 4.0  t mm ¥86,900

S5/41.5-23-4DR 41.5 × 23.0 × 4.0  t mm ¥97,900 穴付

S5/50-20-2 50.0 × 20.0 × 2.0  t mm ¥92,400

S5/38.5-19.5-4DR 38.5 × 19.5 × 4.0  t mm ¥104,500 穴付

S5/38.5-19.5-4 38.5 × 19.5 × 4.0  t mm ¥92,400

S5/60-26-2 60.0 × 26.0 × 2.0  t mm ¥110,000

窓板・KRS-6  丸形(Circular Windows.Polished)

品番 外径 板厚　　　　 価格(税込) 備考

S6/13-2 φ × 2.0 　mm ¥52,800

S6/24-1 φ × 1.0 　mm ¥55,000

S6/32-3 φ × 3.0 　mm ¥70,400

S6/32-3DR φ × 3.0 　mm ¥97,900 穴付

24.0

32.0

32.0

13.0
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ZnSe <毒物>

窓板・ZnSe  円形(ZnSe　Circular Windows.Polished) <毒物>

1.標準光学研磨(赤外分光グレード)

　( Polishing grade = Spectroscopic grade)

2.寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 外径 板厚 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

ZE1-10 1.0 φ × 10.0 t mm　 ¥110,000 ※\99,000 円筒面のみ研磨

ZE6-1 6.0 φ × 1.0 t mm　 ¥27,500 ※\24,750

ZE7-1 7.0 φ × 1.0 t mm　 ¥27,500 ※\24,750

ZE8-2 8.0 φ × 2.0 t mm　 ¥30,800 ※\27,720

ZE8-5 8.0 φ × 5.0 t mm　 ¥38,500 ※34,650

ZE10-0.2 10.0 φ × 0.2-0.3 t mm　 ¥44,000 ※\39,600

ZE10-1 10.0 φ × 1.0 t mm　 ¥33,000 ※\29,700

ZE10-2 10.0 φ × 2.0 t mm　 ¥33,000 ※\29,700

ZE10-5 10.0 φ × 5.0 t mm　 ¥41,800 ※\37,620

ZE12.7-2 12.7 φ × 2.0 t mm　 ¥33,000 ※\29,700

ZE13-0.5 13.0 φ × 0.5 t mm　 ¥41,800 ※\37,620

ZE13-1 13.0 φ × 1.0 t mm　 ¥33,000 ※\29,700

ZE13-2 13.0 φ × 2.0 t mm　 ¥33,000 ※\29,700

ZE15-2 15.0 φ × 2.0 t mm　 ¥35,200 \31,680

ZE15-5 15.0 φ × 5.0 t mm　 ¥36,300 \32,670

ZE16-1 16.0 φ × 1.0 t mm　 ¥35,200 \31,680

ZE17-0.8W 17.0 φ × 0.8 t mm　 ¥41,800 Wedge 0.8～1.09t(0.5°～1.0°)

ZE19.8-3 19.8 φ × 3.0 　mm　 ¥41,800 ※\37,620

ZE19-1 19.0 φ × 1.0 t mm　 ¥38,500 ※\34,650

ZE20-1 20.0 φ × 1.0 t mm　 ¥38,500 ※\34,650

ZE20-0.5 20.0 φ × 0.5 t mm　 ¥38,500 ※\34,650

ZE20-2 20.0 φ × 2.0 t mm　 ¥38,500 ※\34,650

ZE20-2AR 20.0 φ × 2.0 t mm　 ¥55,000 レーザー用ARコート 10.6μm

ZE20-3 20.0 φ × 3.0 t mm　 ¥41,800 ※\37,620

ZE20-3DR 20.0 φ × 3.0 　mm　 ¥44,000 穴付

ZE20-3.0/3.97W 20.0 φ × 3.0/3.97 　mm　 ¥60,500 形状は20φに内接する8角形 wedge 3°

ZE20-5 20.0 φ × 5.0 　mm　 ¥41,800 ※\37,620

ZE22-0.5 22.0 φ × 0.5 t mm　 ¥38,500 ※\34,650

ZE22-2 22.0 φ × 2.0 t mm　 ¥44,000 ※\39,600

ZE22-4 22.0 φ × 4.0 t mm　 ¥49,500 ※\44,550

ZE23.9-3.2 23.9 φ × 3.2 t mm　 ¥49,500 ※\44,550

ZE25-1 25.0 φ × 1.0 t mm　 ¥46,200 ※\41,580

ZE25-2 25.0 φ × 2.0 t mm　 ¥46,200 ※\41,580

ZE25-2AR 25.0 φ × 2.0 t mm　 ¥88,000 ARコート付

ZE25-2.5W 25.0 φ × 2.5 t mm　 ¥60,500 Wedge0.5°-1°

ZE25-3 25.0 φ × 3.0 t mm　 ¥49,500 ※\44,550

ZE25-4 25.0 φ × 4.0 t mm　 ¥52,800 ※\47,520

ZE25-5 25.0 φ × 5.0 t mm　 ¥52,800 ※\47,520

ZE25-6 25.0 φ × 6.0 t mm　 ¥52,800 ※\47,520

ZE25.2-2 25.2 φ × 2.0 t mm　 ¥46,200 ※\41,580

ZE25.2-5W 25.2 φ × 5.0 t mm　 ¥63,800 Wedge
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ZnSe <毒物>

品番 外径 板厚 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

ZE25.4-2 25.4 φ × 2.0 t mm　 ¥46,200 ※\41,580

ZE25.4-4 25.4 φ × 4.0 t mm　 ¥52,800 ※\47,520

ZE25.4-5W 25.4 φ × 5.0 t mm　 ¥99,000 Wedge

ZE25.4-6AR 25.4 φ × 6.0 t mm　 ¥99,000 ARコート付　 

ZE25.4-6 25.4 φ × 6.0 t mm　 ¥52,800 ※\47,520

ZE25.4-6W 25.4 φ × 6.0 t mm　 ¥107,800 Wedge6°±2°　

ZE25.4-8 25.4 φ × 8.0 t mm　 ¥82,500 ※\74,250

ZE26-1 26.0 φ × 1.0 t mm　 ¥49,500 ※\44,550

ZE26-2 26.0 φ × 2.0 t mm　 ¥49,500 ※\44,550

ZE27-2 27.0 φ × 2.0 t mm　 ¥49,500 ※\44,550

ZE28-3 28.0 φ × 3.0 t mm　 ¥60,500 ※\54,450

ZE28-3AR ※28.0 φ × 3.0 t mm　 ¥93,500 BBAR8-14μm

ZE30-2 30.0 φ × 2.0 t mm　 ¥60,500 ※\54,450

ZE30-2.5W 30.0 φ × 2.5 t mm　 ¥71,500 Wedge0.5°-1°　

ZE30-3 30.0 φ × 3.0 t mm　 ¥66,000 ※\59,400

ZE30-3DR 30.0 φ × 3.0 t mm　 ¥77,000 穴付

ZE30-3/4.45W 30.0 φ × 3.0/4.45 t mm　 ¥71,500  30φに内接する8角形 wedge 3°

ZE30-4 30.0 φ × 4.0 t mm　 ¥71,500 ※\64,350

ZE31.05/25-7.5 Step 31.05/25 φ × 7.5 t mm　 ¥132,000 31.05φ(4t)×25φ(3.5t)

ZE32-2 32.0 φ × 2.0 t mm　 ¥63,800 ※\57,420

ZE32-2DR 32.0 φ × 2.0 t mm　 ¥74,800 穴付

ZE32-2SP(6φ凹加工付) 32.0 φ × 2.0 t mm　 ¥110,000 中央に6φ凹加工付, 6φ深さ0.5mm, 底面3φArea 研磨

ZE32-3 32.0 φ × 3.0 t mm ¥66,000 ※\59,400

ZE32-3DR 32.0 φ × 3.0 t mm ¥77,000 穴付

ZE33.3-1 33.3 φ × 1.0 t mm ¥66,000 ※\59,400

ZE34-3 34.0 φ × 3.0 t mm ¥77,000 ※\69,300

ZE34.8-2 34.8 φ × 2.0 t mm ¥71,500 ※\64,350

ZE35-2 35.0 φ × 2.0 t mm ¥71,500 ※\64,350

ZE35-3 35.0 φ × 3.0 t mm ¥71,500 ※\64,350

ZE35-6 35.0 φ × 6.0 t mm ¥88,000 ※\79,200

ZE37.5-2 37.5 φ × 2.0 t mm ¥77,000 ※\69,300

ZE38-3.5 38.0 φ × 3.5 　mm ¥82,500 ※\74,250

ZE38-4 38.0 φ × 4.0 t mm ¥77,000 ※\69,300

ZE38-4AR ※38.0 φ × 4.0 t mm ¥99,000 AR8-14μm

ZE40-1AR 40.0 φ × 1.0 t mm ¥99,000 AR8-14μm

ZE40-4 40.0 φ × 4.0 t mm ¥82,500 ※\74,250

ZE40-4AR 40.0 φ × 4.0 t mm ¥110,000 AR8-14μm

ZE40-7AR 40.0 φ × 7.0 　mm ¥209,000 AR5-14μm

ZE41-3 41.0 φ × 3.0 t mm ¥88,000 ※\79,200

ZE42-2 42.0 φ × 2.0 t mm ¥88,000 ※\79,200

ZE42-2.5/3.1W 42.0 φ × 2.5/3.1 　mm ¥121,000 Wedge

ZE42-3 42.0 φ × 3.0 t mm ¥88,000 ※\79,200

ZE43-5 43.0 φ × 5.0 t mm ¥88,000 ※\79,200

ZE43-5AR 43.0 φ × 5.0 t mm ¥132,000 AR3-12μm

ZE45-2 45.0 φ × 2.0 t mm ¥77,000 ※\69,300

ZE45-3 45.0 φ × 3.0 t mm ¥88,000 ※\79,200

ZE47-3 47.0 φ × 3.0 t mm ¥88,000 ※\79,200

ZE50-3 50.0 φ × 3.0 t mm ¥99,000 ※\89,100

ZE50-3AR 50.0 φ × 3.0 t mm ¥176,000 AR3-12μm

ZE50-4 50.0 φ × 4.0 t mm ¥99,000 ※\89,100

ZE50-5 50.0 φ × 5.00 t mm ¥110,000 ※\99,000

ZE55-5W 55.0 φ × 5.0 t mm ¥132,000 Wedge1°

ZE58-2 58.0 φ × 2.0 t mm ¥110,000 ※\99,000

ZE58-4 58.0 φ × 4.0 t mm ¥110,000 ※\99,000

ZE60-2AR 60.0 φ × 2.0 t mm ¥154,000 AR10.6μm

ZE60-3 60.0 φ × 3.0 t mm ¥110,000 ※\99,000

ZE60-3AR 60.0 φ × 3.0 t mm ¥198,000 ARコート付

ZE60-5 60.0 φ × 5.0 t mm ¥154,000 ※\138,600
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ZnSe <毒物>

品番 外径 板厚 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

ZE65-4 65.0 φ × 4.0 t mm ¥154,000 ※\138,600

ZE65-5 65.0 φ × 5.0 t mm ¥165,000 ※\148,500

ZE68-2.75AR 68.0 φ × 2.75 t mm ¥198,000 AR7-14μm

ZE70-6AR 70.0 φ × 6.0 t mm ¥264,000 ARコート付

ZE76.2-6.35 76.2 φ × 63.5 t mm ¥176,000 ※\158,400

ZE90-3AR 90.0 φ × 3.0 t mm ¥176,000 ARコート付　

ZE100-6AR 100.0 φ × 6.0 t mm ¥209,000 AR8-12μm

ZE114.3-2.54 114.3 φ × 2.54 t mm ¥165,000 ※\148,500

ZE180-5 180.0 φ × 5.0 t mm ¥825,000 ※\742,500
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ZnSe <毒物>

窓板・ZnSe  角形(ZnSe　Rectangular  Windows.Polished) <毒物>

1.標準光学研磨(赤外分光グレード)

　( Polishing grade = Spectroscopic grade)

2.寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 外径 板厚 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

ZE4SQ-1 4.0 × 4.0 × 1.0 mm ¥22,000 ※\19,800

ZE5SQ-0.2 5.0 × 5.0 × 0.2 mm ¥22,000 ※\19,800

ZE6SQ-6 6.0 × 6.0 × 6.0 mm ¥49,500 ※\44,550 2面研磨

※ZE7SQ-1 7.0 × 7.0 × 1.0 mm ¥27,500 ※\24,750

ZE8SQ-6 8.0 × 8.0 × 6.0 mm ¥49,500 ※\44,550

※ZE10SQ-0.2 10.0 × 10.0 × 0.2 mm ¥38,500 ※\34,650

ZE10SQ-1 10.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥22,000 ※\19,800

ZE10SQ-2 10.0 × 10.0 × 2.0 mm ¥33,000 lambda/8at633nm

ZE10SQ-10 全面研磨 10.0 × 10.0 × 10.0 mm ¥66,000 ※\59,400

ZE13-15-0.7 13.0 × 15.0 × 0.7 mm ¥22,000 ※\19,800

ZE15SQ-5 15.0 × 15.0 × 5.0 mm ¥38,500 ※\34,650

ZE20-10-1 20.0 × 10.0 × 1.0 mm ¥22,000 ※\19,800

ZE20SQ-1 20.0 × 20.0 × 1.0 mm ¥38,500 ※\34,650

ZESQ25-20-1.5 25.0 × 20.0 × 1.5 mm ¥38,500 ※\34,650

ZE25-12-2 25.0 × 12.0 × 2.0 mm ¥38,500 ※\34,650

ZE25SQ-3 25.0 × 25.0 × 3.0 mm ¥52,800 ※\47,520

ZE28SQ-3SP 28.0 × 28.0 × 3.0 mm ¥99,000 8角形

※ZE30-15-2.0 30.0 × 15.0 × 2.0 mm ¥41,800 ※\37,620

ZE30SQ-3 30.0 × 30.0 × 3.0 mm ¥52,800 ※\47,520

ZE33-16-3 33.0 × 16.0 × 3.0 mm ¥44,000 ※\39,600

ZE35SQ-3 35.0 × 35.0 × 3.0 mm ¥49,500 ※\44,550

ZE35SQ-3DR 35.0 × 35.0 × 3.0 mm ¥60,500 穴付

ZE35SQ-5 35.0 × 35.0 × 5.0 mm ¥55,000 ※\49,500

ZE38-13-1 38.0 × 13.0 × 1.0 mm ¥38,500 ※\34,650

ZE38SQ-3SP 38.0 × 38.0 × 3.0 mm ¥143,000 8角形    

ZE38SQ-3SPDR 38.0 × 38.0 × 3.0 mm ¥165,000 8角形, 穴付

ZE38.5-19.5-2 38.5 × 19.5 × 2.0 mm ¥49,500 ※\44,550

ZE38.5-19.5-2DR 38.5 × 19.5 × 2.0 mm ¥60,500 穴付

ZE38.5-19.5-4 38.5 × 19.5 × 4.0 mm ¥49,500 ※\44,550

ZE38.5-19.5-4DR 38.5 × 19.5 × 4.0 mm ¥60,500 穴付

ZE40-15-2 40.0 × 15.0 × 2.0 mm ¥55,000 ※\49,500

ZE40-15-3BR 40.0 × 15.0 × 3.0 mm ¥55,000 Brewster-grade

ZE40-20-1 40.0 × 20.0 × 1.0 mm ¥44,000 ※\39,600

ZE40-20-2 40.0 × 20.0 × 2.0 mm ¥49,500 ※\44,550

ZE45-13-1 45.0 × 13.0 × 1.0 mm ¥42,900 ※\38,610

ZE45-15-1 45.0 × 15.0 × 1.0 mm ¥42,900 ※\38,610

ZE45.5-12.5-1.25 45.5 × 12.5 × 1.25 mm ¥42,900 ※\38,610

ZE50-20-2 50.0 × 20.0 × 2.0 mm ¥60,500 ※\54,450

ZE50-28-3 50.0 × 28.0 × 3.0 mm ¥88,000 ※\79,200

ZE76-26-1 76.0 × 26.0 × 1.0 mm ¥66,000 ※\59,400

ZE76-26-2 76.0 × 26.0 × 2.00 mm ¥66,000 ※\59,400
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ZnS／Zns-Cleartran <劇物>

窓板・ZnS/ZnS-Cleartran <劇物>

1. 標準光学研磨 

　( Standard Polishing grade )

2. 寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

ZnS  円形(ZnS Circular Windows.Polished) & 角形

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

ZS8-5 8.0φ × 5.0 tmm ¥33,000 ※\29,700

ZS9-5 9.0φ × 5.0 tmm ¥33,000 ※\29,700

ZS13-6 13.0φ × 6.0 tmm ¥38,500 ※\34,650

ZS15-1 15.0φ × 1.0 tmm ¥22,000 ※\19,800

ZS15-2 15.0φ × 2.0 tmm ¥22,000 ※\19,800

ZS20-1 20.0φ × 1.0 tmm ¥26,400 ※\23,760

ZS20-2 20.0φ × 2.0 tmm ¥26,400 ※\23,760

ZS20-3 20.0φ × 3.0 tmm ¥27,500 ※\24,750

ZS25-2AR 25.0φ × 2.0 tmm ¥71,500 BBAR3-12μm

ZS25-6 25.0φ × 6.0 tmm ¥49,500 ※\44,550

ZS25.2-2 25.2φ × 2.0 tmm ¥38,500 ※\34,650

ZS25.4-1 25.4φ × 1.0 tmm ¥33,000 ※\29,700

ZS30-1 30.0φ × 1.0 tmm ¥44,000 ※\39,600

ZS32-3 32.0φ × 3.0 tmm ¥49,500 ※\44,550

ZS30-3 30.0φ × 3.0 tmm ¥60,500 ※\54,450

ZS40-4 40.0φ × 4.0 tmm ¥66,000 ※\54,450

ZS40-3 40.0φ × 3.0 tmm ¥66,000 ※\59,400

ZS50-1 50.0φ × 1.0 tmm ¥66,000 ※\59,400

ZS50.8-3AR 50.8φ × 3.0 tmm ¥82,500 BBAR3-12μm

ZS30SQ-4 30.0 × 30.0 × 4.0 tmm ¥71,500 ※\64,350

ZnS Cleartran  円形(ZnS cleartran Circular Windows.Polished)

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

ZSC2-20SP 2.0φ × 20.0 tmm ¥49,500 全面研磨

ZSC6-1 6.0φ × 1.0 tmm ¥27,500 ※\24,750

ZSC13-0.5 13.0φ × 0.5 tmm ¥33,000 ※\29,700

ZSC15-2 15.0φ × 2.0 tmm ¥27,500 ※\24,750

ZSC17-0.8W 17.0φ × 0.8 tmm ¥33,000 wedge

ZSC20-0.8 20.0φ × 0.8 tmm ¥33,000 ※\29,700

ZSC20-1 20.0φ × 1.0 tmm ¥33,000 ※\29,700

ZSC20-2 20.0φ × 2.0 tmm ¥36,300 ※\32,670

ZSC22-4 22.0φ × 4.0 tmm ¥44,000 ※\39,600

ZSC25-2 25.0φ × 2.0 tmm ¥41,800 ※\37,620

ZSC25.4-1 25.4φ × 1.0 tmm ¥38,500 ※\34,650

ZSC26-1 26.0φ × 1.0 tmm ¥39,600 ※\35,640

ZSC30-1 30.0φ × 1.0 tmm ¥44,000 ※\39,600

※ZSC35-2 35.0φ×2.0tmm ※\66,000

ZSC36-3 36.0φ × 3.0 tmm ¥55,000 ※\49,500

ZSC37.5-2 37.5φ × 2.0 tmm ¥49,500 ※\44,550

ZSC38-6 38.0φ ×6.0 tmm ¥77,000 ※\69,300
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ZnS／Zns-Cleartran <劇物>

ZnS Cleartran  円形(ZnS cleartran Circular Windows.Polished)

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

ZSC40-2 40.0φ × 2.0 tmm ¥55,000 ※\49,500

ZSC42-2 42.0φ × 2.0 tmm ¥55,000 ※\49,500

ZSC50-1 50.0φ × 1.0 tmm ¥60,500 ※\54,450

ZSC160-5 160.0φ × 5.0 mm ¥495,000 ※\445,500

ZnS Cleartran  角形(ZnS cleartran windows, Rectangular)

品番 　　　　外径　　  　　板厚　　　　 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

ZSC5SQ-0.3 5.0 × 5.0 × 0.3 tmm ¥38,500 ※\34,650

ZSC20SQ-0.5 20.0 × 20.0 × 0.5 tmm ¥49,500 ※\44,550

ZSC25.4SQ-2.0 25.4 ×25.4 × 2.0 tmm ¥49,500 ※\44,550

ZSC29SQ-1.5 29.0 × 29.0 × 1.5 tmm ¥49,500 ※\44,550
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石英

窓板・石英　円形(Fused Silica. Circular Windows Polished)

1. 標準光学研磨 

　( Standard Polishing grade )

2. 寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

３. 材質      ：     無印   =  UV-grade(合成石英)

　(material）  　               (no remarks)

                            OX　  = OX-grade(溶融石英)

                             I R    =  I R-grade

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 外径　　  　　板厚 価格(税込) 備考

FQ2-30 2.0φ  ×  30.0  mm ¥38,500

※FQ4-5 4.0φ  ×  5.0  mm ¥6,600

FQ4-20 4.0φ  ×  20.0  mm ¥8,800

※FQ4.5-5 4.5φ  ×  5.0  mm ¥6,600

FQ5-0.05 5.0φ  ×  0.05  mm ¥13,200

FQ5-0.1 5.0φ  ×  0.1  mm ¥6,600

FQ5-1 5.0φ  ×  1.0  mm ¥3,300

FQ5-1.3 5.0φ  ×  1.3  mm ¥3,300

※FQ5-5.0 5.0φ  ×  5.0  mm ¥6,600

※FQ6-5.0 6.0φ  ×  5.0  mm ¥6,600

FQ7/6-1.5 Step 7.0φ/ 6.0φ  ×  1.5  mm ¥8,800 7φ(1.0t) × 6φ(0.5t)

FQ7/6-1.5 Step 7.0φ/ 6.0φ  ×  1.5  mm ¥8,800 7φ(0.5t) × 6φ(1.0t)

FQIR8-0.3 8.0φ  ×  0.3 tmm ¥11,000 IR

FQIR8-0.5 8.0φ  ×  0.5 tmm ¥11,000 IR

FQIR8-0.8 8.0φ  ×  0.8 tmm ¥11,000 IR

FQIR8-1 8.0φ  ×  1.0 tmm ¥11,000 IR

FQIR8-1AR 8.0φ  ×  1.0 tmm ¥16,500 ARコート付

FQ8/3-3.5Step 8.0φ/ 3.0φ  ×  3.5  tmm ¥11,000 8φ(2t) × 3φ(1.5t)

FQ9-2 9.0φ  ×  2.0 tmm ¥7,700 全面研磨

FQIR10-1 10.0φ  ×  1.0 tmm ¥11,000 IR

FQ10-2 10.0φ  ×  2.0 tmm ¥3,850

FQ10-0.5IR 10.0φ  ×  0.5 tmm ¥11,000 IR

FQ10-3 10.0φ  ×  3.0 tmm ¥3,850

※FQ10-5 10.0φ  ×  5.0  mm ¥6,600

※FQ10-10 10.0φ  ×  10.0  mm ¥8,800

※FQ10-15 10.0φ  ×  15.0  mm ¥11,000

FQ11.5-0.5 11.5φ  ×  0.5  mm ¥3,850

FQ11.5-1 11.5φ  ×  1.0 tmm ¥3,850

FQ11.5-1.5OX 11.5φ  ×  1.5 tmm ¥3,850 OX

FQIR12-0.5 12.0φ  ×  0.5 tmm ¥11,000 IR

FQ12-1.5 12.0φ  ×  1.5  mm ¥4,950

FQ12-3 12.0φ  ×  3.0 tmm ¥6,050

FQ13-0.1 13.0φ  ×  0.1 tmm ¥8,800

FQ13-0.3 13.0φ  ×  0.3  mm ¥5,500

FQ13-1 13.0φ  ×  1.0 tmm ¥4,950

FQ13-2 13.0φ  ×  2.0 tmm ¥4,950

FQ13-2無蛍光 13.0φ  ×  2.0 tmm ¥19,800 無蛍光ESL-1

FQ13-4 13.0φ  ×  4.0 tmm ¥7,150

FQ13-16.5OX 13.0φ  ×  16.5 tmm ¥11,000 OX

FQ13.5-0.5 13.5φ  ×  0.5  mm ¥4,950

FQ14-10 14.0φ  ×  10.0 tmm ¥8,800

FQ15-0.2 15.0φ  ×  0.2  mm ¥16,500

FQ15-0.5 15.0φ  ×  0.5  mm ¥6,600

FQIR15-1 15.0φ  ×  1.0 tmm ¥11,000 IR

FQ15-1 15.0φ  ×  1.0 tmm ¥5,500

FQ15-2 15.0φ  ×  2.0 tmm ¥5,500

FQ15-3 15.0φ  ×  3.0  mm ¥6,600

FQ17.5-0.5 17.5φ  ×  0.5  mm ¥5,500

FQ17.5-0.6 17.5φ  ×  0.6 tmm ¥5,500

FQ17.9/15.9-80 Step 17.9φ  ×  80.0 tmm \44,000  17.9φ(77t) × 15.9φ(3t)

FQ18-1 18.0φ  ×  1.0 tmm ¥5,500

FQ20-0.2 20.0φ  ×  0.2  mm ¥6,600
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品番 外径　　  　　板厚 価格(税込) 備考

FQ20-0.5 20.0φ  ×  0.5  mm ¥6,600

FQIR20-2.5 20.0φ  ×  2.5 tmm ¥17,600 IR

FQ20-1 20.0φ  ×  1.0 tmm ¥5,500

FQ20-1.5 20.0φ  ×  1.5 tmm ¥5,500

FQIR20-1.5 20.0φ  ×  1.5 tmm ¥14,300 IR

FQ20-2 20.0φ  ×  2.0 tmm ¥6,600

FQIR20-2 20.0φ  ×  2.0 tmm ¥15,400 IR

FQ20-3 20.0φ  ×  3.0 tmm ¥7,150

FQIR20-3 20.0φ  ×  3.0 tmm ¥17,600 IR

FQ20-4 20.0φ  ×  4.0 tmm ¥7,150

FQ20-20 20.0φ  ×  20.0 tmm ¥22,000

FQ20-20W 20.0φ  ×  20.0 tmm ¥60,500 wedge 0.5°

FQ20-20W 20.0φ  ×  20.0 tmm ¥60,500 wedge 1°

FQ20-20W 20.0φ  ×  20.0 tmm ¥60,500 wedge 2°

FQ20-20W 20.0φ  ×  20.0 tmm ¥60,500 wedge 4°

FQ20-20W 20.0φ  ×  20.0 tmm ¥60,500 wedge 8°

FQ21.6-0.1 21.6φ  ×  0.1 tmm ¥11,000

FQ22-0.5 22.0φ  ×  0.5 tmm ¥7,700

FQIR22-0.5 22.0φ  ×  0.5 tmm ¥14,300 IR

FQ22-1 22.0φ  ×  1.0 tmm ¥8,800

FQIR22-4 22.0φ  ×  4.0 tmm ¥17,600 IR

FQ24-2 24.0φ  ×  2.0 tmm ¥8,800

FQ24-3 24.0φ  ×  3.0  mm ¥8,800

FQ24-3AR 24.0φ  ×  3.0  mm ¥44,000 ARコート　1030～1040nm

FQ25-0.1 25.0φ  ×  0.1  mm ¥16,500

FQ25-0.1 無蛍光 25.0φ  ×  0.1  mm ¥27,500 無蛍光

FQ25-0.5 25.0φ  ×  0.5 tmm ¥8,800

FQ25-1 25.0φ  ×  1.0 tmm ¥8,800

FQIR25-1 25.0φ  ×  1.0 tmm ¥15,400 IR

FQ25-1.45 25.0φ  ×  1.45 tmm ¥8,800 IR

FQIR25-2 25.0φ  ×  2.0 tmm ¥17,600 IR

FQ25-2 25.0φ  ×  2.0 tmm ¥8,800

FQ25-2無蛍光 25.0φ  ×  2.0 tmm ¥22,000 無蛍光ESL-2000

FQ25-2.5DR 25.0φ  ×  2.5 tmm ¥22,000 穴付　穴径1.0mm　ピッチ 19.1mm

FQ25-3 25.0φ  ×  3.0 tmm ¥8,800

※FQIR25-4 25.0φ  ×  4.0 tmm ¥25,300 IR

FQ25-5 25.0φ  ×  5.0 tmm ¥11,000

FQIR25-5 25.0φ  ×  5.0 tmm ¥24,200 IR

※FQ25.4-3 25.4φ　× 3.0tmm ※\8,800

FQ26-1 26.0φ  ×  1.0 tmm ¥8,800

FQ26-2 26.0φ  ×  2.0 tmm ¥8,800

FQ28-1 28.0φ  ×  1.0  mm ¥9,900

FQ28-1.5 28.0φ  ×  1.5 tmm ¥9,900

FQ28-2 28.0φ  ×  2.0 tmm ¥9,900

FQ28-3 28.0φ  ×  3.0 tmm ¥11,000

FQ28-4 28.0φ  ×  4.0 tmm ¥11,000

FQIR28-4 28.0φ  ×  4.0 tmm ¥25,300 IR

FQ29-5 29.0φ  ×  5.0 tmm ¥13,200

FQ29.5-1.6DR 29.5φ  ×  1.6 tmm ¥30,800 中心　1.0φ穴付

FQ29.5-3 29.5φ  ×  3.0 tmm ¥12,100

FQ29.8-11 29.8φ  × 11.0 tmm ¥16,500

FQ30-1 30.0φ  ×  1.0 tmm ¥7,700

FQIR30-1 30.0φ  ×  1.0 tmm ¥17,600 IR

FQ30-1.5 30.0φ  ×  1.5 tmm ¥8,800

FQIR30-1.5 30.0φ  ×  1.5 tmm ¥17,600 IR
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品番 外径　　  　　板厚 価格(税込) 備考

FQ30-2 30.0φ  ×  2.0 tmm ¥11,000

FQ30-2無蛍光 30.0φ  ×  2.0 tmm ¥27,500 無蛍光ESL-1000

FQ30-3 30.0φ  ×  3.0 tmm ¥12,100

FQIR30-3 30.0φ  ×  3.0 tmm ¥19,800 IR

FQ30-5 30.0φ  ×  5.0 tmm ¥13,200

FQ30-6 30.0φ  ×  6.0 tmm ¥13,200

FQ31.75-0.15無蛍光 31.75φ  ×  0.15 tmm ¥19,800 無蛍光

FQ32-1 32.0φ  ×  1.0 tmm ¥8,800

FQIR32-1 32.0φ  ×  1.0 tmm ¥19,800 IR

FQ32-2 32.0φ  ×  2.0 tmm ¥11,000

FQIR32-2 32.0φ  ×  2.0 tmm ¥20,900 IR

FQ32-3 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥12,100

FQIR32-3 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥22,000 IR

※FQIR32-3DR 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥28,600 IR 穴付

FQ32-3DR 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥17,600 穴付

FQ34-3 34.0φ  ×  3.0 tmm ¥12,100

FQ34.8-1 34.8φ  ×  1.0 tmm ¥12,100

FQ34.8-1.5 34.8φ  ×  1.5 tmm ¥22,000

FQ35-0.5 35.0φ  ×  0.5  mm ¥12,100

FQ35-1.5 35.0φ  ×  1.5 tmm ¥12,100

FQ35-2 35.0φ  ×  2.0 tmm ¥12,100

FQ35-2.3W 35.0φ  ×  2.3 tmm ¥19,800 Wedge 2.0/2.3t

FQ35-3 35.0φ  ×  3.0 tmm ¥11,000

FQ35-3無蛍光 35.0φ  ×  3.0 tmm ¥30,800 無蛍光ESL-1

FQIR35-3 35.0φ  ×  3.0 tmm ¥27,500 IR

FQ36-1 36.0φ  ×  1.0 tmm ¥11,000

FQ36-2 36.0φ  ×  2.0 tmm ¥12,100

FQ36-3 36.0φ  ×  3.0 mm ¥12,100

FQ36-3AR 36.0φ  ×  3.0 mm ¥19,800 ARコート付

FQ38-0.5無蛍光 38.0φ  ×  0.5 tmm ¥33,000 無蛍光

FQIR38-6 38.0φ  ×  6.0 mm ¥30,800 IR

FQ40-0.75 40.0φ  ×  0.75 tmm ¥13,200

FQ40-1 40.0φ  ×  1.0 tmm ¥13,200

FQ40-2 40.0φ  ×  2.0 tmm ¥15,400

FQIR40-2 40.0φ  ×  2.0 tmm ¥28,600 IR

FQ40-2.0 40.0φ  ×  2.0 tmm ¥30,800
7980ARFエキシマコーニング

（ESL-1000）同等品

FQ40-3 40.0φ  ×  3.0 tmm ¥16,500

FQ40-4 40.0φ  ×  4.0 tmm ¥16,500

FQ40-5 40.0φ  ×  5.0 tmm ¥16,500

FQ40-6 40.0φ  ×  6.0 tmm ¥19,800

FQ40-8 40.0φ  ×  8.0 tmm ¥22,000

FQ42-3 42.0φ  ×  3.0 mm ¥16,500

FQ45-0.5 45.0φ  ×  0.5 mm ¥16,500

FQ45-3 45.0φ  ×  3.0 tmm ¥19,800

FQ45-5 45.0φ  ×  5.0 tmm ¥19,800

FQ45-6 45.0φ  ×  6.0 tmm ¥22,000

FQIR47-1.5 47.0φ  ×  1.5 tmm ¥33,000 IR

FQ47-4 47.0φ  ×  4.0 tmm ¥22,000

FQIR47-4 47.0φ  ×  4.0 tmm ¥39,600 IR

FQ50-2 50.0φ  ×  2.0 tmm ¥20,900
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品番 外径　　  　　板厚 価格(税込) 備考

FQ50-3 50.0φ  ×  3.0 tmm ¥22,000

FQIR50-3 50.0φ  ×  3.0 tmm ¥39,600 IR

FQ50-4 50.0φ  ×  4.0 tmm ¥24,200

FQ50-5 50.0φ  ×  5.0 tmm ¥25,300

FQ50-6 50.0φ  ×  6.0 tmm ¥26,400

FQ50-12 50.0φ  ×  12.0 tmm ¥27,500

FQ52-1.6AR 52.0φ  ×  1.6 tmm ¥66,000 片面ARコートat532nm

FQ52.8-2 52.8φ  ×  2.0 tmm ¥22,000

FQ53-3 53.0φ  ×  3.0 tmm ¥23,100

FQ54-3 54.0φ  ×  3.0 tmm ¥24,200

FQIR60-0.5 60.0φ  ×  0.5 tmm ¥36,300 IR

FQ60-1 60.0φ  ×  1.0 tmm ¥22,000

FQIR60-1 60.0φ  ×  1.0 tmm ¥33,000 IR

FQ60-2 60.0φ  ×  2.0 tmm ¥25,300

FQ60-9.5 60.0φ  ×  9.5 tmm ¥38,500

FQ60-12 60.0φ  ×  12.0 tmm ¥39,600

FQ63.5-2 63.5φ  ×  2.0 tmm ¥27,500

FQ63.5-3 63.5φ  ×  3.0 tmm ¥27,500

FQ65-2 65.0φ  ×  2.0 tmm ¥27,500

FQ65-8 65.0φ  ×  8.0 tmm ¥30,800

FQ68-12 68.0φ  × 12.0 tmm ¥48,400

FQ70-4 70.0φ  ×  4.0 tmm ¥33,000

FQ70-7 70.0φ  ×  7.0 tmm ¥44,000

FQ70-12 70.0φ  ×  12.0 tmm ¥48,400

FQ74-13 74.0φ  ×  13.0 tmm ¥49,500

FQ75-5 75.0φ  ×  5.0 tmm ¥37,400

FQ76.2-0.8 76.2φ  ×  0.8 tmm ¥22,000

FQ77-10 77.0φ  ×  10.0 tmm ¥49,500

FQ80-8 80.0φ  ×  8.0 tmm ¥41,800

FQ80-12 80.0φ  × 12.0 tmm ¥50,600

FQ85-7 85.0φ  ×  7.0 tmm ¥46,200

FQ95-12 95.0φ  × 12.0 tmm ¥55,000

FQ101.6-1 101.6φ  ×  1.0 tmm ¥27,500

FQ124-15 124.0φ  × 15.0 tmm ¥110,000

※FQ125-3 125.0φ  × 3.0 tmm ¥60,500

※FQ130-5 130.0φ  × 5.0 tmm ¥66,000

※FQ150-5 150.0φ  × 5.0 tmm ¥71,500

FQ150-15 150.0φ  × 15.0 tmm ¥132,000

FQ150-25 150.0φ  × 25.0 tmm ¥154,000

41



窓板・石英　角形(Fused Silica. Rectangular Windows Polished)

1. 標準光学研磨 

　( Standard Polishing grade )

2. 寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

３. 材質      ：     無印   =  UV-grade(合成石英)

　(material）  　               (no remarks)

                            OX　  = OX-grade(溶融石英)

                             I R    =  I R-grade

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 外径　　  　　    板厚 価格(税込) 備考

FQ1.5SQ-100 1.5  ×  1.5  ×  100.0 mm ¥38,500 100×1.5 　4面研磨

FQ5.5SQ-1 5.5  ×  5.5  ×  1.0 mm ¥3,300

※FQ9.5SQ-0.7 9.5  ×  9.5  ×  0.7 mm ¥5,500

FQ10-3-0.3OX 10.0  ×  3.0  ×  0.3 mm ¥5,500 OX

FQ10-3-0.5OX 10.0  ×  3.0  ×  0.5 mm ¥5,500 OX

FQ10-5-0.3無蛍光 10.0  ×  5.0  ×  0.3 mm ¥15,400 無蛍光

FQ10-5-2.0無蛍光 10.0  ×  5.0  ×  2.0 mm ¥13,200 無蛍光

FQ10-5-3 10.0  ×  5.0  ×  3.0 mm ¥6,600

FQ10SQ-0.1 10.0  ×  10.0  ×  0.1 mm ¥7,700

FQ10SQ-0.15 10.0  ×  10.0  ×  0.15 mm ¥7,700

FQ10SQ-0.17  10.0  ×  10.0  ×  0.17 mm ¥16,500 IR

FQIR10SQ-0.2 10.0  ×  10.0  ×  0.2 mm ¥16,500 IR

FQ10SQ-0.2 10.0  ×  10.0  ×  0.2 mm ¥7,700

FQ10SQ-0.25 10.0  ×  10.0  ×  0.25 mm ¥7,700

FQ10SQ-0.3無蛍光 10.0  ×  10.0  ×  0.3 mm ¥17,600 無蛍光

FQ10SQ-0.3OX 10.0  ×  10.0  ×  0.3 mm ¥7,150 OX

FQ10SQ-0.5OX 10.0  ×  10.0  ×  0.5 mm ¥5,500 OX

FQ10SQ-0.5 10.0  ×  10.0  ×  0.5 mm ¥4,400

FQ10SQ-0.7 10.0  ×  10.0  ×  0.7 mm ¥4,400

FQ10SQ-1 10.0  ×  10.0  ×  1.0 mm ¥4,400

FQIR10SQ-1 10.0  ×  10.0  ×  1.0 mm ¥13,200 IR

FQ10SQ-2 10.0  ×  10.0  ×  2.0 mm ¥4,400

FQ10.5SQ-1 10.5  ×  10.5  ×  1.0 mm ¥4,400

FQ11SQ-1.5 11.0  ×  11.0  ×  1.5 mm ¥4,400

FQ15-10-1 15.0  ×  10.0  ×  1.0 mm ¥4,400

FQ15-SQ0.5 15.0  ×  15.0  ×  0.5 mm ¥4,400

FQ15SQ-1 15.0  ×  15.0  ×  1.0 mm ¥4,400

FQIR15SQ-3 15.0  ×  15.0  ×  3.0 mm ¥17,600 IR

FQ16-5.9-1 16.0  ×  5.9  ×  1.0 mm ¥4,400

FQ16-10-1 16.0  ×  10.0  ×  1.0 mm ¥5,500

FQ18.8SQ-0.5 18.8  ×  18.8  ×  0.5 mm ¥5,500

FQ20-6-1 20.0  ×  6.0  ×  1.0 mm ¥4,400

FQ20SQ-0.1 20.0  ×  20.0  ×  0.1 mm ¥7,700

FQ20SQ0.25 20.0  ×  20.0  ×  0.25 mm ¥7,700

FQ20SQ-0.25AR 20.0  ×  20.0  ×  0.25 mm ¥16,500 ARコート付

FQIR20SQ-0.5 20.0  ×  20.0  ×  0.5 mm ¥8,800 IR

※FQ20SQ-0.7 20.0  ×  20.0  ×  0.7 mm ¥5,500

FQ20SQ-1 20.0  ×  20.0  ×  1.0 mm ¥4,400

FQ20SQ-1無蛍光 20.0  ×  20.0  ×  1.0 mm ¥19,800 無蛍光ESL-1

FQ20SQ-2 20.0  ×  20.0  ×  2.0 mm ¥4,400

42



石英

品番 外径　　  　　    板厚 価格(税込) 備考

FQ20SQ-2SP 20.0  ×  20.0  ×  2.0 mm ¥8,800 全面研磨

FQ20SQ-5 20.0  ×  20.0  ×  5.0 mm ¥8,800

FQ23SQ-0.6 23.0  ×  23.0  ×  0.6 mm ¥5,500

FQ24-14-1 24.0  ×  14.0  ×  1.0 mm ¥4,400

FQ24SQOX 24.0  ×  24.0  ×  0.5 mm ¥5,500 OX

※FQ24SQ-0.5 24.0  ×  24.0  ×  0.5 mm ¥5,500

FQ25-6-1 25.0  ×  6.0  ×  1.0 mm ¥4,400

FQ25-9-1 25.0  ×  9.0  ×  1.0 mm ¥4,400

FQ25-10-2 25.0  ×  10.0  ×  2.0 mm ¥16,500

FQ25-15-1 25.0  ×  15.0  ×  1.0 mm ¥5,500

FQ25SQ-0.5 25.0  ×  25.0  ×  0.5 mm ¥5,500

FQ25SQ-1無蛍光 25.0  ×  25.0  ×  1.0 mm ¥22,000 無蛍光ESL-1

FQ25SQ-2 25.0  ×  25.0  ×  2.0 mm ¥5,500

FQ25SQ-2coat 25.0  ×  25.0  ×  2.0 mm ¥8,800 片面cr+Auコート

FQIR25SQ-3 25.0  ×  25.0  ×  3.0 mm ¥27,500 IR

FQ25.4SQ-40 25.4  ×  25.4  ×  4.0 mm ¥99,000 60/40, λ/2 at 633nm

FQ30-10-1 30.0  ×  10.0  ×  1.0 mm ¥4,400

FQ30-14-1 30.0  ×  14.0  ×  1.0 mm ¥5,500

FQ30SQ-1 30.0  ×  30.0  ×  1.0 mm ¥7,150

FQIR30SQ-1 30.0  ×  30.0  ×  1.0 mm ¥17,600 IR

FQ32SQOX-0.5 32.0  ×  32.0  ×  0.5 mm ¥6,600 OX

FQ35SQ-2 35.0  ×  35.0  ×  2.0 mm ¥22,000

FQ35SQ-2DR 35.0  ×  35.0  ×  2.0 mm ¥30,800 穴付

FQ35SQ-3 35.0  ×  35.0  ×  3.0 mm ¥22,000

※FQ35SQ-3 35.0  ×  35.0  ×  3.0 mm ※\30,800 IR

FQ35SQ-3DR 35.0  ×  35.0  ×  3.0 mm ¥30,800 穴付

FQ38-13-1 38.0  ×  13.0  ×  1.0 mm ¥4,400

FQIR38.5-19.5-4 38.5  ×  19.5  ×  4.0 mm ¥30,800 IR

FQIR38.5-19.5-4DR 38.5  ×  19.5  ×  4.0 mm ¥38,500 IR　穴付

FQ40-5-1.5 40.0  ×  5.0  ×  1.5 mm ¥4,400

FQ40-10-1 40.0  ×  10.0  ×  1.0 mm ¥4,400

FQ40-10-1.5 40.0  ×  10.0  ×  1.5 mm ¥5,500

FQ40-19-1無蛍光 40.0  ×  19.0  ×  1.0 mm ¥24,200 無蛍光7980UV ESL-1同等品

FQ40-20-1 40.0  ×  20.0  ×  1.0 mm ¥8,800

FQ40-20-15 40.0  ×  20.0  ×  15.0 mm ¥30,800

FQ40-28-2 40.0  ×  28.0  ×  2.0 mm ¥11,000

FQ40-35-4 40.0  ×  35.0  ×  4.0 mm ¥16,500

FQ40-35-4coat 40.0  ×  35.0  ×  4.0 mm ¥30,800 片面cr+Auコート

FQ41-23-6 41.0  ×  23.0  ×  6.0 mm ¥33,000 IR

FQ41-23-6DR 41.0  ×  23.0  ×  6.0 mm ¥41,800 IR

FQ45-11-1 45.0  ×  11.0  ×  1.0 mm ¥8,800

FQ45-11.5-1 45.0  ×  11.5  ×  1.0 mm ¥8,800

FQ45-25-1 45.0  ×  25.0  ×  1.0 mm ¥11,000

FQ45-25-1ITO 45.0  ×  25.0  ×  1.0 mm ¥27,500 片面ITOコート200Å～300Å

FQ45-30-4coat 45.0  ×  30.0  ×  4.0 mm ¥33,000 片面 cr ＋ Auコート

FQ49.8SQ-1 49.8  ×  49.8  ×  1.0 mm ¥30,800

FQ49.8SQ-0.7 49.8  ×  49.8  ×  0.7 mm ¥30,800

FQ50-10-2 50.0  ×  10.0  ×  2.0 mm ¥11,000

FQ50-20-1 50.0  ×  20.0  ×  1.0 mm ¥13,200

FQ50-20-2 50.0  ×  20.0  ×  2.0 mm ¥36,300

FQ50-35-4coat 50.0  ×  35.0  ×  4.0 mm ¥38,500 片面cr+Auコート2000Å程度

FQ52-50.8-1 52.0  ×  50.8  ×  1.0 mm ¥30,800

FQ58.42SQ-1 58.42  ×  58.42  ×  1.0 mm ¥27,500

FQ64.5-63.5-7.8 64.5  ×  63.5  ×  7.8 mm ¥38,500 4-R3

FQ64.5-63.5-8 64.5  ×  63.5  ×  8.0 mm ¥38,500 4-R3
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石英

品番 外径　　  　　    板厚 価格(税込) 備考

FQ70-50-4 coat 70.0  ×  50.0  ×  4.0 mm ¥44,000 片面 cr ＋ Auコート

FQ74.7-24.7-1 74.7  ×  24.7  ×  1.0 mm ¥19,800

FQ75-25-0.7 75.0  ×  25.0  ×  0.7 mm ¥19,800 E78-38

FQ76-26-0.5 76.0  ×  26.0  ×  0.5 mm ¥19,800

FQ75-26-1 75.0  ×  26.0  ×  1.0 mm ¥19,800

FQ76-26-2 76.0  ×  26.0  ×  2.0 mm ¥19,800

FQ80-30-0.5 80.0  ×  30.0  ×  0.5 mm ¥19,800

※FQ80SQ-2.3 80.0  ×  80.0  ×  2.3 mm ¥33,000

FQ85-35-3 85.0  ×  35.0  ×  3.0 mm ¥27,500

FQ100-76-1 100.0  ×  76.0  ×  1.0 mm ¥27,500

FQ100-76-1ITO 100.0  ×  76.0  ×  1.0 mm ¥33,000 片面ITOコート，10Ω-cm

FQ100SQ-1 100.0  ×  100.0  ×  1.0 mm ¥30,800

FQ150-30-25 150.0  ×  30.0  ×  25.0 mm ¥60,500

FQ170-50-2.5 170.0  ×  50.0  ×   2.5 mm ¥33,000 4面研磨

FQ170-55-2.5 170.0  ×  55.0  ×   2.5 mm ¥33,000

FQ100SQ-1 100.0  ×  100.0  ×  1.0 mm ¥30,800

FQ180-90-5 180.0  ×  90.0  ×  5.0 mm ¥88,000

FQ200-15-1 200.0  ×  15.0  ×  1.0 mm ¥15,400
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SrF2

窓板・SrF2(SrF2, Windows)

1. 標準光学研磨 

　( Standard Polishing grade )

2. 寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

3. Orientation　： 　　無印

                             (no remarks)= Random cut

                             <111>,<100>= Oriented cut

4. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

SrF2・円形

品番 外径　　  　　板厚 価格(税込) 備考

S10-0.5 10.0φ  ×  0.5 tmm ¥27,500

S22.2-1 22.2φ  ×  1.0 tmm ¥35,200

S24.8-2 24.8φ  ×  2.0 tmm ¥41,800

S28-1 28.0φ  ×  1.0 tmm ¥38,500

SrF2・角形

品番 外径　　  　　板厚 価格(税込) 備考

S<111>9.5SQBP-0.5 9.5  ×  9.5  ×  0.5 mm ¥33,000 <111>, B/P

S<111>9.5SQ-1 9.5  ×  9.5  ×  1.0 mm ¥33,000 <111>

S10SQ-0.5 10.0  ×  10.0  ×  0.5 mm ¥33,000

S<111>10SQ-1.5 10.0  ×  10.0  ×  1.5 mm ¥33,000 <111>

S11SQ-1 11.0  ×  11.0  ×  1.0 mm ¥33,000

S<111>14-10-1 14.0  ×  10.0  ×  1.0 mm ¥33,000 <111>

S<100>14-10-1 14.0  ×  10.0  ×  1.0 mm ¥33,000 <100>

S22SQ-1 22.0  ×  22.0  ×  1.0 mm ¥41,800

(SrF2　Circular Windows.Polished)

(SrF2　Rectangular Windows.Polished)
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AgCl

窓板・AgCl(AgCl, Windows)

1. 標準光学研磨 

　( Standard Polishing grade )

2. 寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

3. Orientation　： 　　無印

                             (no remarks)= Random cut

                             <111>,<100>= Oriented cut

4. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

AgCl・円形

品番 外径　　  　　板厚 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

A12-1 12.0φ  ×  1.0 tmm ¥60,500

A13-2 13.0φ  ×  2.0 tmm ¥66,000

A20-2 20.0φ  ×  2.0 tmm ¥71,500

A25-4 25.0φ  ×  4.0 tmm ¥88,000 ※\99,000

A32-3 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥99,000 ※\110,000

A37.5-4 37.5φ  ×  4.0 tmm ¥104,500 ※\275,000

AgCl・角形

品番 外径　　  　　板厚 価格(税込) 新価格(税込) 備考

A5SQ-1 5.0  ×  5.0  ×  1.0 mm ¥30,800 ※\44,000

A20SQ-1 20.0  ×  20.0  ×  1.0 mm ¥50,600 ※\66,000

AgBr・角形

品番 外径　　  　　板厚 価格(税込) 備考

AB20SQ-1 20.0  ×  20.0  ×  1.0 mm ¥66,000

AB20SQ-2 20.0  ×  20.0  ×  2.0 mm ¥74,800

AB40-20-1BP 40.0  ×  20.0  ×  1.0 mm ¥80,300 B/P

(AgCl　Circular Windows.Polished)

(AgCl　Rectangular Windows.Polished)
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Sapphire

窓板・サファイヤ　円形(Sapphire　Circular Windows.Polished)

1. 標準光学研磨 

　( Standard Polishing grade )

2. 寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

3. Orientation　： 　　無印

                             (no remarks)= Random cut

                             <111>,<100>= Oriented cut

4. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 外径　　  　　    板厚 価格(税込) 備考

※SA2-50 2.0φ  ×  50.0 tmm ¥27,500

SA3-50 3.0φ  ×  50.0 tmm ¥27,500

SA4-0.2 4.0φ  ×  0.2 tmm ¥18,700

※SA4-3 4.0φ  ×  3.0 tmm ※16,500

SA4/3-1.5 Step 4.0/3.0 × 1.5 ¥18,700 4φ(0.8t) × 3φ(0.7) 段付き窓 

SA5-1 5.0φ  ×  1.0 tmm ¥18,700

SA6-1 6.0φ  ×  1.0 tmm ¥18,700

SA6-4.5 6.0φ  ×  4.5 tmm ¥22,000

SA6.35-1.5 6.35φ  ×  1.5 tmm ¥18,700

SA6.85-2.5 6.85φ  ×  2.5 tmm ¥18,700

SA6.87-2.5 6.87φ  ×  2.5 tmm ¥18,700

SA7-2 7.0φ  ×  2.0 tmm ¥18,700

※SA7.5-0.1 7.5φ  ×  0.1 tmm ¥22,000

SA8-6<1120> 8.0φ  ×  6.0 tmm ¥35,200 A面

SA8-17 8.0φ  ×  17.0 tmm ¥33,000

SA8/6-19.75step 8φ/6φ  ×  19.75 mm ¥71,500 段付き窓

SA8.4-2.5（C⊥) 8.4φ  ×  2.5 tmm ¥18,700 （C⊥)

SA8-33 8.0φ  ×  33.0 tmm ¥38,500

SA9.45-1.5（C⊥） 9.45φ  ×  1.5 tmm ¥18,700 （C⊥)

SA9.9-8 9.9φ  ×  8.0 tmm ¥41,800

SA10-0.5 10.0φ  ×  0.5 tmm ¥18,700

SA10-1 10.0φ  ×  1.0 tmm ¥18,700

SA10-2(C⊥) 10.0φ  ×  2.0 tmm ¥18,700 （C⊥)

SA10-2.5(C⊥) 10.0φ  ×  2.5 tmm ¥18,700 （C⊥)

SA10-3 10.0φ  ×  3.0 tmm ¥18,700

※SA10-5(a面) 10.0φ  ×  5.0 tmm ※20,900 a面

※SA10.5-0.5 10.5φ  ×  0.5 tmm ¥18,700

※SA10.5-1 10.5φ  ×  1.0 tmm ¥18,700

※SA10.6-0.2 10.6φ  ×  0.2 tmm ¥19,800

※SA10.6-0.3 10.6φ  ×  0.3 tmm ¥19,800

SA11-4 11.0φ  ×  4.0 tmm ¥18,700

SA11.5-3 11.5φ  ×  3.0 tmm ¥18,700

SA12-0.5 12.0φ  ×  0.5 tmm ¥18,700

SA12-1 12.0φ  ×  1.0 tmm ¥18,700

SA12-2 12.0φ  ×  2.0 tmm ¥18,700

SA12-4 12.0φ  ×  4.0 tmm ¥19,800

SA12.5-1 12.5φ  ×  1.0 tmm ¥18,700

SA13-0.2 13.0φ  ×  0.2 tmm ¥18,700

SA13-0.5 13.0φ  ×  0.5 tmm ¥18,700

SA13-1 13.0φ  ×  1.0 tmm ¥18,700

SA13-2 13.0φ  ×  2.0 tmm ¥18,700

SA14-0.5(C⊥) 14.0φ  ×  0.5 tmm ¥18,700 （C⊥)

SA15-1（C⊥） 15.0φ  ×  1.0 tmm ¥18,700 （C⊥)

SA15-1 15.0φ  ×  1.0 tmm ¥18,700

SA15-2（C⊥） 15.0φ  ×  2.0 tmm ¥18,700 （C⊥)

※SA15-4 15.0φ  ×  4.0 tmm ¥19,800

SA16-1(C⊥) 16.0φ  ×  1.0 tmm ¥18,700 （C⊥)

SA16-2 16.0φ  ×  2.0 tmm ¥18,700

SA17-2.6 17.0φ  ×  2.6 tmm ¥19,800

SA17.5-2 17.5φ  ×  2.0 tmm ¥18,700

SA18-0.5(C⊥) 18.0φ  ×  0.5 tmm ¥19,800 （C⊥)
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Sapphire

品番 外径　　  　　板厚 価格(税込) 備考

SA18-1 18.0φ  ×  1.0 tmm ¥19,800

SA18-1(C⊥) 18.0φ  ×  1.0 tmm ¥19,800

SA19-1(C⊥) 19.0φ  ×  1.0 tmm ¥19,800

SA19.05-2 19.05φ  ×  2.0 tmm ¥19,800

SA20-0.5 20.0φ  ×  0.5 tmm ¥19,800

SA20-1 20.0φ  ×  1.0 tmm ¥19,800

SA20-1.75 20.0φ  ×  1.75 tmm ¥19,800

SA20-2 20.0φ  ×  2.0 tmm ¥19,800

SA20-2DR 20.0φ  ×  2.0 tmm ¥44,000 φ4中心穴付

SA20-3 20.0φ  ×  3.0 tmm ¥19,800

SA20-3<1-102> 20.0φ  ×  3.0 tmm ¥22,000 R面

※SA20-5(a面) 20.0φ  ×  5.0 tmm ※22,000 a面

SA21.5-2.5 21.5φ  ×  2.5 tmm ¥22,000

SA20-3(C⊥) 20.0φ  ×  3.0 tmm ¥22,000

※SA22-0.3 22.0φ  ×  0.3 tmm ¥27,500

SA22-0.5 22.0φ  ×  0.5 tmm ¥27,500

SA22-1 22.0φ  ×  1.0 tmm ¥19,800

SA22-4 22.0φ  ×  4.0 tmm ¥19,800

SA23.75-1 23.75φ  ×  1.0 tmm ¥19,800

SA24-1.5 24.0φ  ×  1.5 tmm ¥19,800

SA24-1 24.0φ  ×  1.0 tmm ¥19,800

SA25-0.5 25.0φ  ×  0.5 tmm ¥19,800

SA25-1 25.0φ  ×  1.0 tmm ¥19,800

SA25-2 25.0φ  ×  2.0 tmm ¥19,800

SA25-2.7 25.0φ  ×  2.7 tmm ¥24,200

SA25-4 25.0φ  ×  4.0 tmm ¥27,500

SA25-5 25.0φ  ×  5.0 tmm ¥27,500

※SA25.4-0.1 25.4φ  ×  0.1 tmm ¥30,800

※SA25.4-0.2 25.4φ  ×  0.2 tmm ¥25,300

※SA25.4-0.3 25.4φ  ×  0.3 tmm ¥22,000

※SA25.4-0.5 25.4φ  ×  0.5 tmm ¥19,800

SA25.4-2 25.4φ  ×  2.0 tmm ¥19,800

SA25.4-3 25.4φ  ×  3.0 tmm ¥26,400

SA25.4-5 25.4φ  ×  5.0 tmm ※30,800

SA26-7 26.0φ  ×  7.0 tmm ¥49,500

SA30-0.5 30.0φ  ×  0.5 tmm ¥20,900

SA30-0.5B/P 30.0φ  ×  0.5 mm ¥22,000 BP(#600)

SA30-1 30.0φ  ×  1.0 tmm ¥20,900

SA30-1.5 30.0φ  ×  1.5 tmm ¥22,000

SA30-2 30.0φ  ×  2.0 tmm ¥25,300

SA30-3 30.0φ  ×  3.0 tmm ¥26,400

SA30-3（C⊥） 30.0φ  ×  3.0 tmm ¥26,400

SA30-6（C⊥） 30.0φ  ×  6.0 tmm ¥38,500

SA30-10（C⊥） 30.0φ  ×  10.0 tmm ¥44,000

SA30/10-9.5 Step 30.0 / 10.0  ×  9.5 tmm ¥66,000 30φ(1.5t) , 10φ(8t) 

SA31-1 31.0φ  ×  1.0 tmm ¥24,200

SA32-1 32.0φ  ×  1.0 tmm ¥24,200

SA32-1（C⊥） 32.0φ  ×  1.0 tmm ¥24,200

SA32-2 32.0φ  ×  2.0 tmm ¥26,400

SA32-3 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥27,500

SA33-10 33.0φ  ×  10.0 tmm ¥52,800

SA34-1 34.0φ  ×  1.0 tmm ¥26,400

※SA34-2 34.0φ  ×  2.0 tmm ¥26,400

SA34.8-5(C⊥) 34.8φ  ×  5.0 tmm ¥30,800

SA35-2 35.0φ  ×  2.0 tmm ¥27,500

SA35-3 35.0φ  ×  3.0 tmm ¥30,800

SA38-6 38.0φ  ×  6.0 tmm ¥55,000

SA40-0.5 40.0φ  ×  0.5 tmm ¥41,800

SA40-2 40.0φ  ×  2.0 tmm ¥44,000

SA40-3 40.0φ  ×  3.0 tmm ¥47,300

48



Sapphire

品番 　　　　外径　　  　　板厚　　　　 価格(税込) 備考

SA40-4 40.0φ  ×  4.0 tmm ¥49,500

SA40-5 40.0φ  ×  5.0 tmm ¥55,000

SA40-6.5 40.0φ  ×  6.5 tmm ¥60,500

SA40-20 40.0φ  ×  20.0 tmm ¥93,500

SA44-1 44.0φ  ×  1.0 tmm ¥44,000

SA45-1(C⊥) 45.0φ  ×  1.0 tmm ¥44,000 <0001>

SA49-0.5 49.0φ  ×  0.5 tmm ¥55,000

SA50-0.5 50.0φ  ×  0.5 tmm ¥55,000

SA50-1 50.0φ  ×  1.0 tmm ¥55,000

SA50-2 50.0φ  ×  2.0 tmm ¥57,200

SA50-3 50.0φ  ×  3.0 tmm ¥60,500

SA50-4.8SP 50.0φ  ×  4.8 tmm ¥74,800 λ/2 60/40

SA50-5 50.0φ  ×  5.0 tmm ¥66,000

SA50-5SP 50.0φ  ×  5.0 tmm ¥77,000 λ/2 40/20

※SA50-15 50.0φ  ×  15.0 tmm ¥110,000

SA50.8-0.33 50.8φ  ×  0.33 tmm ¥27,500 < 0001 > オソフラ付

SA50.8-1 50.8φ  ×  1.0 tmm ¥55,000

SA50.8-3 50.8φ  ×  3.0 tmm ¥60,500

SA52-3 52.0φ  ×  3.0 tmm ¥60,500

SA53-1 53.0φ  ×  1.0 tmm ¥58,300

SA55-1 55.0φ  ×  1.0 tmm ¥60,500

SA56-2 56.0φ  ×  2.0 tmm ¥66,000

SA60-4.5 60.0φ  ×  4.5 tmm ¥82,500

SA60-6 60.0φ  ×  6.0 tmm ¥99,000

SA64-1 64.0φ  ×  1.0 tmm ¥50,600

SA65-1 65.0φ  ×  1.0 tmm ¥66,000

SA66-8 66.0φ  ×  8.0 tmm ¥93,500

SA70-2 70.0φ  ×  2.0 tmm ¥52,800

SA71-1 71.0φ  ×  1.0 tmm ¥69,300

SA78-3 78.0φ  ×  3.0 tmm ¥82,500

SA80-5 80.0φ  ×  5.0 tmm ¥93,500

SA80-10 80.0φ  ×  10.0 tmm ¥143,000

SA84-6 84.0φ  ×  6.0 tmm ¥132,000

SA84-8 84.0φ  ×  8.0 tmm ¥154,000

SA85-5 85.0φ  ×  5.0 tmm ¥132,000

SA88-3 88.0φ  ×  3.0 tmm ¥132,000

SA100-2 100.0φ  ×  2.0 tmm ¥154,000

SA100-3 100.0φ  ×  3.0 tmm ¥170,500

SA100-10 100.0φ  ×  10.0 tmm ¥176,000

SA101-1DR25 101.0φ  ×  1.0 tmm ¥99,000 φ25中心穴付

SA101-1DR79 101.0φ  ×  1.0 tmm ¥99,000 φ79中心穴付

SA101.5-1DR24.4 101.5φ  ×  1.0 tmm ¥99,000 φ24.4中心穴付

SA101.5-1DR78.4 101.5φ  ×  1.0 tmm ¥99,000 φ78.4中心穴付

SA101.6-1 101.6φ  ×  1.0 tmm ¥121,000

SA101.6-1.2 101.6φ  ×  1.2 tmm ¥121,000

SA106-1.5 106.0φ  ×  1.5 tmm ¥143,000

SA106-1.5（C⊥） 106.0φ  ×  1.5 tmm ¥154,000

SA109-3 109.0φ  ×  3.0 tmm ¥176,000

SA117-1DR37 117.0φ  ×  1.0 tmm ¥99,000 φ37中心穴付

SA117.5-1DR36.4 117.5φ  ×  1.0 tmm ¥99,000 φ36.4中心穴付

SA120-10 120.0φ  ×  10.0 tmm ¥110,000

SA180-20 180.0φ  ×  20.0 tmm ¥418,000
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Sapphire

窓板・サファイヤ　角形(Sapphire Rectangular Windows Polished)

1. 標準光学研磨 

　( Standard Polishing grade )

2. 寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

3. Orientation　： 　　無印

                             (no remarks)= Random cut

                             <111>,<100>= Oriented cut

4. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

SA4SQ-0.25 4.0  ×  4.0  ×  0.25 tmm ¥16,500

※SA4SQ-0.1(C⊥) 4.0  ×  4.0  ×  0.1 tmm ※\16,500 <0001>

SA5SQ-0.3 5.0  ×  5.0  ×  0.3 tmm ¥16,500

SA5SQ-1BP 5.0  ×  5.0  ×  1.0 tmm ¥11,000 B/P

SA5SQ-1 5.0  ×  5.0  ×  1.0 tmm ¥13,200

SA10SQ-0.2PPC 10.0  ×  10.0  ×  0.2 tmm ¥16,500

SA1０SQ-0.5 10.0  ×  10.0  ×  0.5 tmm ¥16,500

SA1０SQ-1 10.0  ×  10.0  ×  1.0 tmm ¥16,500

※SA10SQ-2(C⊥) 10.0  ×  10.0  ×  2.0 tmm ※18,700 <0001>

※SA15-10-0.3 15.0  ×  10.0  ×  0.3 tmm ※16,500

SA15SQ-0.5 15.0  ×  15.0  ×  0.5 tmm ¥17,600

SA15SQ-3.33 15.0  ×  15.0  ×  3.33 tmm ¥71,500 λ/4at 633nm 15×3.33の面＝光軸

SA16-4.5-0.25 16.0  ×  4.5  ×  0.25 tmm ¥18,700

SA20-10-0.2 20.0  ×  10.0  ×  0.2 tmm ¥18,700

SA20-10-0.1 20.0  ×  10.0  ×  0.1 tmm ¥22,000

SA20-10-1SP 20.0  ×  10.0  ×  1.0 tmm ¥22,000 面ベスト

SA20SQ-0.2 20.0  ×  20.0  ×  0.2 tmm ¥22,000

SA20SQ-0.3 20.0  ×  20.0  ×  0.3 tmm ¥22,000

SA20SQ-1 20.0  ×  20.0  ×  1.0 tmm ¥19,800

SA20SQ-1DR 20.0  ×  20.0  ×  1.0 tmm ¥26,400 中央1.5φ 穴付

SA20SQ-1DR 20.0  ×  20.0  ×  1.0 tmm ¥26,400 中央2.0φ 穴付

SA20SQ-5SP 20.0  ×  20.0  ×  5.0 tmm ¥22,000 4面研磨

SA24-16-1 24.0  ×  16.0  ×  1.0 tmm ¥19,800

SA24SQ-0.7 24.0  ×  24.0  ×  0.7 tmm ¥19,800

SA25SQPPC 25.0  ×  25.0  ×  0.5 tmm ¥22,000 B/P, C軸直角(Perp. to C axis)

SA25SQPRC 25.0  ×  25.0  ×  0.5 tmm ¥19,800 B/P, C軸平行(Para. to C axis)

SA25SQ-1 25.0  ×  25.0  ×  1.0 tmm ¥27,500 無蛍光

SA25SQ-2 25.0  ×  25.0  ×  2.0 tmm ¥26,400

SA25SQ-5 25.0  ×  25.0  ×  5.0 tmm ¥30,800 4すみ5R

SA26-9-0.5 26.0  ×  9.0  ×  0.5 tmm ¥19,800

SA30-3-1 30.0  ×  3.0  ×  1.0 tmm ¥16,500

SA30SQ-1 30.0  ×  30.0  ×  1.0 tmm ¥24,200

SA32-28-2 32.0  ×  28.0  ×  2.0 tmm ¥26,400 コーナーカット2.5C

SA40-5-1.5 40.0  ×   5.0  ×  1.5 tmm ¥17,600

SA40-10-1.5 40.0  ×  10.0  ×  1.5 tmm ¥22,000

SA40-15-0.5 40.0  ×  15.0  ×  0.5 tmm ¥24,200

SA40-20-1 40.0  ×  20.0  ×  1.0 tmm ¥26,400

SA40SQ-0.5 40.0  ×  40.0  ×  0.5 tmm ¥24,200

SA40SQ-1 40.0  ×  40.0  ×  1.0 tmm ¥22,000

SA40SQ-2 40.0  ×  40.0  ×  2.0 tmm ¥30,800

SA44-22-0.8 44.0  ×  22.0  ×  0.8 tmm ¥30,800

SA45.5-12.5-1 45.5  ×  12.5  ×  1.0 tmm ¥22,000

SA50-12.5-1 50.0  ×  12.5  ×  1.0 tmm ¥26,400

SA50-28-1 50.0  ×  28.0  ×  1.0 tmm ¥26,400

SA50-40-5 50.0  ×  40.0  ×  5.0 tmm ¥49,500

SA50SQ-0.7 50.0  ×  50.0  ×  0.7 tmm ¥33,000

SA50-SQ-1 50.0  ×  50.0  ×  1.0 tmm ¥33,000

SA50-SQ-1.7 50.0  ×  50.0  ×  1.7 tmm ¥38,500

SA60-50-0.7 60.0  ×  50.0  ×  0.7 tmm ¥33,00050



Sapphire

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

SA65-30-2 65.0  ×  30.0  ×  2.0 tmm ¥38,500

SA66-31-3.8 66.0  ×  31.0  ×  3.8 tmm ¥66,000 4すみ7R

SA70-10-1.5 70.0  ×  10.0  ×  1.5 tmm ¥41,800 C軸直角(perp.to c axis)

SA70-50-1 70.0  ×  50.0  ×  1.0 tmm ¥38,500

SA76-26-1 76.0  ×  26.0  ×  1.0 tmm ¥39,600

SA80-4-6 80.0  ×  4.0  ×  6.0 tmm ※\38,500

SA80-40-3 80.0  ×  40.0  ×  3.0 tmm ¥60,500

SA100-60-6.05 100.0  ×  60.0  ×  6.05 tmm ¥132,000 4-R2

SA120-60-3 120.0  ×  60.0  ×  3.0 tmm ¥71,500

SA120SQ-2 120.0  ×  120.0  ×  2.0 tmm ¥60,500

SA120SQ-4 120.0  ×  120.0  ×  4.0 tmm ¥66,000

SA121.7-15.8-1 121.7  ×  15.8  ×  1.0 tmm ¥44,000

SA143.8-12-1 143.8  ×  12  ×  1.0 tmm ¥71,500

※SA158-126-6 158  ×  126  ×  6.0 tmm ¥121,000

SA170-60-3 170.0  ×  60.0  ×  3.0 tmm ¥110,000

SA180-62-3 180.0  ×  62.0  ×  3.0 tmm ¥165,000

SA191-15-4 191.0  ×  15.0  ×  4.0 tmm ¥99,000

SA191-15-4DR 191.0  ×  15.0  ×  4.0 tmm ¥176,000 12×角貫通穴付

SA197-38-6.3 197.0  ×  38.0  ×  6.3 tmm ¥198,000

SA210-30-5 210.0  ×  30.0  ×  5.0 tmm ¥176,000
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窓板各種

窓板・LaF3,NaF,CsBr,AgBr,ポリエチレン,PbF2,CeF3
(LaF3,NaF,CsBr,AgBr,Polyethylen,PbF2,CeF3 Windows)

1. 標準光学研磨 

　( Standard Polishing grade )

2. 寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

LaF3　円形・角形

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

L3/7-0.1          7.0φ  ×　 0.1　 t mm   　 ¥35,200

L3/7-0.2-0.3          7.0φ  ×　 0.2-0.3　 t mm   　 ¥34,100

L3/8-1Eu          8.0φ  ×　 1.0　 t mm   　 ¥19,800 Eu dope

L3/10-0.1          10.0φ  ×　 0.1　 t mm   　 ¥38,500

L3/10-0.2          10.0φ  ×　 0.2　 t mm   　 ¥38,500

L3/10-0.5          10.0φ  ×　 0.5　 t mm   　 ¥33,000

L3/10-1          10.0φ  ×　 1.0　 t mm   　 ¥22,000

L3/10-2          10.0φ  ×　 2.0　 t mm   　 ¥27,500

L3/10-2Eu          10.0φ  ×　 2.0　 t mm   　 ¥27,500 Eu dope

L3/10SQ-0.5111        10.0 × 10.0 × 0.5　t mm ¥52,800 <111>

L3/10SQ-0.5        10.0 × 10.0 × 0.5　t mm ¥49,500

L3/13-0.1          13.0φ  ×　 0.1　 t mm   　 ¥41,800

L3/13-0.2-0.3          13.0φ  ×　 0.2-0.3　 t mm   　 ¥39,600

L3/15-0.1          15.0φ  ×　 0.1　 t mm   　 ¥52,800

L3/15-0.5          15.0φ  ×　 0.5　 t mm   　 ¥49,500

L3/15-0.5B/P          15.0φ  ×　 0.5　 t mm   　 ¥44,000 B/P

L3/15SQ-0.5        15.0 × 15.0 × 0.5　t mm ¥52,800

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

NF-30-1 30.0φ  ×  1.0 tmm ¥71,500

NF-28-8-2 28.0  ×  8.0  ×  2.0 tmm ¥44,000

CsBr　円形・角型

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

CB25.4-2.5 25.4φ  ×  2.5 tmm ¥38,500

CB10SQ-1 10.0  ×  10.0  ×  1.0 tmm ¥30,800

AgBr　円形・角型

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

AB16-14-0.5 16.0  ×  14.0  ×  0.5 tmm ¥38,500

AB20SQ-1 20.0  ×  20.0  ×  1.0 tmm ¥38,500

AB40-20-1B/P 40.0  ×  20.0  ×  1.0 tmm ¥69,300 B/P

(AgBr　Circular ＆ Rectangular Windows.Polished)

(LaF3　Circular Windows.Polished)

NaF　丸形・角形

(NaF　Circular ＆ Rectangular  Windows .Polished)

(CsBr　Circular ＆ Rectangular Windows.Polished)
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窓板各種

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

PE13-2 13.0φ  ×  2.0 tmm ¥11,000

PE17-2 17.0φ  ×  2.0 tmm ¥16,500

PE25-1 25.0φ  ×  1.0 tmm ¥16,500

PE25-2 25.0φ  ×  2.0 tmm ¥16,500

PE25.4-1.5W 25.4φ  ×  1.5/1.9 tmm ¥27,500  ﾃｰﾊﾟｰ

PE30-2 30.0φ  ×  2.0 tmm ¥19,800

PE30-3 30.0φ  ×  3.0 tmm ¥22,000

PE30-3DR 30.0φ  ×  3.0 tmm ¥27,500 穴付

PE32-2W 32.0φ  ×  2/2.5 tmm ¥30,800  ﾃｰﾊﾟｰ　

PE32-3 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥22,000

PE32-3DR 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥24,200

PE35-2 35.0φ  ×  2.0 tmm ¥24,200

PE40-3 40.0φ  ×  3.0 tmm ¥29,700

PE42-1 42.0φ  ×  1.0 tmm ¥27,500

PE44-3 44.0φ  ×  3.0 tmm ¥30,800

PE47-2 47.0φ  ×  2.0 tmm ¥30,800

PE47-3 47.0φ  ×  3.0 tmm ¥30,800

PE50-2 50.0φ  ×  2.0 tmm ¥33,000

PE50-3 50.0φ  ×  3.0 tmm ¥36,300

PE50-4 50.0φ  ×  4.0 tmm ¥41,800

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

PE41-23-2 41.0  ×  23.0  ×  2.0 tmm ¥27,500

PE41-23-2DR 41.0  ×  23.0  ×  2.0 tmm ¥33,000 穴付

PbF2 円形・角形 <劇物>

(PbF2 Circular & Rectangular Windows. Polished)

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

PBF10-0.5 10.0φ  ×  0.5 tmm ¥38,500

PBF15-0.5 15.0φ  ×  0.5 tmm ¥41,800

PBF10SQ-0.5 10.0  × 10.0 × 0.5 tmm ¥41,800

CeF3 円形

(CeF3 Circular Windows. Polished)

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

CEF10-0.5 10.0φ  ×  0.5 tmm ¥44,000

MgO 円形・角型

(MgO Circular & Rectangular Windows Polished)

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

MgO 4.8-0.5 <100> 4.8φ  ×  0.5 tmm ¥9,900 <100>

MgO 10-0.5 <100> 10.0φ  ×  0.5 tmm ¥22,000 <100>

MgO 20-0.15 <100> 20.0φ  ×  0.15 tmm ¥44,000 <100>

MgO 20SQ-0.5 20.0  ×  20.0　×　0.5 tmm ¥33,000

ポリエチレン・円形・未研磨 (ポリエチレンは研磨されておりません。)

(Polyethylen　Circular Windows.Unpolished)

ポリエチレン・角形・未研磨(ポリエチレンは研磨されておりません。)

(Polyethylen　Rectangular Windows.Unpolished)
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NaCl

窓板・NaCl　円形(NaCl　Circular Windows.Polished)

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　径　±0.2mm　厚さ±0.5mm

　(Tolerance：Diameter ±0.2mm   Thickness ±0.5mm)

                             <111>,<100>= Oriented cut

4. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

PE41-23-2

    PE41-23-2DR 穴付

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

NC6-1 6.0φ  ×  1.0 tmm ¥8,800

NC6-2 6.0φ  ×  2.0 tmm ¥8,800

NC10-1 10.0φ  ×  1.0 tmm ¥8,800

NC13-1 13.0φ  ×  1.0 tmm ¥8,800

NC13-1.5 13.0φ  ×  1.5 tmm ¥8,800

NC13-2 13.0φ  ×  2.0 tmm ¥8,800

NC15-2 15.0φ  ×  2.0 tmm ¥9,350

NC15-5 15.0φ  ×  5.0 tmm ¥9,350

NC15.6-3 15.6φ  ×  3.0 tmm ¥9,350

NC18-2 18.0φ  ×  2.0 tmm ¥9,350

NC19.8-3.1 19.8φ  ×  3.1 tmm ¥9,350

NC20-1.5 20.0φ  ×  1.5 tmm ¥9,350

NC20-2 20.0φ  ×  2.0 tmm ¥9,350

NC20-3BP 20.0φ  ×  3.0 tmm ¥9,350 B/P

NC20-3 20.0φ  ×  3.0 tmm ¥9,350

NC20-4 20.0φ  ×  4.0 tmm ¥9,350

NC20-10 20.0φ  ×  10.0 tmm ¥14,300

NC22-4 22.0φ  ×  4.0 tmm ¥9,900

NC22-5 22.0φ  ×  5.0 tmm ¥9,900

NC25-2 25.0φ  ×  2.0 tmm ¥9,350

NC25-4 25.0φ  ×  4.0 tmm ¥9,900

NC25.4-3 25.4φ  ×  3.0 tmm ¥9,350

NC30-3 30.0φ  ×  3.0 tmm ¥9,900

NC30-4 30.0φ  ×  4.0 tmm ¥9,900

NC32-3 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥10,450

NC32-3DR 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥13,200 穴付

NC33-5 33.0φ  ×  5.0 tmm ¥14,300

NC34-3 34.0φ  ×  3.0 tmm ¥11,550

NC35-4 35.0φ  ×  4.0 tmm ¥11,550

NC35-5 35.0φ  ×  5.0 tmm ¥11,550

NC38-6 38.0φ  ×  6.0 tmm ¥12,100

NC40-4 40.0φ  ×  4.0 tmm ¥11,550

NC47-5 47.0φ  ×  5.0 tmm ¥17,600

NC48.2-5 48.2φ  ×  5.0 tmm ¥17,600

NC49-6 49.0φ  ×  6.0 tmm ¥17,600

NC50-5 50.0φ  ×  5.0 tmm ¥17,600

NC50-10 50.0φ  ×  10.0 tmm ¥25,300

NC55-7 55.0φ  ×  7.0 tmm ¥25,300
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NaCl

窓板・NaCl　角形(NaCl　Rectangular Windows.Polished)

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　径　±0.2mm　厚さ±0.5mm

　(Tolerance：Diameter ±0.2mm   Thickness ±0.5mm)

3. Orientation　： 　　無印

                             (no remarks)= Random cut

                             <111>,<100>= Oriented cut

4. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番       　　外形　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

NC10SQ-1 10.0  ×  10.0  ×  1.0 ¥7,700

NC10SQ-1BP 10.0  ×  10.0  ×  1.0～2.0 ¥6,600 B/P

NC12-10-2 12.0  ×  10.0  ×  2.0 ¥7,700

NC12SQ-2BP 12.0  ×  12.0  ×  2.0 ¥7,700 B/P

NC15SQ-2BP 15.0  ×  15.0  ×  2.0 ¥7,700 B/P

NC20SQ-2BP 20.0  ×  20.0  ×  2.0～3.0 ¥9,350 B/P

NC20SQ-2 20.0  ×  20.0  ×  2.0～3.0 ¥9,350

NC20SQ-3 20.0  ×  20.0  ×  3.0 ¥9,350

NC25-12-2 25.0  ×  12.0  ×  2.0 ¥9,900

NC25SQ-3 25.0  ×  25.0  ×  3.0 ¥10,450

NC25SQ-5 25.0  ×  25.0  ×  5.0 ¥10,450

NC26SQ-3 26.0  ×  26.0  ×  3.0 ¥13,200

NC26SQ-3DR 26.0  ×  26.0  ×  3.0 ¥15,400 穴付

NC28SQ-5(8角型) 28.0  ×  28.0  ×  5.0 ¥11,550

NC30-15-4 30.0  ×  15.0  ×  4.0 ¥11,000

NC30SQ-5(8角型) 30.0  ×  30.0  ×  5.0 ¥12,650

NC35-15-4 35.0  ×  15.0  ×  4.0 ¥11,550

NC35SQ-5 35.0  ×  35.0  ×  5.0 ¥11,550

NC38.5-19.5-4 38.5  ×  19.5  ×  4.0 ¥14,300

NC38.5-19.5-4DR 38.5  ×  19.5  ×  4.0 ¥18,700 穴付

NC40-13-2 40.0  ×  13.0  ×  2.0～2.5 ¥14,300

NC40-25-3 40.0  ×  25.0  ×  3.0 ¥18,700

NC41-23-6 41.0  ×  23.0  ×  6.0 \16,500

NC60-25-3<200>B 60.0  ×  25.0  ×  3.0 ¥31,900 <200>未研磨
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KCl

窓板・KCl  円形(KCl　Circular Windows.Polished)

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　径　±0.2mm　厚さ±0.5mm

　(Tolerance：Diameter ±0.2mm   Thickness ±0.5mm)

3. Orientation　： 　　無印

                             (no remarks)= Random cut

                             <111>,<100>= Oriented cut

4. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

KC6-1 6.0φ  ×  1.0 tmm ¥8,800

KC13-2 13.0φ  ×  2.0 tmm ¥9,350

KC20-2SP 20.0φ  ×  2.0 tmm ¥14,300 λ/2at633nm

KC25-4 25.0φ  ×  4.0 tmm ¥11,000

KC25-5W 25.0φ  ×  5.0 tmm ¥17,600 テーパー付

KC25.4-2.5 25.4φ  ×  2.5 tmm ¥9,900

KC30-4 30.0φ  ×  4.0 tmm ¥11,000

KC30-4DR 30.0φ  ×  4.0 tmm ¥15,400 穴付

KC32-3 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥11,550

KC32-3DR 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥15,400 穴付

KC37.5-4 37.5φ  ×  4.0 tmm ¥15,400

KC40-4 40.0φ  ×  4.0 tmm ¥15,400

KC40-5 40.0φ  ×  5.0 tmm ¥16,500

KC49-6 49.0φ  ×  6.0 tmm ¥23,100

KC50-5 50.0φ  ×  5.0 tmm ¥20,900

KC50-10 50.0φ  ×  10.0 tmm ¥30,800

KC55-7 55.0φ  ×  7.0 tmm ¥30,800

KC89-10 89.0φ  ×  10.0 tmm ¥78,100

KC100-10 100.0φ  ×  10.0 tmm ¥100,100
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KCl

窓板・KCl  角形(KCl　Rectangular Windows.Polished)

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　径　±0.2mm　厚さ±0.5mm

　(Tolerance：Diameter ±0.2mm   Thickness ±0.5mm)

3. Orientation　： 　　無印

                             (no remarks)= Random cut

                             <111>,<100>= Oriented cut

4. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番       　　外形　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

KC10-5-1BP    10.0  ×　   5.0  ×    1.0　       t mm ¥9,900 B/P

KC10SQ-2    10.0  ×  10.0  ×    2.0　       t mm　 ¥9,900

KC20SQ-2BP    20.0  ×  20.0  ×    2.0　       t mm　 ¥9,900 B/P

KC20SQ-2    20.0  ×  20.0  ×  2.0～3.0    t mm ¥11,000

KC38.5-19.5-4    38.5  ×  19.5  ×    4.0　       t mm　 ¥19,800

KC50SQ-5    50.0  ×  50.0  ×    5.0　       t mm　 ¥28,600

KC100-50-10  100.0    ×  50.0  ×    10.0　         t mm ¥89,100
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KBr

窓板・KBr  円形(KBr　Circular Windows.Polished)

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　径　±0.2mm　厚さ±0.5mm

　(Tolerance：Diameter ±0.2mm   Thickness ±0.5mm)

3. Orientation　： 　　無印

                             (no remarks)= Random cut

                             <111>,<100>= Oriented cut

4. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 旧価格(税込) 新価格(税込) 備考

KB6-1  6.0φ  ×  1.0 tmm ¥8,800

KB7-1  7.0φ  ×  1.0 tmm ¥9,350

KB8-3  8.0φ  ×  3.0 tmm ¥11,000

KB10-0.7防湿  10.0φ  ×  0.7 tmm ¥37,400 ※\41,140 防湿コート付

KB10-1 10.0φ  ×  1.0 tmm ¥9,350

KB11-2 11.0φ  ×  2.0 tmm ¥9,350

KB12-1 12.0φ  ×  1.0 tmm ¥9,350

KB12-1防湿 12.0φ  ×  1.0 tmm ¥37,400 ※\41,140 防湿コート付

KB13-1 13.0φ  ×  1.0 tmm ¥9,350

KB13-2 13.0φ  ×  2.0 tmm ¥9,350

KB14.6-3 14.6φ  ×  3.0 tmm ¥11,000

KB15-1 15.0φ  ×  1.0 tmm ¥11,000

KB15-1防湿 15.0φ  ×  1.0 tmm ¥37,400 ※\41,140 防湿コート付

KB15-2 15.0φ  ×  2.0 tmm ¥11,000

KB17-1 17.0φ  ×  1.0 tmm ¥11,000

KB17-2 17.0φ  ×  2.0 tmm ¥11,000

KB17-3 17.0φ  ×  3.0 tmm ¥11,550

KB18-3 18.0φ  ×  3.0 tmm ¥11,550

KB18-5 18.0φ  ×  5.0 tmm ¥12,650

KB18.8-3 18.8φ  ×  3.0 tmm ¥11,550

KB19-2 19.0φ  ×  2.0 tmm ¥11,550

KB19-3 19.0φ  ×  3.0 tmm ¥12,650

KB19-4 19.0φ  ×  4.0 tmm ¥15,400

KB19.5-3 19.5φ  ×  3.0 tmm ¥11,550

KB20-1防湿 20.0φ  ×  1.0 tmm ¥37,400 ※\41,140 防湿コート付

KB20-1.5 20.0φ  ×  1.5 tmm ¥11,000

KB20-2 20.0φ  ×  2.0 tmm ¥11,000

KB20-3 20.0φ  ×  3.0 tmm ¥11,550

KB20-10 20.0φ  ×  10.0 tmm ¥23,100

KB22-3 22.0φ  ×  3.0 tmm ¥11,550

KB22-4 22.0φ  ×  4.0 tmm ¥12,650

KB23-2 23.0φ  ×  2.0 tmm ¥11,550

KB24-2 24.0φ  ×  2.0 tmm ¥11,550

KB24-3 24.0φ  ×  3.0 tmm ¥11,550

KB25-2 25.0φ  ×  2.0 tmm ¥11,550

KB25-2W 25.0φ  ×  2.0 tmm ¥18,700 テーパー

KB25-3 25.0φ  ×  3.0 tmm ¥11,550
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KBr

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 価格変更(税込) 備考

KB25-4 25.0φ  ×  4.0 tmm ¥11,550

KB25-5 25.0φ  ×  5.0 tmm ¥12,100

KB25.4-2.5 25.4φ  ×  2.5 tmm ¥12,100

KB25.4-6.4W 25.4φ  ×  6.4 tmm ¥20,900 wedge 1°

KB26-5 26.0φ  ×  5.0 tmm ¥13,200

KB29-4 29.0φ  ×  4.0 tmm ¥12,650

KB29.8-4.5 29.8φ  ×  4.5 tmm ¥13,200

KB30-2 30.0φ  ×  2.0 tmm ¥12,650

KB30-3 30.0φ  ×  3.0 tmm ¥12,650

KB30-4 30.0φ  ×  4.0 tmm ¥12,650

KB30-4DR 30.0φ  ×  4.0 tmm ¥16,500

KB30-6 30.0φ  ×  6.0 tmm ¥17,700

KB32-3 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥13,200

KB32-3DR 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥16,500 穴付

KB32-5 32.0φ  ×  5.0 tmm ¥15,400

KB34-3 34.0φ  ×  3.0 tmm ¥13,200

KB35-3 35.0φ  ×  3.0 tmm ¥13,200

KB35-4 35.0φ  ×  4.0 tmm ¥15,400

KB35-5 35.0φ  ×  5.0 tmm ¥13,200

KB37.5-4 37.5φ  ×  4.0 tmm ¥15,400

KB38-2 38.0φ  ×  2.0 tmm ¥15,400

KB38-3 38.0φ  ×  3.0 tmm ¥16,500

KB38-4 38.0φ  ×  4.0 tmm ¥17,600

KB38-6 38.0φ  ×  6.0 tmm ¥18,700

KB40-4 40.0φ  ×  4.0 tmm ¥15,400

KB40-5 40.0φ  ×  5.0 tmm ¥17,600

KB41-3 41.0φ  ×  3.0 tmm ¥16,500

KB42-2 42.0φ  ×  2.0 tmm ¥15,400

KB42-3 42.0φ  ×  3.0 tmm ¥17,600

KB45-3 45.0φ  ×  3.0 tmm ¥19,800

KB45-8 45.0φ  ×  8.0 tmm ¥25,300

KB46-3 46.0φ  ×  3.0 tmm ¥19,800

KB46-10 46.0φ  ×  10.0 tmm ¥34,100

KB47-5 47.0φ  ×  5.0 tmm ¥25,300

KB47-6 47.0φ  ×  6.0 tmm ¥25,300

KB47.5-7.5 47.5φ  ×  7.5 tmm ¥28,600

KB47.5-10 47.5φ  ×  10.0 tmm ¥31,900

KB48-5 48.0φ  ×  5.0 tmm ¥25,300

KB49-6 49.0φ  ×  6.0 tmm ¥25,300

KB50-3 50.0φ  ×  3.0 tmm ¥25,300

KB50-5防湿 50.0φ  ×  5.0 tmm ¥58,300 ※\64,130 防湿コート付

KB50-6 50.0φ  ×  6.0 tmm ¥25,300

KB55-5 55.0φ  ×  5.0 tmm ¥36,300

KB60-3 60.0φ  ×  3.0 tmm ¥42,900

KB70-10 70.0φ  ×  10.0 tmm ¥67,100

KB75-15 75.0φ  ×  15.0 tmm ¥89,100
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窓板・KBr

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　径　±0.2mm　厚さ±0.5mm

　(Tolerance：Diameter ±0.2mm   Thickness ±0.5mm)

3. Orientation　： 　　無印

                             (no remarks)= Random cut

                             <111>,<100>= Oriented cut

4. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

KBr　角形

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 価格変更(税込) 備考

KB10SQ-1BP     10.0 ×  10.0  ×  1.0　mm ¥8,800 B/P

KB10SQ-2     10.0 ×  10.0  ×  2.0　mm ¥9,350

KB15SQ-2     15.0 ×  15.0  ×  2.0　mm ¥10,450

KB20SQ-2BP     20.0 ×  20.0  ×  2.0　mm ¥10,450 B/P

KB20SQ-2     20.0 ×  20.0  ×  2.0　mm ¥11,000

KB20SQ-2防湿     20.0 ×  20.0  ×  2.0　mm ¥39,600 ※\43,560 防湿コート付

KB25-12-2     25.0 ×  12.0  ×  2.0　mm ¥11,000

KB25SQ-2     25.0 ×  25.0  ×  2.0　mm ¥11,550

KB25SQ-5     25.0 ×  25.0  ×  5.0　mm ¥12,100

KB28SQ(8角型)     28.0 ×  28.0  ×  5.0　mm ¥15,400

KB29-14-4     29.0 ×  14.0  ×  4.0　mm ¥13,200

KB30SQ-5     30.0 ×  30.0  ×  5.0　mm ¥13,200

KB35-20-5     35.0 ×  20.0  ×  5.0　mm ¥13,200

KB35SQ-5     35.0 ×  35.0  ×  5.0　mm ¥13,200

KB35SQ-5DR     35.0 ×  35.0  ×  5.0　mm ¥16,500 穴付

KB38.5-19.5-4     38.5 ×  19.5  ×  4.0　mm ¥17,600

KB38.5-19.5-4DR     38.5 ×  19.5  ×  4.0　mm ¥22,000 穴付

KB40-10-3     40.0 ×  10.0  ×  3.0　mm ¥15,400

KB40-25-3     40.0 ×  25.0  ×  3.0　mm ¥17,600

KB41-23-6     41.0 ×  23.0  ×  6.0　mm ¥17,600

KB47-17-4     47.0 ×  17.0  ×  4.0　mm ¥18,700

(KBr　Rectangular Windows.Polished)
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KBr

KBr プレート(KBr Plate)

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

KB3SQ-0.7 3.0　×  3.0  ×　0.7mm (50枚入) ※\22,000 1セット50枚で\20,000(税別)

KB3SQ-0.7 3.0　×  3.0  ×　0.7mm (200枚入) ※\77,000 1セット200枚で\70,000(税別)

KBSQ4-1 4.0　×  4.0  ×　1.0mm (200枚入) ※\30,800 1セット200枚で\28,000(税別)

KBTab 2-5mm ※\16,500 一式(100g)

KB5SQ-1 5.0　×  5.0  ×　1.0mm (50枚入) ※\27,500 1セット50枚で\25,000(税別)

KB7SQ-1-2 7.0　×  7.0  ×　1.0～2.0mm (200枚入) ※\55,000 1セット200枚で\50,000(税別)



CsI

窓板・CsI  円形(CsI Circular  Windows.Polished)

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　径　±0.2mm　厚さ±0.5mm

　(Tolerance：Diameter ±0.2mm   Thickness ±0.5mm)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番            外径　　　　　　板厚 価格(税込) 備考

CSi13-2        13.0φ       ×     2.0             t mm ¥28,600

CSi15-4        15.0φ       ×     4.0             t mm ¥39,600

CSi20-1        20.0φ       ×     1.0             t mm ¥28,600

CSi20-1.5        20.0φ       ×     1.5             t mm ¥28,600

CSi20-2.5          20.0φ       ×      2.5～3.0       t mm ¥31,900

CSi25-1.5        25.0φ       ×     1.5             t mm ¥31,900

CSi25-2.5        25.0φ       ×     2.5             t mm ¥31,900

CSi30-2        30.0φ       ×     2.0             t mm ¥39,600

CSi30-3        30.0φ       ×     3.0             t mm ¥42,900

CSi30-4        30.0φ       ×     4.0             t mm ¥45,100

※CSi38-3        38.0φ       ×     3.0             t mm ¥49,500

※CSi38-6        38.0φ       ×     6.0             t mm ¥55,000

CSi40-5        40.0φ       ×     5.0             t mm ¥56,100
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Ge

品番         外径　　  　　    板厚　　　　 価格(税込) 備考

G35-1    35.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥30,800 ¥37,400

G35-2    35.0φ  ×　 2.0　t mm　 ¥35,200 ¥42,900

G36-1    36.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥29,700 ¥36,300

G37.5-4AR8-14    37.5φ  ×　 4.0　t mm　 ¥66,000 ¥85,800 ARコート

G38-1    38.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥30,800 ¥37,400

G40-1    40.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥30,800 ¥37,400

G40-2    40.0φ  ×　 2.0　t mm　 ¥35,200 ¥42,900

G40-3    40.0φ  ×　 3.0　t mm　 ¥49,500 ¥59,400

G40-5    40.0φ  ×　 5.0　t mm　 ¥52,800 ¥63,800

G42.8-2    42.8φ  ×　 2.0　t mm　 ¥44,000 ¥52,800

G45-2    45.0φ  ×　 2.0　t mm　 ¥46,200 ¥56,100

G45-5AR8-14    45.0φ  ×　 5.0　t mm　 ¥88,000 ¥114,400 ARコート8-14μm

G49-5AR8-14    49.0φ  ×　 5.0　t mm　 ¥88,000 ¥114,400 ARコート8-14μm

G50-3    50.0φ  ×　 3.0　t mm　 ¥55,000 ¥66,000

G50-5AR8-14    50.0φ  ×　 5.0　t mm　 ¥88,000 ¥114,400 ARコート8-14μm

G50.8-3AR8-14    50.8φ  ×　 3.0　t mm　 ¥82,500 ¥107,800 ARコート

G60-3AR8-14/DLC    60.0φ  ×　 3.0　t mm　 ¥121,000 ¥157,300 ARコート/DLCコート

G60-10AR8-14/DLC    60.0φ  ×　 10.0　t mm　 ¥132,000 ¥171,600 ARコート/DLCコート

G64-4AR8-14    64.0φ  ×　 4.0　t mm　 ¥121,000 ¥157,300 ARコート

※G70-5    70.0φ  ×　 5.0　t mm　 ¥176,000

G70-5AR8-14/DLC    70.0φ  ×　 5.0　t mm　 ¥143,000 ¥185,900 ARコート/DLCコート

G75-5AR8-14/DLC  75.0φ  ×　 5.0　t mm　 ¥132,000 ¥171,600 ARコート/DLCコート

G100-1AR3-12  100.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥154,000 ¥200,200 ARコート
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Si

窓板・Si  円形(Si　Circular Windows.Polished)

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

3. Orientation　: 　　無印

                            (no remarks)= Random cut

                            <111> = Oriented cut

4. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番         外径　　   板厚　　　　 価格(税込) 備考

Si5-0.381 5.0φ  ×  0.381 tmm ¥8,800

Si10-0.25FZ 10.0φ  ×  0.25 tmm ¥8,800 1000Ωcm

Si10-0.5FZ 10.0φ  ×  0.5  tmm ¥8,800 1000Ωcm

Si10-0.95 10.0φ  ×  0.95 tmm ¥8,800

Si10-1 10.0φ  ×  1.0  tmm ¥8,800

※Si10.6-0.2 10.6φ  ×  0.2  tmm ¥8,800

Si<111>12.5-1 12.5φ  ×  1.0  tmm ¥8,800 <111> N-Type

Si12.7-3 12.7φ  ×  3.0  tmm ¥11,000

Si13-1 13.0φ  ×  1.0  tmm ¥8,800

Si13-2 13.0φ  ×  2.0  tmm ¥9,900

Si13-3 13.0φ  ×  3.0  tmm ¥11,000

Si14-0.5 14.0φ  ×  0.5  tmm ¥8,800

Si15-0.5 15.0φ  ×  0.5  tmm ¥8,800

Si15-1 15.0φ  ×  1.0  tmm ¥8,800

Si<100>16-1 16.0φ  ×  1.0  tmm ¥8,800 <100>

※Si17-1 17.0φ  ×  1.0  tmm ¥8,800

Si19.8-2 19.8φ  ×  2.0  tmm ¥11,000

Si20-0.5 20.0φ  ×  0.5  tmm ¥9,900

Si20-1 20.0φ  ×  1.0  tmm ¥9,900

Si20-1AR 20.0φ  ×  1.0  tmm ¥41,800 片面のみ ARコート8-14

Si20-2AR3-5 20.0φ  ×  2.0  tmm ¥33,000 ARコート

Si20-4 20.0φ  ×  4.0  tmm ¥13,200

Si20-5FZ 20.0φ  ×  5.0  tmm ¥13,200 FZ

Si22-0.2 22.0φ  ×  0.2  tmm ¥13,200

Si22-0.5 22.0φ  ×  0.5  tmm ¥13,200

※Si22-0.5(111)（B/P） 22.0φ  ×  0.5  tmm ※\9,900 (111)(CZ) N-Type

Si24-3 24.0φ  ×  3.0  tmm ¥14,300

Si25-1 25.0φ  ×  1.0  tmm ¥11,000

Si25-1FZ 25.0φ  ×  1.0  tmm ¥13,200

Si25-2W 25.0φ  ×  2.0  tmm ¥13,200 wedge

Si25-3FZ 25.0φ  ×  3.0  tmm ¥14,300 FZ

Si25-3AR8-14 25.0φ  ×  3.0  tmm ¥77,000 ARコート

Si25-4 25.0φ  ×  4.0  tmm ¥15,400

Si25.4-1 25.4φ  ×  1.0  tmm ¥11,000

Si25.4-1AR2.8 25.4φ  ×  1.0  tmm ¥38,500 ARコート

Si25.4-3 25.4φ  ×  3.0  tmm ¥14,300

Si25.4-6 25.4φ  ×  6.0  tmm ¥16,500

Si25.4-10 25.4φ  ×  10.0 tmm ¥22,000

Si28-5FZ 28.0φ  ×  5.0  tmm ¥22,000 側面研磨のみ,1,000Ωcm以上

Si30-0.5 30.0φ  ×  0.5  tmm ¥13,200

Si30-0.5DR 30.0φ  ×  0.5  tmm ¥16,500 穴付

Si30-0.5FZAR8-10 30.0φ  ×  0.5  tmm ¥27,500 FZ ARコート
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Si

品番         外径　　   板厚　　　　 価格(税込) 備考

Si30-1 30.0φ  ×  1.0  tmm ¥13,200

Si30-1オリフラ 30.0φ  ×  1.0  tmm ¥13,200 N-type,オリフラ付

Si30-1DR 30.0φ  ×  1.0  tmm ¥16,500 穴付

Si30-2 30.0φ  ×  2.0  tmm ¥14,300

Si30-2FZ 30.0φ  ×  2.0  tmm ¥15,400 FZ

Si30-3 30.0φ  ×  3.0  tmm ¥17,600

Si30-4 30.0φ  ×  4.0  tmm ¥17,600

Si30-5    30.0φ  ×　 5.0　t mm　 ¥18,700

Si31.1-1.8FZ    31.10φ  ×　 1.8　t mm　 ¥19,800 FZ 1000Ω-cm以上

Si32-3    32.0φ  ×　 3.0　t mm　 ¥17,600

Si32-3DR    32.0φ  ×　 3.0　t mm　 ¥20,900 穴付

Si32-6    32.0φ  ×　 6.0　t mm　 ¥19,800

Si32.5-1    32.5φ  ×　 1.0　t mm　 ¥15,400

Si35-0.5FZ    35.0φ  ×　 0.5　t mm　 ¥15,400 FZ

Si35-1    35.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥15,400

Si35-2    35.0φ  ×　 2.0　t mm　 ¥16,500

Si35-3    35.0φ  ×　 3.0　t mm　 ¥17,600

Si35-4    35.0φ  ×　 4.0　t mm　 ¥19,800

Si<111>36-3FZ    36.0φ  ×　 3.0　t mm　 ¥22,000 1,000Ω-cm以上

Si38-2    38.0φ  ×　 2.0　t mm　 ¥22,000

Si40-3FZ    40.0φ  ×　 3.0　t mm　 ¥22,000 FZ

Si42-2FZ    42.0φ  ×　 2.0　t mm　 ¥18,700 FZ

Si50-3    50.0φ  ×　 3.0　t mm　 ¥26,400

Si50-3FZ    50.0φ  ×　 3.0　  mm　 ¥27,500 FZ 1000Ω-cm

Si<100>50.8-0.4FZ    50.8φ  ×　 0.4　t mm　 ¥22,000 10,000Ω-cm以上

Si<100>50.8-0.5FZ    50.8φ  ×　 0.5　t mm　 ¥22,000 10,000Ωcm以上

Si50.8-0.6BP    50.8φ  ×　 0.6　t mm　 ¥13,200 B/P

Si<100>50.8-1B/P    50.8φ  ×　 1.0　t mm　 ¥14,300 B/P オリフラ<110>

Si<100>50.8-1.4FZ    50.8φ  ×　 1.4　t mm　 ¥22,000 10,000Ωcm以上

Si<100>50.8-1.5FZ    50.8φ  ×　 1.5　t mm　 ¥22,000 10,000Ωcm以上

Si53-1    53.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥20,900

Si55-1FZ    55.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥22,000 FZ

Si57-1DR    57.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥38,500 穴付

Si<100>76-0.45FZB/P    76.0φ  ×  0.45　t mm　 ¥27,500 B/P オリフラ<110>10,000Ω-cm以上

Si<100>76-1FZ    76.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥27,500 FZ<100>

Si76-1    76.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥27,500

Si<111>76.2-0.56FZ    76.2φ  ×　 0.56　t mm　 ¥27,500 FZ<111>1,000Ω-cm以上

Si<100>100-0.525B/P   100.0φ  ×0.525　t mm　 ¥33,000 オリフラ<110>1-5Ω-cm

Si<100>100-1   100.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥33,000 <100>

Si<100>100-1FZ   100.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥37,400 <100>FZ

Si<111>100-1   100.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥33,000 <111>

Si<111>100-1FZ   100.0φ  ×　 1.0　t mm　 ¥37,400 <111>FZ

Si<100>125-0.5   125.0φ  ×　 0.5　t mm　 ¥41,800 <100>
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Si

窓板・Si  角形(Si　Rectangular Windows.Polished)

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

3. Orientation　: 　　無印

                            (no remarks)= Random cut

                            <111> = Oriented cut

4. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 　　　　外径　　　板厚 価格(税込) 備考

Si10-5-1 10.0   ×   5.0    ×   1.0 tmm ¥11,000

Si10SQ-1 10.0   ×   10.0   ×   1.0 tmm ¥11,000

Si11-9-0.5FZ 11.0   ×   9.0   ×   0.5 tmm ¥13,200 FZ

※Si12SQ-1FZ 12.0   ×   12.0   ×   1.0 tmm ¥16,500 1000Ω-cm以上

Si18-17-0.5FZ 18.0   ×   17.0   ×   0.5 tmm ¥15,400 FZ

Si18SQ-0.525 18.0   ×   18.0   ×   0.525 tmm ¥13,200

Si19.4SQ-0.3 19.4   ×   19.4   ×   0.3 tmm ¥13,200

Si20-10-3FZ 20.0   ×   10.0   ×   3.0 tmm ¥16,500 FZ

Si20SQ-2 20.0   ×   20.0   ×   2.0 tmm ¥13,200

Si25-15-0.5 25.0   ×   15.0   ×   0.5 tmm ¥13,200

Si25-20-1 25.0   ×   20.0   ×   1.0 tmm ¥13,200

Si25-20-1FZ 25.0   ×   20.0   ×   1.0 tmm ¥13,200 FZ

Si25-25-0.5 25.0   ×   25.0   ×   0.5 tmm ¥13,200

Si<100>25SQ-0.725FZBP 25.0   ×   25.0   ×   0.725 tmm ¥11,000 FZ<100> B/P

Si26-18-0.525 26.0   ×   18.0   ×   0.525 tmm ¥14,300

Si27-25-0.5 27.0   ×   25.0   ×   0.5 tmm ¥13,200

Si27-25-0.5B/P 27.0   ×   25.0   ×   0.5 tmm ¥12,100 B/P

Si28-16-0.5 28.0   ×   16.0   ×   0.5 tmm ¥13,200

Si30SQ-5 30.0   ×   30.0   ×   5.0 tmm ¥26,400

Si35SQ-3FZ 35.0   ×   35.0   ×   3.0 tmm ¥26,400 FZ

Si35SQ-3FZDR 35.0   ×   35.0   ×   3.0 tmm ¥33,000 穴付, FZ

Si<111>37-15.59-1.5FZ 37.0   ×   15.59   ×   1.5 tmm ¥17,600 <111>FZ

Si<111>38-16.17-1.5FZ 38.0   ×   16.17   ×   1.5 tmm ¥17,600 <111>FZ

Si37-20-2 37.0   ×   20.0   ×   2.0 tmm ¥17,600

Si40-20-1 40.0   ×   20.0   ×   1.0 tmm ¥17,600

Si<100>40-20-1FZ 40.0   ×   20.0   ×   1.0 tmm ¥18,700 FZ<100>

Si<100>40-20-2 40.0   ×   20.0   ×   2.0 tmm ¥17,600 <100>

Si40SQ-1 40.0   ×   40.0   ×   1.0 tmm ¥18,700 <111>

Si50-15-5 50.0   ×   15.0   ×   5.0 tmm ¥26,400

Si<100> 50SQ-1 50.0   ×   50.0   ×   1.0 tmm ¥26,400 <100>

Si<111> 50SQ-1 50.0   ×   50.0   ×   1.0 tmm ¥26,400 <111>

Si56-38-5FZ 56.0   ×   38.0   ×   5.0 tmm ¥44,000 FZ

Si58-12-1 58.0   ×   12.0   ×   1.0 tmm ¥22,000

Si60-30-1 60.0   ×   30.0   ×   1.0 tmm ¥33,000
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Si

窓板・水晶  円形(Crystal Quartz Circular Windows.Polished)

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　外径、厚さとも±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

3. 材質　: 　　水晶

 　(material)

4. Orientation　: 　　無印

                            (no remarks)= Random cut

5. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 　　　　外径　　　板厚 価格(税込) 備考

ZCQ10-1.5 10.0φ  ×  1.5 tmm ¥13,200 Z-Cut

ZCQ10-5 10.0φ  ×  5.0 tmm ¥22,000 Z-Cut

ZCQ14-1.5 14.0φ  ×  1.5 tmm ¥15,400 Z-Cut

ZCQ14.5-1.5 14.5φ  ×  1.5 tmm ¥15,400 Z-Cut

ZCQ20-2 20.0φ  ×  2.0 tmm ¥19,800 Z-Cut

※ZCQ24-2 24.0φ  ×  2.0 tmm ¥30,800 Z-Cut

ZCQ25-2 25.0φ  ×  2.0 tmm ¥30,800 Z-Cut

ZCQ30-2 30.0φ  ×  2.0 tmm ¥23,100 Z-Cut

ZCQ32-3 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥30,800 Z-Cut

ZCQ32-3DR 32.0φ  ×  3.0 tmm ¥41,800 Z-Cut 穴付

ZCQ35.4-0.8 35.4φ  ×  0.8 tmm ¥19,800 Z-Cut

ZCQ50-2.5 50.0φ  ×  2.5 tmm ¥41,800 Z-Cut

ZCQ106-5.5 106.0φ  ×  5.5 tmm ¥198,000 Z-Cut
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Si

窓板・水晶  角形(Crystal Quartz Rectangular Windows.Polished)

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　外径、厚さとも±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

3. 材料　: 　　水晶

　(material)

4. Orientation　: 　　無印

                            (no remarks)= Random cut

5. 無印 = 両面研磨(Both faces polished)

　  B/P = 片面研磨(One face polished only)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 　　　　外径　　　板厚 価格(税込) 備考

ZCQ10SQ-0.4 10.0  ×  10.0  ×  0.4 tmm ¥19,800 Z-Cut

ZCQ15SQ-1 15.0  ×  15.0  ×  1.0 tmm ¥33,000 Z-Cut

※ZCQ20-10-0.1 20.0  ×  10.0  ×  0.1 tmm ¥27,500 Z-Cut

ZCQ20SQ-0.5 20.0  ×  20.0  ×  0.5 tmm ¥22,000 Z-Cut

ZCQ20SQ-1 20.0  ×  20.0  ×  1.0 tmm ¥22,000 Z-Cut

ZCQ20SQ-2 20.0  ×  20.0  ×  2.0 tmm ¥33,000 Z-Cut

ZCQ30-25-1 30.0  ×  25.0  ×  1.0 tmm ¥27,500 Z-Cut

ZCQ30SQ-0.1 30.0  ×  30.0  ×  0.1 tmm ¥27,500 Z-Cut

ZCQ30SQ-0.2 30.0  ×  30.0  ×  0.2 tmm ¥330,000 Z-Cut

ZCQ30SQ-0.5 30.0  ×  30.0  ×  0.5 tmm ¥27,500 Z-Cut

ZCQ30SQ-1 30.0  ×  30.0  ×  1.0 tmm ¥27,500 Z-Cut

ZCQ37-33-6 37.0  ×  33.0  ×  6.0 tmm ¥49,500 Z-Cut

ZCQ40-20-1 40.0  ×  20.0  ×  1.0 tmm ¥44,000 Z-Cut

ZCQ50SQ-1 50.0  ×  50.0  ×  1.0 tmm ¥60,500 Z-Cut

※ZCQ68-42-2 68.0  ×  42.0  ×  2.0 tmm ¥99,000 Z-Cut

ZCQ83.5-40-5 83.5  ×  40.0  ×  5.0 tmm ¥60,500 Z-Cut
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BK-7

窓板・BK-7 円形(BK-7. Circular Windows Polished)

1. 標準光学研磨

　(Standard Polishing grade)

2. 寸法公差　±0.1mm

　(Tolerance  ±0.1mm)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 　　　　外径　　　板厚 価格(税込) 備考

BK-7/12-0.6 12.0Φ  ×  0.6 tmm ¥8,800

BK-7/13-1 13.0Φ  ×  1.0 tmm ¥4,950

BK-7/13-2 13.0Φ  ×  2.0 tmm ¥4,950

BK-7/15.7-3 15.7Φ  ×  3.0 tmm ¥5,500

BK-7/16-1 16.0Φ  ×  1.0 tmm ¥4,950

※BK-7/18-1AR 18.0Φ  ×  1.0 tmm ¥22,000 ARコート

BK-7/20.2-20 20.2Φ  ×  20.0 tmm ¥22,000

※BK-7/24-1AR 24.0Φ  ×  1.0 tmm ¥22,000 ARコート

BK-7/24-7 24.0Φ  ×  7.0 tmm ¥5,500

BK-7/25-2 25.0Φ  ×  2.0 tmm ¥5,500

BK-7/26-1 26.0Φ  ×  1.0 tmm ¥5,500

BK-7/30-3coat 30.0Φ  ×  3.0 tmm ¥9,900 片面Auコート

BK-7/40-30 40.0Φ  ×  30.0 tmm ¥27,500

BK-7/47-5 47.0Φ  ×  5.0 tmm ¥7,700

BK-7/50-25 50.0Φ  ×  25.0 tmm ¥30,800

BK-7/65-3 65.0Φ  ×  3.0 tmm ¥27,500

BK-7/80-5 80.0Φ  ×  5.0 tmm ¥33,000

BK-7/80-8 80.0Φ  ×  8.0 tmm ¥42,020

BK-7/180-30 180.0Φ  ×  30.0 tmm ¥60,500
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真空蒸着・錠剤

真空蒸着材

品番 　　　　外径　　　板厚 価格(税込) 備考

LF-granular 2-5mm ¥17,600/100g

MF-granular 2-5mm ¥5,500/100g

CF-granular 2-5mm ¥6,600/100g

BF-granular 2-5mm ¥11,000/100g

真空蒸着
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CaF2 Lens

レンズ （集光レンズ）（Lens.  Condensor lenses）

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　径 = ±0.1㎜　　　中心厚 = ±0.2㎜

　　（Tolerance Diameter: ±0.1mm, Center thickness: ±0.2㎜）

3. BX =  両凸レンズ(Bi-convex Lens)

    PV = 片凹レンズ(Plano-concave Lens)

    PX = 片凸レンズ(Plano-convex Lens)

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

CaF2 Lens
両凸BX

品番 片凸PX

片凹PV

CLBX4.5F5.8 4.5 φ BX F= 5.8 ㎜ ¥27,500

CLPX5F150 5.0 φ PX F= 150.0 ㎜ ¥27,500

CLBX5.3F6.2(5R/5R) 5.3 φ BX F= 6.2 ㎜ ¥27,500 CT=3mm

CLBX6F10.5(9.7R/7.5R) 6.0 φ BX F= 10.5 ㎜ ¥27,500 CT=3mm

CLPX6F32 6.0 φ PX F= 32.0 ㎜ ¥27,500

CLBX6F11.5(13R/7.5R) 6.0 φ BX F= 11.5 ㎜ ¥27,500 CT=3mm

CLBX7F7.5 7.0 φ BX F= 7.5 ㎜ ¥27,500

CLBX8F8.5 8.0 φ BX F= 8.5 ㎜ ¥27,500

CLPX8F10 8.0 φ PX F= 10.0 ㎜ ¥27,500

CLBX10（Ball Lens） 10.0 φ - Ball Lens - ¥44,000

CLPV10F-15 10.0 φ PV F= -15.0 ㎜ ¥27,500

CLBX10F10 10.0 φ BX F= 10.0 ㎜ ¥27,500

CLBX10F10.5 10.0 φ BX F= 10.5 ㎜ ¥27,500

CLBX10F15 10.0 φ BX F= 15.0 ㎜ ¥27,500

CLPX10F15 10.0 φ PX F= 15.0 ㎜ ¥27,500

CLPX10F20 10.0 φ PX F= 20.0 ㎜ ¥27,500

CLPX10F30(12R/-) 10.0 φ PX F= 30.0 ㎜ ¥27,500 CT=2.5mm

CLPX10F100 10.0 φ PX F= 100.0 ㎜ ¥27,500

CLPX10.4F20 10.4 φ PX F= 20.0 ㎜ ¥27,500

CLBX10.5F10 10.5 φ BX F= 10.0 ㎜ ¥27,500

CLBX10.5F12 10.5 φ BX F= 12.0 ㎜ ¥27,500

CLPX12F17.5 12.0 φ PX F= 17.5 ㎜ ¥27,500

CLBX12.7F11 12.7 φ BX F= 11.0 ㎜ ¥27,500

CLBX12.7F12.7 12.7 φ BX F= 12.7 ㎜ ¥27,500

CLBX12.7F22.5 12.7 φ BX F= 22.5 ㎜ ¥27,500

CLBX12.7F37.5 12.7 φ BX F= 37.5 ㎜ ¥27,500

CLBX13F14 13.0 φ BX F= 14.0 ㎜ ¥27,500

CLBX15F16 15.0 φ BX F= 16.0 ㎜ ¥27,500

CLBX15F18 15.0 φ BX F= 18.0 ㎜ ¥27,500

CLBX15F20 15.0 φ BX F= 20.0 ㎜ ¥27,500

CLBX15F22 15.0 φ BX F= 22.0 ㎜ ¥27,500

CLBX15F25 15.0 φ BX F= 25.0 ㎜ ¥27,500 CT=4mm

CLBX15F28.5(16R/40R) 15.0 φ BX F= 28.5 ㎜ ¥27,500 CT=6.5mm

CLBX15F30(24R/24R) 15.0 φ BX F= 30.0 ㎜ ¥27,500 CT=3.5mm

径
Focal Length
3-5microns

価格(税込) 摘要
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CaF2 Lens

両凸BX

品番 片凸PX

片凹PV

CLPX15F34 15.0 φ PX F= 34.0 ㎜ ¥27,500

CLBX15F39 15.0 φ BX F= 39.0 ㎜ ¥27,500

CLPX15F50（20R） 15.0 φ PX F= 50.0 ㎜ ¥27,500 CT=3.5mm

CLPX15F100 15.0 φ PX F= 100.0 ㎜ ¥27,500

CLPX15F150(60R/-) 15.0 φ PX F= 150.0 ㎜ ¥27,500 CT=2mm

CLPX15F165 15.0 φ PX F= 165.0 ㎜ ¥27,500

CLPX15F220 15.0 φ PX F= 220.0 ㎜ ¥27,500

CLBX15F18(22R/11R) 15.0 φ BX F= 18.0 ㎜ ¥27,500 CT=6mm

CLPX17.8F100 17.8 φ PX F= 100.0 ㎜ ¥27,500

CLPX18F450 18.0 φ PX F= 450.0 ㎜ ¥27,500

CLPV20F-30 20.0 φ PV F= -30.0 ㎜ ¥33,000

CLBX20F20 20.0 φ BX F= 20.0 ㎜ ¥30,800

CLBX20F25 20.0 φ BX F= 25.0 ㎜ ¥30,800

CLBX20F31 20.0 φ BX F= 31.0 ㎜ ¥30,800

CLBX20F32 20.0 φ BX F= 32.0 ㎜ ¥30,800

CLBX20F38UV 20.0 φ BX F= 38.0 ㎜ ¥41,800 UV

CLBX20F60 20.0 φ BX F= 60.0 ㎜ ¥30,800

CLBX20F63UV 20.0 φ BX F= 63.0 ㎜ ¥41,800 UV

CLPX20F30 20.0 φ PX F= 30.0 ㎜ ¥30,800

CLPX20F100 20.0 φ PX F= 100.0 ㎜ ¥30,800

CLPX20F112UV 20.0 φ PX F= 112.0 ㎜ ¥41,800 UV

CLPX20F150 20.0 φ PX F= 150.0 ㎜ ¥30,800

CLPX20F200 20.0 φ PX F= 200.0 ㎜ ¥30,800

CLPX20F300UV 20.0 φ PX F= 300.0 ㎜ ¥30,800 UV

CLBX22.2F50 22.2 φ BX F= 50.0 ㎜ ¥30,800

CLBX23F36 23.0 φ BX F= 36.0 ㎜ ¥30,800

CLBX23F67 23.0 φ BX F= 67.0 ㎜ ¥30,800

CLBX23F82.5 23.0 φ BX F= 82.5 ㎜ ¥30,800

CLBX24F30 24.0 φ BX F= 30.0 ㎜ ¥30,800

CLPX24.95F55 25.0 φ PX F= 55.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25F25 25.0 φ BX F= 25.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25F30 25.0 φ BX F= 30.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25F33 25.0 φ BX F= 33.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25F33(40R/20R) 25.0 φ BX F= 33.0 ㎜ ¥30,800 CT=8mm

CLBX25F39 25.0 φ BX F= 39.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25F37.5 25.0 φ BX F= 37.5 ㎜ ¥30,800 60R/20R

CLPX25F40 25.0 φ PX F= 40.0 ㎜ ¥30,800

CLPX25F50 25.0 φ PX F= 50.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25F43 25.0 φ BX F= 43.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25F50 25.0 φ BX F= 50.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25F63 25.0 φ BX F= 63.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25F73 25.0 φ BX F= 73.0 ㎜ ¥30,800

CLPX25F75 25.0 φ PX F= 75.0 ㎜ ¥30,800

CLPX25F200 25.0 φ PX F= 200.0 ㎜ ¥30,800

CLPX25F235 25.0 φ PX F= 235.0 ㎜ ¥30,800

CLPX25F400 25.0 φ PX F= 400.0 ㎜ ¥30,800

CLPX25F470 25.0 φ PX F= 470.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25.35F25 25.4 φ BX F= 25.0 ㎜ ¥38,500

CLBX25.35F38 25.4 φ BX F= 38.0 ㎜ ¥38,500

径
Focal Length
3-5microns

価格(税込) 摘要
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CaF2 Lens

両凸BX

品番 片凸PX

片凹PV

CLBX25.35F42 25.4 φ BX F= 42.0 ㎜ ¥38,500

CLPX25.4F45 25.4 φ PX F= 45.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25.4F22 25.4 φ BX F= 22.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25.4F26 25.4 φ BX F= 26.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25.4F28 25.4 φ BX F= 28.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25.4F29 25.4 φ BX F= 29.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25.4F37.5 25.4 φ BX F= 37.5 ㎜ ¥30,800

CLPX25.4F50 25.40 φ PX F= 50.0 ㎜ ¥30,800

CLPX25.4F73 25.40 φ PX F= 73.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25.4F98UV(79.07R/79.07R) 25.40 φ BX F= 98.0 ㎜ ¥41,800 CT=4.1mm

CLPX25.4F100 25.4 φ PX F= 100.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25.4F150 25.4 φ BX F= 150.0 ㎜ ¥30,800

CLPX25.4F250 25.4 φ PX F= 250.0 ㎜ ¥30,800

CLBX25.4F425 25.4 φ BX F= 425.0 ㎜ ¥30,800

CLCYPX25.4F32 25.4 φ PX Cylindrical F= 32 ㎜ \165,000 シリンドリカルレンズ

CLCYPX25.4F80 25.4 φ PX Cylindrical F= 80 ㎜ ¥165,000 シリンドリカルレンズ

CLPX27F450 27.0 φ PX F= 450.0 ㎜ ¥30,800

CLPX28F80 28.0 φ PX F= 80.0 ㎜ ¥30,800

CLBX28.19F103 28.2 φ BX F= 103.0 ㎜ ¥30,800

CLPX29.95F77.5 30.0 φ PX F= 77.5 ㎜ ¥30,800

CLPV30F-200 30.0 φ PV F= -200.0 ㎜ ¥30,800 79.6R CT=4mm

CLCYPV30F200 30.0 φ PV Cylindrical F= -200.0 ㎜ ¥44,000 シリンドリカルレンズ

CLPV30F-42 30.0 φ PV F= -42.0 ㎜ ¥33,000

CLBX30F36 30.0 φ BX F= 36.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F50UV 30.0 φ PX F= 50.0 ㎜ ¥38,500 UV

CLBX30F50 30.0 φ BX F= 50.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F50 30.0 φ PX F= 50.0 ㎜ ¥30,800

CLBX30F60 30.0 φ BX F= 60.0 ㎜ ¥30,800 at 3μ

CLBX30F70 30.00 φ BX F= 70.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F70 30.00 φ PX F= 70.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F80 30.0 φ PX F= 80.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F82.5 30.0 φ PX F= 82.5 ㎜ ¥30,800

CLBX30F90 30.0 φ BX F= 90.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F100UV 30.0 φ PX F= 100.0 ㎜ ¥38,500 UV

CLPX30F100 30.0 φ PX F= 100.0 ㎜ ¥30,800

CLBX30F100 30.0 φ BX F= 100.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F110 30.0 φ PX F= 110.0 ㎜ ¥30,800

CLBX30F120 30.0 φ BX F= 120.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F125 30.0 φ PX F= 125.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F150 30.0 φ PX F= 150.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F200 30.0 φ PX F= 200.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F220 30.0 φ PX F= 220.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F250 30.0 φ PX F= 250.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F275 30.0 φ PX F= 275.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F300 30.0 φ PX F= 300.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F300UV 30.0 φ PX F= 300.0 ㎜ ¥38,500 at 193nm UV

CLPX30F400 30.0 φ PX F= 400.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F500 30.0 φ PX F= 500.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F600 30.0 φ PX F= 600.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F700(280R/-) 30.0 φ PX F= 700.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F800 30.0 φ PX F= 800.0 ㎜ ¥30,800

径
Focal Length
3-5microns

価格(税込) 摘要
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CaF2 Lens

両凸BX

品番 片凸PX

片凹PV

CLPX30F900(361R/-) 30.0 φ PX F= 900.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F1000 30.0 φ PX F= 1000.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F1100(450R/-) 30.0 φ PX F= 1100.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F1500 30.0 φ PX F= 1500.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F2000 30.0 φ PX F= 2000.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F3000 30.0 φ PX F= 3000.0 ㎜ ¥30,800

CLPX30F4000 30.0 φ PX F= 4000.0 ㎜ ¥30,800

CLPX32.95F80 33.0 φ PX F= 80.0 ㎜ ¥33,000

CLPX32.95F95 33.0 φ PX F= 95.0 ㎜ ¥33,000

CLPX30F100 34.0 φ PX F= 100.0 ㎜ ¥33,000

CLPX30F120 34.0 φ PX F= 120.0 ㎜ ¥33,000

CLPX30F180 34.00 φ PX F= 180.0 ㎜ ¥33,000

CLPX34.9F163 34.90 φ PX F= 163.0 ㎜ ¥33,000

CLPX34.9F189 34.9 φ PX F= 189.0 ㎜ ¥33,000

CLBX35F=60UV(64R/64R) 35.0 φ BX F= 60.0 ㎜ ¥44,000 170nm

CLBX35F72UV(77.1R/77.1R) 35.0 φ BX F= 72.0 ㎜ ¥44,000 170nm

CLPX35F115 35.0 φ PX F= 115.0 ㎜ ¥33,000

CLPX35F180 35.0 φ PX F= 180.0 ㎜ ¥33,000

CLPX35F220 35.00 φ PX F= 220.0 ㎜ ¥33,000

CLPV36F‐70 36.0 φ PV F= -70.0 ㎜ ¥38,500

CLBX36F63 36.0 φ BX F= 63.0 ㎜ ¥33,000

CLPX38F50 38.0 φ PX F= 50.0 ㎜ ¥33,000

CLPV38F-125 38.0 φ PV F= -125.0 ㎜ ¥33,000

CLPX38.1F75 38.1 φ PX F= 75.0 ㎜ ¥33,000

CLPX38.1F76 38.1 φ PX F= 76.0 ㎜ ¥33,000

CLPX38.1F125 38.1 φ PX F= 125.0 ㎜ ¥33,000

CLPX38.1F200 38.1 φ PX F= 200.0 ㎜ ¥33,000

CLPX38.1F312.5UVSP 38.1 φ PX F= 312.5 ㎜ ¥82,500 UV λ/4 at633nm

CLPX38.1F375 38.1 φ PX F= 375.0 ㎜ ¥33,000

CLPX38.1F750 38.10 φ PX F= 750.0 ㎜ ¥33,000

CLBX40F50 40.00 φ BX F= 50.0 ㎜ ¥33,000

CLPX40F70 40.0 φ PX F= 70.0 ㎜ ¥33,000

CLPX40F80 40.0 φ PX F= 80.0 ㎜ ¥33,000

CLPX40F100 40.0 φ PX F= 100.0 ㎜ ¥33,000

CLPX40F200 40.0 φ PX F= 200.0 ㎜ ¥33,000

CLBX40F257 40.0 φ BX F= 257.0 ㎜ ¥33,000 3μ

CLBX45F180 45.0 φ BX F= 180.0 ㎜ ¥38,500

CLBX50F83(200R/40R) 50.0 φ BX F= 83.0 ㎜ ¥55,000

CLBX50F92UV 50.0 φ BX F= 92.0 ㎜ ¥71,500 UV F=92 at 170nm

CLPX50F150 50.0 φ PX F= 150.0 ㎜ ¥38,500

CLPX50F200 50.0 φ PX F= 200.0 ㎜ ¥38,500

CLBX50F250UV 50.0 φ BX F= 250.0 ㎜ ¥49,500 UV

CLPX50.8F70 50.8 φ PX F= 70.0 ㎜ ¥60,500

CLPX76.2F330 3″(76.2) φ PX F= 330.0 ㎜ ¥60,500

CLPX100F500 100.0 φ PX F= 500.0 ㎜ ¥137,500

CLCYPV30-30F250 F= -250.0 ㎜ ¥88,000 角形シリンドリカルレンズ凹100R

CLCYPV30-30F175 F= -175.0 ㎜ ¥88,000 角形シリンドリカルレンズ凹70R

径
Focal Length
3-5microns

価格(税込) 摘要
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BaF2 Lens <劇物>

レンズ （集光レンズ）（Lens.  Condensor lenses） <劇物>

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　径 = ±0.1㎜　　　中心厚 = ±0.2㎜

　　（Tolerance Diameter: ±0.1mm, Center thickness: ±0.2㎜）

3. BX　=　 両凸レンズ(Bi-convex Lens)

    PX　=　 片凸レンズ(Plano-convex Lens)(no remarks)= Random cut

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

BaF2 Lens
両凸BX

品番 片凸PX

片凹PV

BLPX10F25 10.0 φ PX F= 25.0 ㎜ ¥49,500

BLPX12.5F50 12.5 φ PX F= 50.0 ㎜ ¥49,500

BLBX15F18 15.0 φ BX F= 18.0 ㎜ ¥49,500

BLBX15F27(15R/42R) 15.0 φ BX F= 27.0 ㎜ ¥49,500 CT=4mm

BLPX20F30 20.0 φ PX F= 30.0 ㎜ ¥55,000

BLPX20F100 20.0 φ PX F= 100.0 ㎜ ¥49,500

BLPX20F150 20.0 φ PX F= 150.0 ㎜ ¥49,500

BLPX20F200 20.0 φ PX F= 200.0 ㎜ ¥49,500

BLBX23F35 23.0 φ BX F= 35.0 ㎜ ¥49,500

BLBX23F100 23.0 φ BX F= 100.0 ㎜ ¥49,500

BLBX25F53(30R/73R) 25.0 φ BX F= 53.0 ㎜ ¥49,500 CT=6mm

BLPX25F50 25.0 φ PX F= 50.0 ㎜ ¥49,500

BLPX25F75(30R/-) 25.0 φ PX F= 75.0 ㎜ ¥49,500 CT=5mm

BLPX25F87(35R/-) 25.0 φ PX F= 87.0 ㎜ ¥49,500 CT=5mm

BLPX25F295(118.08R/-) 25.0 φ PX F= 295.0 ㎜ ¥49,500 CT=3mm

BLPX25F300 25.0 φ PX F= 300.0 ㎜ ¥49,500

BLPX25F150 25.0 φ PX F= 150.0 ㎜ ¥49,500

BLPX25F800 25.0 φ PX F= 800.0 ㎜ ¥49,500

BLPX25F110 25.0 φ PX F= 110.0 ㎜ ¥49,500

BLPX25F2000 25.0 φ PX F= 2000.0 ㎜ ¥49,500

BLPX25F212 25.0 φ PX F= 212.0 ㎜ ¥49,500

BLPV25F-800 25.0 φ PV F= -800.0 ㎜ ¥55,000

BLBX25F40(32R/32R) 25.0 φ BX F= 40.0 ㎜ ¥49,500 CT=7.2mm

BLPX25F35 25.0 φ PX F= 35.0 ㎜ ¥49,500

BLBX25F43(23R/70R) 25.0 φ BX F= 43.0 ㎜ ¥49,500 CT=6mm

BLBX25F31 25.0 φ BX F= 31.0 ㎜ ¥49,500

BLBX25F68(40R/85R) 25.0 φ BX F= 68.0 ㎜ ¥49,500 CT=5mm

BLBX25F70(40R/90R) 25.0 φ BX F= 70.0 ㎜ ¥49,500 CT=4mm

BLPX25.4F100 25.4 φ PX F= 100.0 ㎜ ¥49,500

BLPX25.4F150 25.4 φ PX F= 150.0 ㎜ ¥49,500

BLPX25.4F200 25.4 φ PX F= 200.0 ㎜ ¥49,500 5M

BLPX25.4F400 25.4 φ PX F= 400.0 ㎜ ¥49,500

BLPX25.4F450 25.4 φ PX F= 450.0 ㎜ ¥49,500

BLBX25.4F29 25.4 φ BX F= 29.0 ㎜ ¥49,500

BLBX30F35 30.0 φ BX F= 35.0 ㎜ ¥55,000

BLPX30F88 30.0 φ PX F= 87.5 ㎜ ¥52,800

BLPX30F100 30.0 φ PX F= 100.0 ㎜ ¥52,800

BLPX30F150 30.0 φ PX F= 150.0 ㎜ ¥52,800

径
Focal Length
3-5microns

価格(税込) 摘要
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BaF2 Lens <劇物>

両凸BX

品番 片凸PX

片凹PV

BLPX30F200 30.0 φ PX F= 200.0 ㎜ ¥52,800

BLPX30F300 30.0 φ PX F= 300.0 ㎜ ¥52,800

BLPX30F395 30.0 φ PX F= 395.0 ㎜ ¥52,800

BLPX30F400(160R/-) 30.0 φ PX F= 400.0 ㎜ ¥52,800

BLBX30F100 30.0 φ BX F= 100.0 ㎜ ¥52,800

BLPX30F800 30.0 φ PX F= 800.0 ㎜ ¥52,800

BLBX31.5F100 31.5 φ BX F= 100.0 ㎜ ¥52,800

BLPX34F120 34.0 φ PX F= 120.0 ㎜ ¥55,000

BLBX38F59(37R/85R) 38.0 φ BX F= 59.0 ㎜ ¥60,500

BLBX38F111(85R/131.11R) 38.0 φ BX F= 111.0 ㎜ ¥60,500 CT=6mm

BLPX38F212 38.0 φ PX F= 212.0 ㎜ ¥60,500

BLPX38F800 38.0 φ PX F= 800.0 ㎜ ¥60,500

BLPX38F435 38.0 φ PX F= 435.0 ㎜ ¥60,500

BLPX40F84 40.0 φ PX F= 84.0 ㎜ ¥60,500

BLPX40F200 40.0 φ PX F= 200.0 ㎜ ¥60,500

BLBX40F60 40.0 φ BX F= 60.0 ㎜ ¥71,500

BLBX50F50 50.0 φ BX F= 50.0 ㎜ ¥77,000

BLPX50F120 50.0 φ PX F= 120.0 ㎜ ¥77,000

BLPX50F150 50.0 φ PX F= 150.0 ㎜ ¥77,000

BLPX50F300 50.0 φ PX F= 300.0 ㎜ ¥77,000

BLPX50.8F100 50.8 φ PX F= 100.0 ㎜ ¥77,000

BLPX50.8F200 50.8 φ PX F= 200.0 ㎜ ¥77,000

径
Focal Length
3-5microns

価格(税込) 摘要
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MgF2・LiF Lens

レンズ （集光レンズ）（Lens.  Condensor lenses）

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　径 = ±0.1㎜　　　中心厚 = ±0.2㎜

　　（Tolerance Diameter: ±0.1mm, Center thickness: ±0.2㎜）

3. BX　=　 両凸レンズ(Bi-convex Lens)

    PX　=　 片凸レンズ(Plano-convex Lens)(no remarks)= Random cut

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

MgF2 Lens
両凸BX

品番 片凸PX

片凹PV

MLPX12.7F14.5 12.7φ　   PX　 F= 14.5 mm 9R ¥49,500  at 121.6nm

MLPX12.7F16 12.7φ　   PX　 F= 16.0 mm 10R ¥49,500  at 121.6nm

MLPX15F18.4 15.0φ　   PX　 F= 18.4 mm 9.2R ¥49,500 at 193nm

MLPX15F20 15.0φ　   PX　 F= 20.0 mm 12.4R ¥49,500  at 121.6nm

MLPX15F50 15.0φ　   PX　 F= 50.0 mm 31.55R ¥49,500  at 121.6nm

MLPX15F57 15.0φ　   PX　 F= 57.0 mm 27R ¥49,500

MLPX15F78 15.0φ　   PX　 F= 78.0 mm 48R ¥49,500  at 121.6nm

MLPX15F100 15.0φ　   PX　 F= 100.0 mm 68R ¥49,500

MLPX15F156 15.0φ　   PX　 F= 156.0 mm 97R ¥49,500  at 121.6nm

MLPX20F68 20.0φ     PX F= 68.0 mm 42.42R ¥49,500  at 121.6nm

MLPX20F35 20.0φ     PX F= 35.0 mm 23.85R ¥49,500  at 118nm

MLPX20F100 20.0φ     PX F= 100.0 mm 62.4R ¥49,500  at 121.6nm

MLPX20F120 20.0φ     PX F= 120.0 mm 74.4R ¥49,500  at 121.6nm

MLPX20F150 20.0φ     PX F= 150.0 mm 93.1R ¥49,500  at 121.6nm

MLBX20F40 20.0φ     BX F= 40.0 mm 33.75R ¥49,500

MLPX20F250 20.0φ     PX F= 250.0 mm 155R ¥52,800  at 121.6nm

MLPX25F25 25.0φ     PX F= 25.0 mm 15.5R ¥52,800

MLPX25F36 25.0φ     PX F= 36.0 mm 22.6R ¥52,800  at 121.6nm

MLPX25F40 25.0φ     PX F= 40.0 mm 27.2R ¥52,800  at 118nm

MLBX25F50(62R/62R) 25.0φ　   BX F= 50.0 mm 62R CT=3mm ¥52,800 at 121.6nm

MLPX25F36.5 25.0φ     PX F= 36.5 mm 24.82R ¥52,800  at 118nm

MLPX25F60(40.8R/-) 25.0φ     PX F= 60.0 mm 40.8R CT=3mm ¥52,800 at 118nm

MLPX25F103.3 25.0φ     PX F= 103.3 mm 62R CT=3-3.5 ¥52,800 at 121.6nm

MLPX25F125 25.0φ     PX F= 125.0 mm 77.5R ¥52,800

MLPX25F140 25.0φ     PX F= 140.0 mm 88R ¥52,800  at 121.6nm

MLPX25F800 25.0φ     PX F= 800.0 mm 300R ¥52,800  at 800nm

MLPX25F900 25.0φ     PX F= 900.0 mm 335.67R ¥52,800  at 800nm

MLPX25F38 25.0φ     PX F= 38.0 mm 25.84R ¥52,800  at 118nm

MLPX25F74 25.0φ     PX F= 74.0 mm 50.32R ¥52,800  at 118nm

MLPX30F66.7 30.0φ     PX F= 66.7 mm 40R CT=4.5 ¥52,800  at 121.6nm

MLPX30F100 30.0φ     PX F= 100.0 mm 42.35R ¥52,800

MLPX30F166 30.0φ     PX F= 166.0 mm 66.35R ¥52,800

MLPX30F155 30.0φ     PX F= 155.0 mm 66.03R ¥52,800

MLPX30F125 30.0φ     PX F= 125.0 mm 52.9R ¥52,800

径
設計波長
(摘要参照)

価格(税込) 摘要
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MgF2・LiF Lens

両凸BX

品番 片凸PX

片凹PV

MLPX30F246 30.0φ     PX F= 246.0 mm 98.5R ¥52,800

MLPX30F48 30.0φ     PX F= 48.0 mm 30R ¥52,800  at 121.6nm

MLPX30F410 30.0φ　      PX F= 410.0 mm 254.2R ¥52,800  at 121.6nm

MLPX30F450 30.0φ　      PX F= 450.0 mm 281.84R ¥52,800  at 121.6nm

MLPX30F522 30.0φ　      PX F= 522.0 mm 354.96R ¥52,800  at 118nm

MLPX40F45 40.0φ　      PX F= 45.0 mm 27.95R ¥93,500  at 121.6nm

MLPX40F190 40.0φ　      PX F= 190.0 mm 106.4R ¥93,500  at 130nm

MLCYPX25.4-25.4F200 ¥165,000 at 121.6nm　角形シリンドリカル　凹120R

LiF Lens
両凸BX

品番 片凸PX

片凹PV

LLBX10F50 10.0φ　      PX　BX F= 50.0 mm 39.68R ¥49,500

LLPX10F50 10.0φ　      PX　 F= 50.0 mm 19.75R ¥66,000

LLPX10F62 10.0φ　      PX　 F= 62.0 mm 24.77R ¥66,000

LLPX10F75 10.0φ　      PX　 F= 75.0 mm 29.79R ¥66,000

LLPX14F166 14.0φ　      PX　 F= 166.0 mm 65.77R ¥66,000

LLPX25.4F250 25.4φ　      PX　 F= 250.0 mm ¥52,800

径 価格(税込) 摘要

摘要径
Focal Length
3-5microns

価格(税込)

設計波長
(摘要参照)
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ZnSe・ZnS Lens <毒物><劇物>

レンズ （集光レンズ）（Lens.  Condensor lenses） <毒物> <劇物>

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　径 = ±0.1㎜　　　中心厚 = ±0.2㎜

　　（Tolerance Diameter: ±0.1mm, Center thickness: ±0.2㎜）

3. BX　=　 両凸レンズ(Bi-convex Lens)

    PX　=　 片凸レンズ(Plano-convex Lens)(no remarks)= Random cut

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

ZnSe Lens

品番

ZELPX5F4 5.0 φ PX F= 4.0 ｍｍ ¥93,500 AR 3～12μ

ZELPX5.75F5 5.75 φ PX F= 5.0 ｍｍ ¥93,500

ZELPX9.64F3.57 9.64 φ PX F= 3.57 ｍｍ ¥110,000

ZELPX9.95F3.57 9.95 φ PX F= 3.57 ｍｍ ¥110,000

ZELPX10F8 10.0 φ PX F= 8.0 ｍｍ ¥132,000 AR 3～12μ

ZELPX12.7F25 12.7 φ PX F= 25.0 ｍｍ ¥132,000 AR 10.6μ(35.48R)

ZELPX15F15 15.0 φ PX F= 15.0 ｍｍ ¥143,000

ZELPX22F62 22.0 φ PX F= 62.0 ｍｍ ¥143,000 AR 8～14μ(87.5R)

ZELBX25.4F25 25.4 φ BX F= 25.0 ｍｍ ¥93,500 non-coat(70R)

ZELPX25.4F30.5 25.4 φ PX F= 30.5 ｍｍ ¥143,000 AR 9～13μ

ZELPX25.4F121 25.4 φ PX F= 121.0 ｍｍ ¥143,000 AR 5～6μ(170.6R)

ZELPX25.4F30 25.4 φ PX F= 30.0 ｍｍ ¥143,000 AR 9～13μ(43R)

ZEPX30F200 30.0 φ PX F= 200.0 ｍｍ ¥154,000 AR 3～12μm

ZELPX38.1F50.8 38.1 φ PX F= 50.8 ｍｍ ¥165,000 AR 8～12μ

ZEPX40F100 40.0 φ PX F= 100.0 ｍｍ ¥165,000 AR 3～12μm

ZEBX40F60 40.0 φ BX F= 60.0 ｍｍ ¥165,000 AR 8～14μm

ZELPX54F68 54.0 φ PX F= 68.0 ｍｍ ¥198,000 AR 10.6μ

ZnS Lens

品番

ZSPX10F16 10.0 φ F= 16.0 ｍｍ

摘要

摘要

片凹PX

片凹PX

径

両凸BX

両凸BX

Focal length
10.6microns

価格(税込)片凸PX

¥66,000PX

径
Focal length
10.6microns

価格(税込)片凸PX
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レンズ （集光レンズ）（Lens.  Condensor lenses）

1. 標準光学研磨 (赤外分光グレード)

　(Polishing grade = Spectroscopic grade)

2. 寸法公差　径 = ±0.1㎜　　　中心厚 = ±0.2㎜

　　（Tolerance Diameter: ±0.1mm, Center thickness: ±0.2㎜）

3. BX　=　 両凸レンズ(Bi-convex Lens)

    PX　=　 片凸レンズ(Plano-convex Lens)(no remarks)= Random cut

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

合成石英 Lens

品番

FQIRBX9.4F14.7(9.64R/21.28R) 9.4 φ BX F= 14.7 ｍｍ ¥36,300

FQIRPX9.4F21.4(9.64R/-) 9.4 φ PX F= 21.4 ｍｍ ¥36,300

FQIRBX15F24(21.7R/21.7R)  15.0 φ BX F= 24.0 ｍｍ ¥38,500

FQIRBX15F41(21.7R/120R) 15.0 φ BX F= 41.0 ｍｍ ¥38,500

FQIRBX25F41(21.7R/120R) 25.0 φ BX F= 41.0 ｍｍ ¥41,800

FQIRBX25F78(50.0R/120R) 25.0 φ BX F= 78.0 ｍｍ ¥41,800

FQBL10F5(5R) 10.0 φ F= 5.0 ｍｍ ¥11,000

Ge Lens

品番

GEPX4F3.9AR 4.0 φ F= 3.9 ｍｍ ¥66,000

GEPX16F15 16.0 φ F= 15.0 ｍｍ

GEPX30F20AR 30.0 φ F= 20.0 ｍｍ at 5μm ¥71,500

GEPX50.8F38AR 50.8 φ F= 38.0 ｍｍ at 5μm ¥110,000

Si Lens

品番

SiBX3.9F1.72 3.9 φ F= 1.72 ｍｍ ¥38,500

SiPX12F19.7 12.0 φ F= 19.7 ｍｍ ¥41,800

SiPX13.5F3.1 13.5 φ F= 3.1 ｍｍ ¥49,500

Si凸Menis38.1F75 38.1 φ F= 75.0 ｍｍ ¥52,800

Sappnire Lens
SAPX10F25 10.0 φ F= 25.0 ｍｍ ¥33,000

SAPX10F30 10.0 φ F= 30.0 ｍｍ

径

PX AR3～14μm

両凸BX

ボールレンズ

Focal length
10.6microns

価格(税込)

PX ¥82,500

片凹PX

片凸PX

PX AR3～12μm

摘要

non-coat

片凸PX

(45R)

PX BB AR8～14μm

径

両凸BX
Focal length
10.6microns

価格(税込)

CT=4.0mm,IR

CT=2.5mm,IR

片凹PX

摘要

PX

PX ¥33,000

合成石英・Ge・Si ・Sappnire

CT=10.0mm,IR

CT=6.5mm,IR

CT=6.5mm,IR

CT=5.0mm,IR

径

両凸BX
Focal length
10.6microns

価格(税込) 摘要片凸PX

片凹PX

凸Meniscus AR2.5＝4.5µm 74.5R/126R

BX AR2.5～4.5µm 5.43R/18.1R

PX AR2.5～4.5µm 4.8R/-

PX コートなし
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Ge

ATRプリズム　Ge　台形

品番 L×W×ｔ 価格(税込) 備考

G12-5-1TRAP45 12.0 × 5.0 × 1.0 45° ¥33,000

G12-15-2TRAP45 12.0 × 15.0 × 2.0 45° ¥71,500 全面（6面）研磨

G20-15-9TRAP60 20.0 × 15.0 × 9.0 60° ¥82,500

G23.2-2.2-1.1TRAP22 23.2 × 2.2 × 1.1 22° ¥99,000

G24-6.2-3.125TRAP45 24.0 × 6.2 × 3.125 45° ¥60,500

G29.4-2.2-1.1TRAP22 29.4 × 2.2 × 1.1 22° ¥99,000

G30-10-2TRAP45 30.0 × 10.0 × 2.0 45° ¥55,000

G30-10-3TRAP45 30.0 × 10.0 × 3.0 45° ¥57,200

G35.6-10-2TRAP45 35.6 × 10.0 × 2.0 45° ¥60,500

G36-30-3TRAP45 36.0 × 30.0 × 3.0 45° ¥66,000

G50-10-2TRAP45 50.0 × 10.0 × 2.0 45° ¥57,200

G80-20-2TRAP45 80.0 × 20.0 × 2.0 45° ¥121,000

品番 L(L´)×W×ｔ 価格(税込) 備考

G52-18-2TRAP45 52.0(50.0) × 18.0 × 2.0 45° ¥52,800

G52-18-2TRAP60 52.0(50.0) × 18.0 × 2.0 60° ¥52,800

G52-20-2TRAP45 52.0(50.0) × 20.0 × 2.0 45° ¥52,800

G52-20-2TRAP30 52.0(50.0) × 20.0 × 2.0 30° ¥52,800

G52-20-2TRAP60 52.0(50.0) × 20.0 × 2.0 60° ¥52,800

G52.1-20-1.2TRAP30BBAR 52.1 × 20.0 × 1.2 30° ¥66,000 底面のみBBAR 2-12μm

G52.6-20-1.5TRAP30BBAR 52.6 × 20.0 × 1.5 30° ¥66,000 底面のみBBAR 2-12μm

G79.5-10-4TRAP45 79.5 × 10.0 × 4.0 45° ¥104,500 全面研磨

ATRプリズム　Ge　平行四辺形

品番 L×W×ｔ 価格(税込) 備考

G10-5-1PAR45 10 .0 × 5 .0 × 1.0 45° ¥15,400

G10-5-1PAR60 10 .0 × 5 .0 × 1.0 60° ¥16,500

G10-5-1PAR30 10 .0 × 5 .0 × 1.0 30° ¥16,500

G14-5-2PAR45 14 .0 × 5 .0 × 2.0 45° ¥19,800

G14-5-2PAR60 14 .0 × 5 .0 × 2.0 60° ¥22,000

G25-5-2PAR45 25 .0 × 5 .0 × 2.0 45° ¥28,600

G25-5-2PAR75 25 .0 × 5 .0 × 2.0 75° ¥33,000

G25-10-1PAR60 25 .0 × 10 .0 × 1.0 60° ¥52,800

G25-10-3PAR45 25 .0 × 10 .0 × 3.0 45° ¥46,200

G25-10-3PAR60 25 .0 × 10 .0 × 3.0 60° ¥46,200

G25-10-3PAR30 25 .0 × 10 .0 × 3.0 30° ¥46,200

G50-5-2PAR45 50 .0 × 5 .0 × 2.0 45° ¥49,500

G50-10-0.5PAR45 50 .0 × 10 .0 × 0.5 45° ¥63,800

G50-10-1PAR45 50 .0 × 10 .0 × 1.0 45° ¥61,600

G50-10-2PAR45 50 .0 × 10 .0 × 2.0 45° ¥61,600

G50-10-3PAR45 50 .0 × 10 .0 × 3.0 45° ¥55,000

G50-10-3PAR60 50 .0 × 10 .0 × 3.0 60° ¥55,000

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。
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Ge

品番 L×W×ｔ 価格(税込) 備考

G50-10-3PAR30 50 .0 × 10 .0 × 3.0 30° ¥55,000

G52-20-2PAR45 50 .0 × 20 .0 × 2.0 45° ¥74,800

G52-20-2PAR60 52 .0 × 20 .0 × 2.0 60° ¥81,400

G50-20-3PAR45 50 .0 × 20 .0 × 3.0 45° ¥71,500

G50-20-3PAR60 50 .0 × 20 .0 × 3.0 60° ¥71,500

G50-20-3PAR30 50 .0 × 20 .0 × 3.0 30° ¥71,500
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Si

ATRプリズム　Si　台形

品番 価格(税込) 備考

Si9.6-3.4-2.4FZ 9.6 × 3.4 × 2.4 45° ¥77,000

Si20-15-9TRAP60FZ 20.0 × 15.0 × 9.0 60° ¥77,000 FZ  3面研磨

Si20-25-7TRAP45FZ 20.0 × 25.0 × 7.0 45° ¥77,000 FZ

Si24-3.4-2.4TRAP45 ARFZ 24.0 × 3.4 × 2.4 45° ¥110,000 FZ ARコート(5～7µm) 傾斜面2面のみ

Si25-11-2.5TRAP45 25.0 × 11.0 × 2.5 45° ¥55,000

Si25-25-5TRAP60CZ 25.0 × 25.0 × 5.0 60° ¥71,500 CZ

Si25-25-5TRAP60FZ 25.0 × 25.0 × 5.0 60° ¥77,000 FZ

Si25-25-7TRAP60FZ 25.0 × 25.0 × 7.0 60° ¥77,000 FZ

Si30-10-0.5TRAP45 30.0 × 10.0 × 0.5 45° ¥57,200

Si30-10-2TRAP45 30.0 × 10.0 × 2.0 45° ¥55,000

Si30-10-3TRAP45 30.0 × 10.0 × 3.0 45° ¥57,200

Si30-10-5TRAP45FZ 30.0 × 10.0 × 5.0 45° ¥71,500 FZ

Si36-30-3TRAP45 36.0 × 30.0 × 3.0 45° ¥77,000

Si38-16.17-0.5FZSP 38.0 × 16.7 × 0.5 45°/60° ¥82,500 FZ<111> 38mm L両端45°16,17mm W両端60°

品番 価格(税込) 備考

Si52-18-2TRAP45 52.0(50.0) × 18.0 × 2.0 45° ¥74,800

Si52-20-2TRAP45 52.0(50.0) × 20.0 × 2.0 45° ¥74,800

Si52-20-2TRAP60 52.0(50.0) × 20.0 × 2.0 60° ¥81,400

Si50-20-2TRAP30 53.5(50.0) × 20.0 × 2.0 30° ¥81,400

Si52-20-0.5TRAP45 52.0 × 20.0 × 0.5 45° ¥74,800

Si60-16-4TRAP22.5 60.0 × 16.0 × 4.0 22.5° ¥93,500 <111>

ATRプリズム　Si　平行四辺形

品番 価格(税込) 備考

Si20-9.5TRAP60FZ ¥99,000 FZ

L×W×t

L(L´)×W×t

外径×板厚

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

20.0Φ 	×	9.5tmm

ATRプリズム Si 平行四辺形
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Si

ATRプリズム　Si　平行四辺形

品番 価格(税込) 備考

Si10-5-1PAR45 10.0 × 5.0 × 1.0 45° ¥15,400

Si14-5-2PAR45 14.0 × 5.0 × 2.0 45° ¥19,800

Si25-10-1PAR45 25.0 × 10.0 × 1.0 45° ¥49,500

Si50-10-0.5PAR45 50.0 × 10.0 × 0.5 45° ¥52,800

Si50-10-0.5PAR60 50.0 × 10.0 × 0.5 60° ¥55,000

Si50-10-1PAR45 50.0 × 10.0 × 1.0 45° ¥52,800

Si50-10-3PAR45 50.0 × 10.0 × 3.0 45° ¥75,900

Si50-20-2PAR45 50.0 × 20.0 × 2.0 45° ¥74,800

Si50-20-2PAR60 50.0 × 20.0 × 2.0 60° ¥74,800

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

L×W×t

ATRプリズム Si 平行四辺形
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KRS-5 <毒性注意！>

ATRプリズム　KRS-5　台形  <毒性注意！>

品番 L×Ｗ×t 価格(税込) 備考

S5/30-10-2TRAP45 30.0   ×     10.0   ×     2.0mm     45° ¥60,500

S5/30-10-3TRAP45 30.0   ×     10.0   ×     3.0mm     45° ¥62,700

S5/35.6-10-2TRAP45 35.6   ×     10.0   ×     2.0mm     45° ¥66,000

S5/36-30-3TRAP45 36.0   ×     30.0   ×     3.0mm     45° ¥77,000

S5/48-22-3TRAP45 48.0   ×     22.0   ×     3.0mm     45° ¥93,500

品番 L(L´)×Ｗ×t 価格(税込) 備考

S5/52-18-2TRAP45 52.0(50.0)   ×   18.0   ×     2.0mm      45° ¥81,400

S5/52-18-2TRAP60 52.0(50.0)   ×   18.0   ×     2.0mm      60° ¥86,900

S5/52-20-2TRAP45 52.0(50.0)   ×   20.0   ×     2.0mm      45° ¥62,700

S5/50-20-2TRAP30 53.5(50.0)   ×   20.0   ×     2.0mm      30° ¥52,800

S5/52-20-2TRAP60 52.0(50.0)   ×   20.0   ×     2.0mm      60° ¥52,800

S5/54-20-2TRAP45 54.0(50.0)   ×   20.0   ×     2.0mm      45° ¥93,500

品番 L×Ｗ×t 価格(税込) 備考

S5/56-20-4TRAP45 56.0   ×     20.0   ×     4.0mm     45° ¥121,000

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。
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KRS-5 <毒性注意！>

ATRプリズム　KRS-5　平行四辺形  <毒性注意！>

品番 価格(税込) 備考

S5/10-5-1PAR45 10.0 × 5.0 × 1.0 mm  45° ¥15,400

S5/10-5-1PAR60 10.0 × 5.0 × 1.0 mm  60° ¥16,500

S5/14-5-2PAR45 14.0 × 5.0 × 2.0 mm  45° ¥22,000

S5/14-5-2PAR60 14.0 × 5.0 × 2.0 mm  60° ¥24,200

S5/25-5-2PAR45 25.0 × 5.0 × 2.0 mm  45° ¥31,900

S5/25-5-2PAR60 25.0 × 5.0 × 2.0 mm  60° ¥31,900

S5/25-10-3PAR45 25.0 × 10.0 × 3.0 mm  45° ¥50,600

S5/25-10-3PAR60 25.0 × 10.0 × 3.0 mm  60° ¥50,600

S5/35.7-20-3.3PAR45 35.7 × 20.0 × 3.3 mm  45° ¥60,500

S5/50-3-2PAR45 50.0 × 3.0 × 2.0 mm  45° ¥52,800

S5/50-5-2PAR45 50.0 × 5.0 × 2.0 mm  45° ¥52,800

S5/50-5-2PAR60 50.0 × 5.0 × 2.0 mm  60° ¥55,000

S5/50-10-2PAR45 50.0 × 10.0 × 2.0 mm  45° ¥61,600

S5/50-10-2PAR60 50.0 × 10.0 × 2.0 mm  60° ¥63,800

S5/50-10-3PAR45 50.0 × 10.0 × 3.0 mm  45° ¥52,800

S5/50-10-3PAR60 50.0 × 10.0 × 3.0 mm  60° ¥52,800

S5/50-20-2PAR45 50.0 × 20.0 × 2.0 mm  45° ¥81,400

S5/50-20-2PAR60 50.0 × 20.0 × 2.0 mm  60° ¥86,900

S5/50-20-3PAR45 50.0 × 20.0 × 3.0 mm  45° ¥71,500

S5/50-20-3PAR60 50.0 × 20.0 × 3.0 mm  60° ¥71,500

S5/52-20-2PAR45 52.0 × 20.0 × 2.0 mm  45° ¥81,400

      (一辺52.0mm)

L×Ｗ×t

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。
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ZnSe <毒物>

ATRプリズム　ZnSe　台形  <毒物>

（変形）

品番 L×Ｗ×t 価格(税込) 備考

ZE6-6-3TRAP45SP 6 .0   ×     6.0   ×     3.0mm          45° ¥88,000 変形

品番 L×Ｗ×t 価格(税込) 備考

ZE12-5-1-TRAP45 12 .0   ×      5.0   ×       1.0mm       45° ¥88,000

ZE24-3.4-2.4 24 .0   ×      3.4   ×       2.4mm       45° ¥93,500

ZE24-6.2-3.125TRAP45 24 .0   ×      6.2   ×    3.125mm       45° ¥93,500

ZE25-11-2.5TRAP45 25 .0   ×    11.0   ×       2.5mm       45° ¥93,500

ZE30-10-2-TRAP45 30 .0   ×    10.0   ×       2.0mm       45° ¥93,500

ZE30-10-3-TRAP45 30 .0   ×    10.0   ×       3.0mm       45° ¥106,700

ZE30-20-10-TRAP60 30 .0   ×    20.0   ×       10.0mm       60° ¥154,000

ZE36-10-2TRAP45 36 .0   ×    10.0   ×       2.0mm       45° ¥88,000

ZE36-30-3-TRAP45 36 .0   ×    30.0   ×       3.0mm       45° ¥82,500

品番 L(L´)×Ｗ×t 価格(税込) 備考

ZE50-10-2TRAP45 50 .0   ×    10.0   ×       2.0mm       45° ¥82,500

ZE52-18-2TRAP45 52.0(50.0)   ×   18.0   ×     2.0mm      45° ¥82,500

ZE52-20-2TRAP45 52.0(50.0)   ×   20.0   ×     2.0mm      45° ¥82,500

ZE50-20-2TRAP30       (50.0)   ×   20.0   ×     2.0mm      30° ¥82,500

ZE52-20-2TRAP60 52.0(50.0)   ×   20.0   ×     2.0mm      60° ¥82,500

品番 L×Ｗ×t 価格(税込) 備考

ZE50-20-3TRAP45 50.0   ×    20 .0   ×       3.0mm      45° ¥93,500

ZE50-20-3TRAP30 50.0   ×    20 .0   ×       3.0mm      30° ¥93,500

ZE50-20-3TRAP60 50.0   ×    20 .0   ×       3.0mm      60° ¥93,500

ZE52.5-20-3TRAP45 52.5   ×    20 .0   ×       3.0mm      45° ¥93,500

ZE80-20-1TRAP45 80 .0   ×    20.0   ×       1.0mm       45° ¥104,500

ZE80.5-10-3TRAP22.5 80.5   ×    10 .0   ×       3.0mm      22.5° ¥165,000

ZE80.5-10-3TRAP25 80.5   ×    10 .0   ×       3.0mm      25° ¥165,000

ZE80.5-10-3TRAP30 80.5   ×    10 .0   ×       3.0mm      30° ¥165,000

ZE81.1-10-3.1TRAP22.5 81.1   ×    10 .0   ×       3.1mm      22.5° ¥165,000

ZE84-9-6TRAP45 84.0   ×      9 .0   ×       6.0mm      45° ¥165,000

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。
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ZnSe  <毒物>

ATRプリズム ZnSe 平行四辺形  <毒物>

品番 L×Ｗ×t 価格(税込) 備考

ZE10-5-1PAR45 10 .0    ×   　  5.0    ×       1.0mm      45° ¥27,500

ZE10-5-1PAR30 10 .0    × 　    5.0    ×       1.0mm      30° ¥28,600

ZE10-5-1PAR60 10 .0    ×    　 5.0    ×       1.0mm      60° ¥28,600

ZE10-10-2PAR45 10 .0    ×    10.0    ×       2.0mm      45° ¥60,500

ZE14-5-2PAR45 14 .0    ×   　  5.0    ×       2.0mm      45° ¥44,000

ZE14-5-2PAR60 14 .0    ×    　 5.0    ×       2.0mm      60° ¥46,200

ZE25-10-3PAR45 25 .0    ×    10.0    ×       3.0mm      45° ¥71,500

ZE50-5-2PAR45 50 .0    ×    　 5.0    ×       2.0mm      45° ¥73,700

ZE50-10-2PAR45 50 .0    ×    10.0    ×       2.0mm      45° ¥83,600

ZE50-10-3PAR45 50 .0    ×    10.0    ×       3.0mm      45° ¥77,000

ZE50-10-3PAR30 50 .0    ×    10.0    ×       3.0mm      30° ¥77,000

ZE50-10-3PAR60 50 .0    ×    10.0    ×       3.0mm      60° ¥77,000

ZE50-20-2PAR45 50 .0    ×    20.0    ×       2.0mm      45° ¥93,500

ZE50-20-2PAR30 50 .0    ×    20.0    ×       2.0mm      30° ¥93,500

ZE50-20-3PAR45 50 .0    ×    20.0    ×       3.0mm      45° ¥99,000

ZE50-20-3PAR60 50 .0    ×    20.0    ×       3.0mm      60° ¥99,000

ZE50-20-3PAR30 50 .0    ×    20.0    ×       3.0mm      30° ¥99,000

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。
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ATRプリズム各種

ATRプリズム　ZnS-cleartran 平行四辺形 <劇物>

品番 素材 価格(税込) 備考

ZSC11.5-2.3-1.6PAR45 ZnS-Cleartran      11.5×2.3×1.6mm, 45° ¥110,000 BBAR3-14μm

ATRプリズム　ZnS-cleartran 台形 <劇物>

品番 素材 価格(税込) 備考

ZSC14-2.3-1.6TRAP45 ZnS-Cleartran      14 .0 × 2.3 × 1.6mm, 45° ¥93,500

ZSC14.4-3.4-2.4TRAP45 ZnS-Cleartran      14 .4 × 3.4 × 2.4mm, 45° ¥93,500

ZSC24-1.7-1.2TRAP45 ZnS-Cleartran      24.0 × 1.7 × 1.2mm, 45° ¥93,500

ZSC24-2.3-1.6TRAP45 ZnS-Cleartran      24 .0 × 2.3 × 1.6mm, 45° ¥93,500

ZSC24-3.4-1.2TRAP45 ZnS-Cleartran      24.0 × 3.4 × 1.2mm, 45° ¥93,500

ZSC24-3.4-2.4TRAP35 ZnS-Cleartran      24 .0 × 3.4 × 2.4mm, 35° ¥93,500

ZSC24-3.4-2.4TRAP40 ZnS-Cleartran      24 .0 × 3.4 × 2.4mm, 40° ¥93,500

ZSC24-3.4-2.4TRAP45 ZnS-Cleartran      24 .0 × 3.4 × 2.4mm, 45° ¥93,500

ZSC24.3-2.3-1.6TRAP60 ZnS-Cleartran      24.3 × 2.3 × 1.6mm, 60° ¥93,500

ZSC24.3-2.3-1.6TRAP60AR3-14 ZnS-Cleartran      24.3 × 2.3 × 1.6mm, 60° ¥104,500 ARコート

ZSC25-10-6.6TRAP60 ZnS-Cleartran      25.0 × 10.0 × 6.6mm, 60° ¥99,000

ZSC25-25-5TRAP60 ZnS-Cleartran      25.0 × 25.0 × 5.0mm, 60° ¥126,500

ATRプリズム　BK-7台形

品番 素材 価格(税込) 備考

B7/20-10-8.1TRAP48 BK-7   20.0 × 10.0 × 8.1mm, 48° ¥77,000

B7/36-30-3TRAP45 BK-7   36.0 × 30.0 × 3.0mm, 45° ¥55,000

B7/40-20-10TRAP45 BK-7   40.0 × 20.0 × 10.0mm, 45° ¥121,000

ATRプリズム　合成石英　台形

品番 素材 価格(税込) 備考

FQ8-9-2TRAP70 合成石英      8 × 9.0 × 2.0mm, 70° ¥104,500

FQ10-20-5TRAP70 合成石英      10 × 20.0 × 5.0mm, 70° ¥121,000

FQ25-20-6TRAP45 合成石英      25.0 × 20.0 × 6.0mm, 45° ¥82,500

FQ28.28-20-6TRAP45無蛍光 合成石英      28.28 × 20.0 × 6.0mm, 45° ¥93,500 無蛍光

FQ50-25-8TRAP60° 合成石英      50.0 × 25.0 × 8.0mm, 60° ¥66,000

FQ52-20-2TRAP45 合成石英      52.0 × 20.0 × 2.0mm, 45° ¥55,000

FQ80-20-1TRAP45 合成石英      80.0 × 20.0 × 1.0mm, 45° ¥99,000 Corning 7980

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。
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ATRプリズム各種

ATRプリズム サファイア 台形

品番 L(L´)×Ｗ×t 価格(税込) 備考

SA8-9-2TRAP60 8.0   ×    9.0   ×     2.0mm      60° ¥99,000 底面C軸垂直

SA8-9-2TRAP70 8.0   ×    9.0   ×     2.0mm      70° ¥99,000 底面C軸垂直

SA10-20-5TRAP45 10.0   ×   20.0   ×     5.0mm      70° ¥132,000

品番 L×Ｗ×t 価格(税込) 備考

SA20-10-6TRAP45 20.0    ×    10.0    ×       6.0mm      45° ¥110,000

SA21.55-15-10TRAP60 21.55    ×  15.0    ×      10.0mm    60° ¥143,000 全面研磨

SA22-10-8TRAP45 22.0    ×    10.0    ×       8.0mm      45° ¥132,000

SA28.28-20-6TRAP45 28.28    ×  20.0    ×       6.0mm      45° ¥110,000

SA30-10-1TRAP45 30.0    ×    10.0    ×       1.0mm      45° ¥165,000

SA30-15-10TRAP45 30.0    ×    15.0    ×       10.0mm      45° ¥165,000 6面研磨、底面C軸垂直

品番 L(L´)×Ｗ×t 価格(税込) 備考

SA52-20-2-TRAP45 52.0(50.0)   ×   20.0   ×     2.0mm      45° ¥165,000

SA52-20-2-TRAP60 52.0(50.0)   ×   20.0   ×     2.0mm      60° ¥176,000

品番 L×Ｗ×t 価格(税込) 備考

SA102-20-2TRAP45 102.0    ×    20.0        ×     2.0mm      45° ¥396,000

ATRプリズム CaF2 台形
※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 L(L´)×Ｗ×t 価格(税込) 備考

C28.28-20-6TRAP45UV 28.0   ×   28.0   ×     6.0mm      45° ¥88,000 UV

C30-30-10TRAP60 30.0   ×   30.0   ×     10.0mm      60° ¥99,000

C35-35-10TRAP60 35.0   ×   35.0   ×     10.0mm      60° ¥104,500

C52-20-2TRAP45 52.0(50.0)   ×   20.0   ×     2.0mm      45° ¥74,800

ATRプリズム CaF2 平行四辺形
※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 L(L´)×Ｗ×t 価格(税込) 備考

C52-20-2PAR45 52.0(50.0)   ×   20.0   ×     2.0mm      45° ¥74,800

ATRプリズム BaF2 台形
※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 L×Ｗ×t 価格(税込) 備考

B30-10-11TRAP45 30.0    ×    10.0    ×       11.0mm      45° ¥154,000

B30-30-10TRAP60 30.0    ×    30.0    ×       10.0mm      60° ¥176,000

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。
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半円筒プリズム各種

半円筒プリズム(Hemi-Cylinder)

※の表記は本年度の追加商品です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 Dia (R)×L 価格(税込) 備考

CF5-5HC CaF2 ¥71,500

5.0φ(2.5mmR) × 5.0mmL

FQIR5-25HC 合成石英（IR) ¥66,000 IR

6.0φ(3.0mmR) × 20.0mmL

SA6-20HC サファイア ¥99,000 光軸

7.0φ(3.5mmR) × 15.0mmL

FQ7-15HC 合成石英 ¥71,500

SA7-15HC サファイア ¥99,000 光軸

10.0φ(5.0mmR) × 20.0mmL

SA10-20HC サファイア ¥121,000 UV

10.0φ(5.0mmR) × 10.0mmL

CaF2/10-10HC CaF2 ¥71,500

10.0φ(5.0mmR) × 10.0mm L

FQOX10-10HC 溶融石英　 ¥77,000

ZE10-10HC ZnSe  ¥104,500

10.0φ(5.0mmR) ×  12.0mm

G10-12HC Ge     ¥104,500

10.0φ(5.0mmR) ×  25.0mm

S5/10-25HC KRS-5 ¥93,500

BK7/10-25HC BK-7 ¥71,500

10.0φ(5.0mmR) ×  30.0mmL

FQ10-30HC 合成石英 ¥82,500

12.0φ(6.0mm R) × 15.0mmL

SA12-15HC サファイア ¥99,000

13.0φ(6.5mm R) × 20.0mmL

G13-20HC Ge                       ¥104,500

Si13-20HC Si    ¥104,500

13.0φ(6.5mm R) × 24.0mmL

G13-24HC Ge ¥104,500

FQ13-24HC 合成石英 ¥71,500

Si13-24HCFZ Si（FZ） ¥104,500 1000Ω-cm以上

SA13-24HC サファイア ¥104,500

15.0φ(7.5mmR) ×  10.0mmL

SA15-10HC サファイア ¥99,000

15.0φ(7.5mmR) ×  15.0mmL

FQ15-15HC 合成石英 ¥71,500

Si15-15HCFZ Si（FZ） ¥104,500

SA15-15HC サファイア ¥99,000

SA15-15HCPPC サファイア ¥99,000 (0001)

ZE15-15HC ZnSe ¥110,000

G15-15HC Ge ¥110,000

15.0φ(7.5mm R) × 20.0mmL

G15-20HC Ge ¥110,000

ZE15-20HC ZnSe　 ¥110,000
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半円筒プリズム各種

品番 Dia (R)×L 価格(税込) 備考

18.0φ(9.0mmR) ×  18.0mmL

SA18-18HC サファイア ¥121,000

18.0φ(9.0mm R) × 25.0mmL(スリット付)

G18-25HCSP Ge ¥187,000

20.0φ(10.0mm R) × 8.0mmL

SFL6/20-8HC SFL6 ¥77,000

20.0φ(10.0mm R) × 20.0mmL

SA20-20HC サファイア ¥121,000 無蛍光（H＝9mm）

LaSFN15/20-20HC LaSFN15 ¥77,000

SF10/20-20HC SF10 ¥77,000

BK7/20-20HC BK-7 ¥71,500

PX/20-20HC Pyrex ¥71,500

FQ/20-20HC 合成石英 ¥77,000

FQ/20-20HCIR 合成石英（IR） ¥88,000

SFL6/20-20HC SFL6 ¥77,000

CaF2/20-20HC CaF2 ¥77,000

CaF2/20-20HCUV CaF2 ¥77,000 UV

SCZ/20-20HC Si(CZ) ¥115,500

SFZ/20-20HC Si(FZ) ¥132,000

B20-20HC BaF2 ¥110,000

G20-20HC Ge ¥115,500

S5/20-20HC KRS-5 ¥104,500

ZE20-20HC ZnSe　 ¥115,500

SF11/20-20HC SF11 ¥77,000

20.0φ(10.0mmR) × 25.0mm L

G20-25HC Ge ¥143,000

SCZ20-25HC Si(CZ) ¥143,000

SFZ20-25HC Si(FZ) ¥154,000

ZE20-25HC ZnSe　 ¥154,000

BK7/20-25HC BK-7 ¥77,000 ※H=9mm

20.0φ(10.0mmR) ×  30.0mm

G20-30HC Ge     ¥143,000

SCZ20-30HC Si(CZ) ¥143,000

SFZ20-30HC CaF2 ¥88,000

BK7/20-30HC BK-7 ¥77,000

B20-30HC BaF2 ¥121,000

20.0φ(10.0mm R) × 35.0mm

G20-35HC Ge ¥154,000

20.0φ(10.0mm R) × 40.0mm

FQ20-40HC 合成石英 ¥99,000

BK7/20-40HC BK-7 ¥82,500

25.0φ(12.5mm R) × 20.0mmL

SFZ25-20HC Si(FZ) ¥143,000

25.0φ(12.5mm R) × 25.0mmL

C25-25HC CaF2 ¥82,500

CUV25-25HC CaF2(UV) ¥88,000

FQIR25-25HC 石英(IR) ¥93,500

FQ25-25HC 合成石英 ¥82,500

SCZ25-25HC Si(CZ) ¥143,000

SFZ25-25HC Si(FZ) ¥154,000

ZE25-25HC ZnSe　 ¥154,000

G25-25HC Ge ¥154,000

B25-25HC BaF2 ¥132,000

SA25-25HC サファイア ¥132,000

25.0φ(12.5mm R) × 30.0mmL

BK7/25-30HC11.5 BK-7 ¥77,000 H=11.5mm

BK7/25-30HCSP11.5 BK-7 ¥88,000 H=11.5mm 2λ

25.4φ(12.7mm R) × 12.7mmL

CaF2/25.4-12.7HC CaF2 ¥93,500
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半円筒プリズム

半円筒プリズム(Hemi-Cylinder)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 Dia (R)×L 価格(税込) 備考

25.0φ(12.5mm R) × 35.0mmL

G25-35HC Ge ¥154,000

SCZ25-35HC Si(CZ) ¥154,000

SFZ25-35HC Si(FZ) ¥159,500

BK7/25-35HC BK-7 ¥77,000

FQ25-35HC 合成石英 ¥93,500

AMTIR25-35HC AMTIR ¥198,000

25.4φ(12.7mm R) × 12.7mmL

C25.4-12.7HC CaF2 ¥93,500

25.4φ(12.7mm R) × 25.0mmL

ZE25.4-25HC ZnSe　 ¥159,500

30.0φ(15.0mm R) × 30.0mmL

SA30-30HC サファイヤ ¥165,000

BK7/30-30HC BK-7 ¥82,500

FQ30-30HC 合成石英 ¥104,500

C30-30HC CaF2 ¥110,000 H14mm

FQ30-30HCIR 合成石英(IR) ¥110,000

30.0φ(15.0mm R) × 50.0mmL

FQ30-50HC 合成石英 ¥115,500

60.0φ(30.0mm R) × 60.0mmL

BK7/60-60HC BK-7 ¥99,000 H29mm

C60-60HC CaF2 ¥110,000 H29mm
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半球プリズム

半球プリズム(Hemi-Sphere)

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 Dia (R) 素材 価格(税込) 備考

SCZ2HS 2.0φ Si(CZ) ¥71,500

G3HS 3.0φ Ge ¥77,000

G5HS 5.0φ Ge ¥82,500

SFZ5.8HS-SP 6.0φ(3R) Si(FZ) ¥104,500 FZ1000Ω-cm以上 底面側5.8φ

SA3HS 3.0φ サファイア ¥60,500

B6HS 6.0φ BaF2 ¥88,000

ZE6HS 6.0φ ZnSe　 ¥93,500

M6HS 6.0φ MgF2 ¥60,500 UV

C6HS 6.0φ CaF2 ¥60,500

SCZ6HS 6.0φ Si(CZ) ¥99,000

SA7HS 7.0φ サファイア ¥82,500

SFZ10HS 10.0φ Si ¥110,000 (FZ,　1000Ω-cm以上)

B10HS 10.0φ BaF2 ¥93,500

GaAS10HS 10.0φ GaAS ¥132,000 non-dope

SA10HS 10.0φ サファイア ¥110,000

C12HS 12.0φ CaF2 ¥88,000

B12.7HS 12.7φ BaF2 ¥93,500

G13.667HS 13.667φ Ge ¥154,000 (特殊型、BBARコート付)

SFZ14HS 14.0φ Si(FZ) ¥154,000

G14HS 14.0φ Ge ¥154,000

C14HS-SP 14.0φ CaF2 ¥88,000 (頂上約8φmm平面)

SCZ14HS 14.0φ Si(CZ) ¥143,000

SFZ15HS(特殊品) 15.0φ Si(FZ) ¥154,000 頂上5φ平面

G15HS(特殊品) 15.0φ Ge ¥154,000 頂上5φ平面

ZE15HS(特殊品) 15.0φ ZnSe ¥154,000 頂上5φ平面

B20HS 20.0φ BaF2 ¥121,000

LASFN15/20HS 20.0φ LaSFN15 ¥77,000

SF59/20HS 20.0φ SF59 ¥77,000

BK7/20HS 20.0φ BK-7 ¥66,000

BK7/20HS-SP 20.0φ BK-7 ¥66,000 H=9mm

FQ20HS 20.0φ 合成石英 ¥66,000

FQIR20HS 20.0φ 合成石英(IR) ¥77,000

FQ20HS-ESL-1 20.0φ 合成石英(無蛍光) ¥82,500 ESL-1無蛍光グレード

SA20HS 20.0φ サファイヤ ¥121,000

SA20HS-SP 20.0φ サファイヤ(無蛍光) ¥132,000

C20HS 20.0φ CaF2 ¥99,000

SCZ20HS 20.0φ Si(CZ) ¥143,000

SFZ20HS 20.0φ Si(FZ) ¥154,000

G20HS 20.0φ Ge ¥154,000
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半球プリズム

品番 Dia (R) 素材 価格(税込) 備考

ZE20HS 20.0φ ZnSe　 ¥154,000

ZSC20HS 20.0φ ZnS-Cleartran ¥154,000

BGO20HS 20.0φ BGO ¥154,000

S-LAH20HS 20.0φ S-LAH99 ¥66,000 λ/4 at633nm　Index1.99

C22HS 22.0φ CaF2 ¥104,500

G22HS 22.0φ Ge ¥154,000

ZE22HS 22.0φ ZnSe ¥154,000

KB22HS 22.0φ KBr ¥143,000

SCZ22HS 22.0φ Si ¥143,000

SFZ<100>22HS 22.0φ Si(FZ) ¥148,500

G24HS 24.0φ Ge ¥154,000

SFZ24.85HS 24.85φ Si(FZ) ¥154,000

ZE24.85HS 24.85φ ZnSe　 ¥154,000

GaAS24.85HS 24.85φ GaAs ¥154,000

※SFZ<110>25HS 25.0φ Si(FZ) ※154,000 FZ<110>

※SFZ<111>25HS 25.0φ Si(FZ) ※154,000 FZ<111>

※BK7/25HSH=12.2 25.0φ BK-7 ¥71,500 H=12.2

C25HS 25.0φ CaF2 ¥104,500

G25HS 25.0φ Ge ¥154,000

SFZ25HS 25.0φ Si(FZ) ¥154,000

※SFZ25HSH=11.5 25.0φ Si(FZ) ¥154,000 H=11.5

S5/25HS 25.0φ KRS-5 ¥154,000

ZSC25HS 25.0φ ZnS-Cleartran ¥154,000

ZE25HS 25.0φ ZnSe　 ¥154,000

AMTIR25HS 25.0φ AMTIR　 ¥198,000

S5/25.1HS 25.1φ KRS-5 ¥154,000

G25.4HS 25.4φ Ge ¥154,000

Si13.5HSFZ-S 13.5φ Si(FZ)  ¥154,000
FZ超半球(8.35H) 
FZ1000Ω-cm以上

Si13.5HSFZ-S 13.5φ Si(FZ)  ¥154,000
FZ超半球(8.12H) 

FZ10,000Ω-cm以上

Si26HSFZ-S 26.0φ Si(FZ) ¥104,500 FZ 超半球（16.4H）

HZF13/40HS 40.0φ H-ZF13 ¥121,000 SF11類似品　index1.78

Si52HSFZ-S 52.0φ Si(FZ) ¥176,000 FZ 超半球（36.4H）
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各種プリズム

エンピツ型プリズム

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 価格(税込) 備考

ZE1/8.0×1.5SP

G1/8.0×1.5SP

AMTIR1/8.0×1.5SP

直角型プリズム

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 価格(税込) 備考

FQIR4RAP 合成石英（IR）(4.0×4.0mm)(5.6mm×20.0mm) ¥71,500

LasFN15（同等品） LasFN15同等品(5.0×5.0mm)(7.0mm×5.0mm) ¥66,000

SFZRAP Si（FZ）　(5.0×5.0mm)(7.0mm×5.0mm) ¥99,000 FZ10,000Ω-cm以上

G10.1RAP Ge　(10.1×10.1mm)(14.3mm×12.7mm) ¥93,500

ZE12.7RAP

SFZRAP特 FZ10,000Ω-cm

S14.1RAP

S14.1RAP<111> Si　(14.1×14.1mm)(20.0mm×20.0mm) <111>

C14.1RAP

S10/14.1RAP

LF15/14.1RAP

SA14.1RAP サファイア (14.1×14.1mm)(20.0mm×20.0mm) ¥132,000

ZSC14.1RAP Zns-cleatran (14.1×14.1mm)(20.0mm×10.0mm) ¥132,000

FQ15RAP 合成石英　(15.0×15.0mm)(21.0mm×15.0mm) ¥77,000

C15RAP

C15RAP-UV CaF2　(15.0×15.0mm)(22.0mm×15.0mm) UV

SA15RAP Sapphire　(15.0×15.0mm)(21.3mm×15.0mm) ¥132,000

FQIR18RAP 石英(IR)　(18.0×18.0mm)(25.0×18.0mm)

ZE18RAP ZnSe　(18.0×18.0mm)(25.0×18.0mm)

MF17RAP MgF2　(17.0×17.0mm)(24.0×17.0mm)

SFZ17RAP Si(FZ)  (17.0×17.0mm)(24.0×24.0mm) ¥121,000

SFZ30RAP Si(FZ)  (30.0×30.0mm)(42.42×30mm) ¥132,000 FZ1000Ω-cm

MF16RAP MgF2 (16.0×16.0mm)(20.0×15.0mm) ¥143,000

C20RAP-UV CaF2（UV)　(20.0×20.0mm)(28.0mm×10.0mm) ¥93,500

C20RAP

M20RAP MgF2　(20.0×20.0mm)(28.0mm×20.0mm) ¥132,000

B20RAP

G25RAP-SP Ge　(25.0×25.0mm)(35.0mm×25.0mm) ¥165,000 SP品

C25RAP

SA25RAP Sapphire(25.0×25.0mm)(35.0mm)×(25.0mm) ¥143,000

C25.4RAP-UV CaF2（UV）　(25.4×25.4mm)(36.0mm×25.4mm) ¥77,000

S28.3-26.2-10.7RAP Si　(28.3×26.2×10.7mm)(20mmH) ¥88,000

C50.8RAP-UV CaF2（UV）　(50.8×50.8mm)(71.0mm×25.4mm) ¥110,000

CaF2　(20.0×20.0mm)(28.0mm×20.0mm) ¥71,500

BaF2　(20.0×20.0mm)(28.0mm×20.0mm) ¥143,000

CaF2　(25.0×25.0mm)(35.0mm×25.0mm) ¥77,000

¥132,000

LaSFN15　(14.1×14.1mm)(20.0mm×20.0mm) ¥71,500

CaF2　(15.0×15.0mm)(22.0mm×15.0mm) ¥66,000

¥82,500

¥154,000

¥82,500

Si　(14.1×14.1mm)(20.0mm×20.0mm) ¥110,000

¥110,000

CaF2　(14.1×14.1mm)(20.0mm×20.0mm) ¥71,500

SF10　(14.1×14.1mm)(20.0mm×20.0mm) ¥71,500

Si(FZ) (18×10mm)(90°,64.7°,25.3°) ¥121,000

ZnSe　(12.7×12.7mm)(18.0mm×12.7mm) ¥132,000

ZnSe　1/8゛φ×1.5゛ ¥165,000

Ge　1/8゛φ×1.5゛ ¥165,000

AmtIR　1/8゛φ×1.5゛ ¥165,000
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各種プリズム

正三角形プリズム/二等辺三角形プリズム
※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 素材 価格(税込) 備考

SA6-10E-TRI-P サファイア 6.0×6.0×6.0mm(10.0mm h)    ¥77,000

LF35/10-8E-TRI-P LaSF35 10.0×10.0×10.0mm(8.0mm h)    ¥77,000

FQIR12.7-12.7E-TRI-P 合成石英 12.7×12.7×12.7mm(12.7mm h) ¥88,000 （IR)

C12.7-12.7E-TRI-P CaF2 12.7×12.7×12.7mm(12.7mm h) ¥71,500

SA10-8E-TRI-P サファイア 10.0×10.0×10.0mm(8.0mm h) ¥88,000

SA10-20E-TRI-P サファイア 10.0×10.0×10.0mm(20.0mm h) ¥110,000

FQ10-20E-TRI-P 合成石英 10.0×10.0×10.0mm(20.0mm h) ¥110,000

M15-10E-TRI-P MgF2 15.0×15.0×15.0mm(10.0mm h) ¥99,000

FQIR15-15E-TRI-P 合成石英 15.0×15.0×15.0mm(15.0mm h) ¥88,000 （IR)

FQIR20-20E-TRI-P 合成石英 20.0×20.0×20.0mm(20.0mm h) ¥93,500 （IR)

C20-20E-TRI-P CaF2 20.0×20.0×20.0mm(20.0mm h) ¥82,500

Ge20-25E-TRI-P Ge 20.0×20.0×20.0mm(25.0mm h) ¥165,000

ZE20-25E-TRI-P ZnSe 20.0×20.0×20.0mm(25.0mm h) ¥165,000

SFZ20-25E-TRI-P Si(FZ) 20.0×20.0×20.0mm(25.0mm h) ¥165,000

FQESL1/20-20E-TRI-P 合成石英 20.0×20.0×20.0mm(20.0mm h) ¥93,500 (無蛍光,ESL-1)

FQESL1/25-25E-TRI-P 合成石英 25.0×25.0×25.0mm(25.0mm h) ¥104,500 (無蛍光,ESL-1)

FQ25-25E-TRI-P 合成石英 25.0×25.0×25.0mm(25.0mm h) ¥82,500

C30-30-E-TRI-P CaF2 30.0×30.0×30.0mm(30.0mm h) ¥88,000

C32-32-E-TRI-P CaF2 32.0×32.0×32.0mm(32.0mm h) ¥88,000

B20-20-E-TRI-P BaF2 20.0×20.0×20.0mm(20.0mm h) ¥121,000

M15-15E-TRI-P MgF2 15.0×15.0×15.0mm(10.0mm h) ¥99,000

C15-15-ISO-P CaF2 15.0×15.0mm 70.5°(20.0mmh) ¥82,500

SFZ11.55-11.55-ISO-P Si(FZ) 11.55×11.55mm　120°　(10mmh) ¥132,000
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液体用固定セル

液体用固定セル Model SL-3

◇ スペーサーの厚み

0.015mm/ 0.025mm/ 0.05mm/ 0.1mm/ 0.2mm/ 0.5mm

品番 光路長 備考

SL3-NC-0.015 0.015mm ¥62,700 ¥99,000

SL3-NC-0.025 0.025mm ¥62,700 ¥99,000

SL3-NC-0.05 0.05mm ¥62,700 ¥99,000

SL3-NC-0.1 0.1mm ¥62,700 ¥99,000

SL3-NC-0.2 0.2mm ¥62,700 ¥99,000

SL3-NC-0.5 0.5mm ¥62,700 ¥99,000

SL3-NC-1.0 1.0mm ¥62,700 ¥99,000

SL3-KB-0.015 0.015mm ¥66,000 ¥110,000

SL3-KB-0.025 0.025mm ¥66,000 ¥110,000

SL3-KB-0.05 0.05mm ¥66,000 ¥110,000

SL3-KB-0.1 0.1mm ¥66,000 ¥110,000

SL3-KB-0.2 0.2mm ¥66,000 ¥110,000

SL3-KB-0.5 0.5mm ¥66,000 ¥110,000

SL3-KB-1.0 1.0mm ¥66,000 ¥110,000

SL3-C-0.015 0.015mm ¥121,000 ¥165,000

SL3-C-0.025 0.025mm ¥121,000 ¥165,000

SL3-C-0.05 0.05mm ¥121,000 ¥165,000

SL3-C-0.1 0.1mm ¥121,000 ¥165,000

SL3-C-0.2 0.2mm ¥121,000 ¥165,000

SL3-C-0.5 0.5mm ¥121,000 ¥165,000

SL3-C-1.0 1.0mm ¥121,000 ¥165,000

SL3-B-0.015 0.015mm ¥132,000 ¥198,000

SL3-B-0.025 0.025mm ¥132,000 ¥198,000

SL3-B-0.05 0.05mm ¥132,000 ¥198,000

SL3-B-0.1 0.1mm ¥132,000 ¥198,000

SL3-B-0.2 0.2mm ¥132,000 ¥198,000

SL3-B-0.5 0.5mm ¥132,000 ¥198,000

SL3-B-1.0 1.0mm ¥132,000 ¥198,000

SL3-S5-0.015 0.015mm 要お問い合わせ 要お問い合わせ

SL3-S5-0.025 0.025mm 要お問い合わせ 要お問い合わせ

SL3-S5-0.05 0.05mm 要お問い合わせ 要お問い合わせ

SL3-S5-0.1 0.1mm 要お問い合わせ 要お問い合わせ

SL3-S5-0.2 0.2mm 要お問い合わせ 要お問い合わせ

SL3-S5-0.5 0.5mm 要お問い合わせ 要お問い合わせ

SL3-S5-1.0 1.0mm 要お問い合わせ 要お問い合わせ

SL3-ZE-0.015 0.015mm ¥198,000 ¥275,000

SL3-ZE-0.025 0.025mm ¥198,000 ¥275,000

SL3-ZE-0.05 0.05mm ¥198,000 ¥275,000

SL3-ZE-0.1 0.1mm ¥198,000 ¥275,000

SL3-ZE-0.2 0.2mm ¥198,000 ¥275,000

SL3-ZE-0.5 0.5mm ¥198,000 ¥275,000

SL3-ZE-1.0 1.0mm ¥198,000 ¥275,000

ZnSe　

ZnSe　

ZnSe　

ZnSe　

ZnSe　

KRS-5　

KRS-5　

KRS-5　

ZnSe　

KRS-5　

KRS-5　

BaF2　

BaF2　

KRS-5　

ZnSe　

BaF2　

BaF2　

CaF2　

BaF2　

BaF2　

KRS-5　

CaF2　

CaF2　

CaF2　

CaF2　

CaF2　

BaF2　

KBr　

KBr　

KBr　

KBr　

KBr　

CaF2　

NaCl　

KBr　

NaCl　

NaCl　

NaCl　

KBr　

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

材　質 標準価格(税込)

NaCl　

NaCl　

NaCl　
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液体用組立てセル

液体用組立てセル Model SL-2

◇ SL-2　組立てセルキット　一式

　　テフロン　スペーサー　0.015mm/ 0.025mm/ 0.05mm/ 0.1mm/ 0.2mm/ 0.5mm

　　各1枚及び,クリスタルセル板以外のもの一式が含まれます。

　　※クリスタルセル板は、32.0φmm×3.0mmｔ　穴付1枚、穴なし1枚が必要です。

　　クリスタルセル板以外のもの一式の価格　　　　\66,000-

品番 備考

SL2Kit ― ¥44,000 ¥66,000 クリスタルセル板以外のもの一式の価格

C32-3 ¥6,600 穴なし

C32-3DR ¥13,200 穴付

B32-2 ¥17,600 穴なし

B32-2DR ¥26,400 穴付

NC32-3 ¥9,350 穴なし

NC32-3DR ¥12,100 穴付

KB32-3 ¥12,100 穴なし

KB32-3DR ¥15,400 穴付

S5/32-3 ¥48,400 ¥81,400 穴なし

S5/32-3DR ¥60,500 ¥93,500 穴付

ZE32-3 ¥66,000 ※\59,400 穴なし

ZE32-3DR ¥77,000 穴付

液体用組立てセル Precision Type

◇ Precision Type組立てセルキット一式

　　テフロン　スペーサー　0.015mm/ 0.025mm/ 0.05mm/ 0.1mm/ 0.2mm/ 0.5mm

　　各1枚及びクリスタルセル板以外のもの一式が含まれます。

　　※クリスタル板は、38.5×19.5×4.0（2.0）mm穴付1枚、穴なし1枚が必要です。

　　クリスタルセル板以外のもの一式の価格　　　　\61,600-

品番 備考

PCKit ― ¥38,500 ¥61,600 クリスタルセル板以外のもの一式の価格

C38.5-19.5-4 ¥13,200 穴なし

C38.5-19.5-4DR ¥17,600 穴付

B38.5-19.5-4 ¥24,200 穴なし

B38.5-19.5-4DR ¥28,600 穴付

NC38.5-19.5-4 ¥13,200 穴なし

NC38.5-19.5-4DR ¥17,600 穴付

KB38.5-19.5-4 ¥16,500 穴なし

KB38.5-19.5-4DR ¥20,900 穴付

S5/38.5-19.5-4 ¥48,400 ¥92,400 穴なし

S5/38.5-19.5-4DR ¥60,500 ¥104,500 穴付

ZE38.5-19.5-4 ¥49,500 ※\44,550 穴なし

ZE38.5-19.5-4DR ¥60,500 穴付

NaCl

NaCl

KBr

ZnSe

ZnSe

KBr

KRS-5

KRS-5

材質 価格(税込)

CaF2

CaF2

BaF2

BaF2

KRS-5

ZnSe

NaCl

KBr

KBr

ZnSe

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

材質 価格(税込)

CaF2

CaF2

BaF2

BaF2

NaCl

KRS-5
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気体用ガスセル・固体分析

気体用ガスセル Beta Gas Cell

◇　Beta　Gas　Cell（組立てタイプ）　　パイレックスボディーキット

光路長　5cm用　　一式　　　　（クリスタルは含まれません）

品番 材質 価格（税込） 新価格（税込） 備考

GC-50Kit ― ¥110,000

光路長　10cm用　　一式　 　　（クリスタルは含まれません）

品番 材質 備考

GC-100Kit ― ¥110,000

◇　クリスタルセル板価格（1枚あたり）

品番 材　　質 備考

C25-4 CaF2 ¥4,400

B25-4 BaF2 ¥17,600

NC25-4 NaCl ¥8,800

KB25-4 KBr ¥10,450

S5/25-3 KRS-5 ¥62,700

ZE25-4 ZnSe ¥52,800 ※\47,520

※クリスタルセル板は、25.0φmm×4.0tmm（3.0tmm）が2枚必要です。

※S5/25-3は、25.0φmm×3.0tmm

固体分析 KBr Die

Type　KB13はラボラトリープレス15トンを使用して、KBr錠剤を成形する装置です。

真空ポンプとの併用をお奨めします。

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

標準径　　13.0mmφ　　　標準価格(税込)　　\93,500

分光光度計用 CaF2セル

可視から近赤外域まで計れる分光光度計用CaF2セル

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能です。

品番 外形×板厚 光路長 標準価格(税込) 備考

CF UV-Spectro-Cell-P10 10×10×45mm 10mm ¥88,000 CaF2 UV grade

CF UV-Spectro-Cell-P1 10×1×45mm 1mm ¥88,000 CaF UV grade

※こちらに記載されたサイズ以外も対応可能
です。
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光学結晶特性

光学結晶特性 Optical Characteristics

Optical 波長領域 ヘキカイ面 比重 Melting Point WaterSolubility Thermal Expansion

Crystals useful wavelength 融点 溶解度(g) 熱膨脹係数

名　称 (micron) (℃) (水100gに対して) (1℃)

Non　Soluble 7.57×10

不溶 (20-170℃)

Non　Soluble

不溶

5.33 Non　Soluble 5.5×10

(25℃) 不溶 (25℃)

2.33 Non　Soluble 4.15×10

(25℃) 不溶 (10-50℃)

50×10

(25-50℃)

7.37 58×10

(16℃) (20-100℃)

2.75 43×10

(23℃) (20-60℃)

2.16 44×10

(20℃) (-50-200℃)

5.59 1.5×1/10000 30×10

(0℃) (20℃) (20-60℃)

19.9 776℃ 36×10

(28℃) (20-60℃)

Fused Quartz (軟化点) Non　Soluble 0.5×10

石英 1710℃ 不溶 (20-900℃)

2.71 1.4×1/1000 25×10

(20℃) (25℃) (C軸平行)

2.64 37×10

(25℃) (0-100℃)

3.18 1.51×1/1000 24×10

(25℃) (20℃) (20-60℃)

4.88 0.162 1.84×10

(20℃) (30℃) (0-300℃)

3.18 0.0076 18.8×10

(18℃) (18℃) (C軸平行)

※波長領域の赤外域端の数値はIR Cut-offの数値で表示しているため、実用的にはもう少し短い波長の数値となります。

Sapphire 0.15-5.5 3.97 2040℃ 98×10 8.4×10

BaF2 0.15-15 111 1280℃

MgF2 0.11-7.5 a又はc軸に平行 1255℃

848℃ 0.27(18℃)

CaF2 0.13-12 111 1360℃

CaCo3 0.3-5.5 1011

LiF 0.11-9 100

KCｌ 0.21-30 100 34.7(20℃)

0.2-4.5 なし 2.2

NaCl 0.21-26 100 801℃ 35.8(20℃)

AgCl 0.4-30 なし 457.7℃

KRS-5 0.5-40 なし 414.5℃ 0.05(25℃)

KBr 0.23-40 100 730℃ 65.2(20℃)

CSI 0.24-70 なし 4.53 621℃ 160(60℃)

7.85×10

Ge 1.8-23 ― 942℃

Si 1.2-15 ― 1420℃

1525°

ZnS 0.5-19 ― 4.08

Cleavage face Specific gravity

ZnSe　 0.5-22 ― 5.27 -6

-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6

-6 -6
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透過率データ（1）

※赤外透過端の棒グラフの表示はIR Cut-offの所まで伸ばしているため実用的にはもう少し短い波長までとな
ります。
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透過率データ（2）
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